



DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/117/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²
názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **Kúpele Zelená Žaba, s.r.o.**
sídlo : 17. novembra 17, 91451 Trenčianske Teplice
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, odd.: Sro, vložka č.: 22173/R
konajúci : **Ing. Zuzana Dindofferová**, konateľ
PhDr. Ján Svoboda, konateľ
IČO : 44 998 597
DIČ : 2022905841
banka : Československá obchodná banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ : Hotel Elizabeth Trenčín, Ul. gen. M. R. Štefánika 2, 911 01 Trenčín

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 4.10.2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 3 749 985,01 EUR (slovom trimiliónysedemstoštyridsaťdeväťtisícdeväťstoosemdesiatpäť eur, jeden cent),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 499 994,00 EUR (slovom jedenmiliónštyristodeväťdesiatdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatštyri eur), čo predstavuje 40 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 60 % (slovom šesťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 1 536 096,02 EUR (jedenmiliónpäťstotridsaťšesťtisícdeväťdesiatšesť eur, dva centy).

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom SP1101/117/2013, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Zuzana Dindofferová**, konateľ

Podpis: **PhDr. Ján Svoboda**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia kúpaliska Zelená žaba	
Kód ITMS	25130120117	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Iné nešpecifikované služby	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Trenčín
Obec	Trenčianske Teplice
Ulica	17. novembra
Číslo	15

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Podpora rastu konkurencieschopnosti v regióne Trenčianske Teplice prostredníctvom investícií do komplexných a celoročných služieb v cestovnom ruchu
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a modernizácia národnej kultúrnej pamiatky
Špecifický cieľ projektu 2	Výbudovanie modernej a konkurencieschopnej prevádzky kúpaliska

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	15	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	7	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	8	2015
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2014	1	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	2	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	0	2007	450 000	2020
	Nárast tržieb	Eur	0	2007	680 000	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	15	2015	15	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	7	2015	7	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	8	2015	8	2020
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1	2015	1	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2015	2	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	15	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	15	2015	15	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1	2015	1	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	7	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	8	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	0	2014	2	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	7	2015	7	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	8	2015	8	2020
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2	2015	2	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	Aktivita 1 – Rekonštrukcia a modernizácia kúpaliska Zelená žaba	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	15
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	7
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	8
		Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	počet	2
		Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita 1 – Rekonštrukcia a modernizácia kúpaliska Zelená žaba	10/2014	10/2015	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	10/2014	10/2015	
Publicita a informovanosť	10/2014	10/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))			
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)			

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	0,00	246 081,03	246 081,03	Aktivita 1 – Rekonštrukcia a modernizácia kúpaliska Zelená žaba
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	0,00	241 916,00	241 916,00	Aktivita 1 – Rekonštrukcia a modernizácia kúpaliska Zelená žaba
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3 749 985,01	1 048 098,99	4 798 084,00	Aktivita 1 – Rekonštrukcia a modernizácia kúpaliska Zelená žaba
CELKOVO	3 749 985,01	1 536 096,02	5 286 081,03	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita 1 – Rekonštrukcia a modernizácia kúpaliska Zelená žaba	3 749 985,01	1 536 096,02	5 286 081,03
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	3 749 985,01	1 536 096,02	5 286 081,03

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivít s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	Rekonštrukcia kúpaliska Zelená žaba	celok	-	celok	0,00	0,00	0,00
2.	SO 01.1 ARCHITEKTÚRA + STATIKA				0,00	0,00	0,00
3.	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
4.	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
5.	Odstranenie napadanej sute	m2	5,00	215,000	1 075,00	1 025,60	49,40
6.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 1000 do 10000 m3	m3	3,72	1 546,760	5 753,95	5 489,54	264,41
7.	Hlbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepiťosť horniny 4	m3	1,45	1 546,760	2 242,80	2 139,74	103,06
8.	Vodovodné premiestnenie výkopku spevnenie cesty, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	4,10	2 788,00	2 788,00	2 690,88	128,12
9.	Uloženie vybraného na skládku do 100 m3	t	0,97	680,000	659,80	629,29	30,51
10.	Zásyp vypaninou so zhutnením jam, šachtí, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,32	866,760	5 477,92	5 226,19	251,73
11.	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
12.	Trativody z flexodržaných rúr DN 160	m	10,00	72,000	720,00	686,91	33,09
13.	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	106,83	18,000	1 922,94	1 834,57	88,37
14.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	123,95	182,300	22 596,09	21 557,72	1 038,37
15.	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1 238,71	3,956	4 900,34	4 675,15	225,19
16.	Výstuž základových dosiek zo zvar. siete KARI	t	1 352,04	5,525	7 470,02	7 126,75	343,27
17.	Betón základových páteí, prostý tr.C 16/20	m3	105,47	2,848	300,38	286,58	13,80
18.	Debenie základových páteí, zhotovenie-tradicné	m2	13,64	28,480	388,47	370,62	17,85
19.	Debenie základových páteí, odstránenie-tradicné	m2	4,55	28,480	129,58	123,63	5,95
20.	Základ pod stroje plochy do 1 m2 tr.C 25/30	m3	346,78	0,254	88,08	84,03	4,05
21.	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	0,00	0,00
22.	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	137,58	133,460	18 361,43	17 517,66	843,77
23.	Debenie nadzákladových múrov, jednostranné zhotovenie-tradicné	m2	15,41	1 172,600	18 089,77	17 239,40	850,37
24.	Debenie nadzákladových múrov, jednostranné odstránenie-tradicné	m2	5,27	1 172,600	6 179,60	5 895,63	283,97
25.	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	1 188,43	5,346	6 353,35	6 061,39	291,96
26.	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zvarných siete KARI	t	1 254,05	5,759	7 222,13	6 890,25	331,88
27.	Montáž prelabovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	4,74	13,000	61,62	58,79	2,83
28.	Keramický predajný preklad 120x65x150 mm	ks	9,21	11,000	101,31	96,65	4,66
29.	Keramický predajný preklad 120x65x150 mm	ks	11,21	2,000	22,42	21,39	1,03
30.	Murovo nadzákladové múrov klykopské z kamena uprav. tvrdého	m3	274,22	49,188	13 488,33	12 868,50	619,83
31.	Kamen lomový upravený 2 pre klykopské murivo	m3	291,60	49,188	14 343,22	13 684,10	659,12
32.	Zamurovanie otvorov pi a miz v priečkach alebo stenách z tvárnice POROTHERM PFD tr. 300 mm.	m2	48,82	2,250	109,85	104,80	5,05
33.	Priečky z tehlíčky 250mm P 7, 5-15 hr. 120 mm	m2	31,70	80,000	2 536,00	2 419,46	116,54
34.	Prímurovky izolácie z tehlíčky 290mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm	m2	37,48	235,000	8 807,80	8 403,05	404,75
35.	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00
36.	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	120,52	60,900	7 339,67	7 002,39	337,28
37.	Tvárnica sklenená, plná diaľnica štvorcová 200x200x30 mm	ks	3,82	940,800	3 615,84	3 497,57	118,27
38.	Debenie stropov doskových zhotovenie-tradicné	m2	13,20	344,000	4 540,80	4 332,13	208,67
39.	Debenie stropov doskových odstránenie-tradicné	m2	4,16	344,000	1 431,04	1 365,28	65,76
40.	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 5 kpa zhotovenie	m2	5,25	344,000	1 806,00	1 723,01	82,99
41.	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 5 kpa odstránenie	m2	1,42	344,000	488,48	466,03	22,45
42.	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových konzolových alebo balkónových, 10505	t	1 226,63	14,469	17 748,11	16 932,52	815,59
43.	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvarných siete KARI	t	1 349,58	4,223	5 699,28	5 437,38	261,90
44.	Debenie nosných konštr.mostov, oblúkov, klenieb vodor. konštr. spodnej časti-priamych, šikmých aj v oblúku - zhotovenie	m2	10,33	69,200	714,84	681,99	32,85
45.	Debenie nosných konštr.mostov, oblúkov, klenieb vodor. konštr. spodnej časti-priamych, šikmých aj v oblúku - odstránenie	m2	2,38	69,200	164,70	157,13	7,57
46.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	159,99	4,568	730,83	697,25	33,58
47.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10A25	t	1 350,58	3,358	373,59	361,85	11,74
48.	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahradením povrchu tr.C 12/15	m	8,73	87,500	763,88	728,78	35,10
49.	Debenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamociarych zhotovenie	m2	11,33	43,750	495,69	472,91	22,78
50.	Debenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamociarych odstránenie	m2	2,71	43,750	118,56	113,11	5,45
51.	Vodostavebný betón hr.200	m2	29,22	51,000	1 490,22	1 421,74	68,48
52.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00
53.	Vnútrná omietka vápenocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií hladká	m2	9,22	1 375,000	12 677,50	12 094,93	582,57
54.	Vnútrná omietka vápenocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	12,95	1 375,000	17 806,25	16 987,99	818,26
55.	Vnútrná omietka stien, podkladu, muriva a pod. v podlaží a v schodisku vápenosadrová hladká	m2	15,78	725,000	11 440,50	10 914,77	525,73
56.	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	5,15	325,000	1 673,75	1 596,84	76,91
57.	Vnútrná omietka stien maltou zo suchých zmesí 8 mm	m2	7,73	725,000	5 604,25	5 346,72	257,53
58.	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - silik. ryhovaná stredozmá	m2	10,77	420,000	4 523,40	4 315,53	207,87
59.	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom , hr.zrna 2 mm	m2	20,14	195,000	3 927,30	3 746,83	180,47
60.	Vonkajšia omietka stien zo suchých zmesí, vápenocementová, miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrá hr.z 2 cm	m2	12,25	420,000	5 145,00	4 908,57	236,43
61.	Protahnutie vonkajších stien pleťovou TAHOKOV v ploche alebo v pruhoch bez násteľov-ekvivalent sklotextúrna mriežka podľa PD	m2	22,35	420,000	9 387,00	8 955,64	431,36
62.	Zateplenie fasády	m2	30,62	420,000	12 860,40	12 269,42	590,98
63.	Fasádna izolčná doska-polystyren biely hr.100mm	m2	6,40	453,600	2 903,04	2 769,64	133,40
64.	Zateplenie vonk.stien-stierka a polystyrén hr.20mm	m2	22,35	100,000	2 235,00	2 132,29	102,71
65.	D+M podlahových dosiek terás - vrátane roštu	m2	182,00	506,000	92 092,00	87 860,06	4 231,94
66.	Mazanie z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	134,93	122,233	16 492,90	15 735,00	757,90
67.	Mazanie z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	140,97	126,875	17 784,07	16 966,83	817,24
68.	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obvodových vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	9,32	5,809	54,14	51,65	2,49
69.	Výstuž mazanín z betónov (z kamienka) a z ľahkých betónov zo zvarných siete z drôtov typu KARI	t	1 355,63	4,705	6 378,24	6 085,14	293,10
70.	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	50,86	133,614	6 795,61	6 483,33	312,28
71.	Liaty samonivelný poter hr.25mm	m2	15,81	632,000	10 007,80	9 642,80	365,00
72.	Dlažba z betónových diaľnic do cem.malty MC-10 hr 60mm	m2	30,06	415,000	12 474,90	11 901,64	573,26
73.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
74.	Osadenie korytového žlabu z betónu š.600 mm	m	13,91	71,500	994,57	948,87	45,70
75.	Betónový žlab korytkový	m	14,68	72,215	1 060,12	1 011,40	48,72
76.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	1,96	1 100,000	2 156,00	2 056,92	99,08
77.	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	2,10	3 300,000	6 930,00	6 611,54	318,46
78.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	1,80	1 100,000	1 980,00	1 889,01	90,99
79.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,21	550,000	1 765,50	1 684,37	81,13
80.	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m	3,13	1 375,000	4 303,75	4 105,98	197,77
81.	Osadenie kovových predmetov, stúpadlíc z betonárskej ocele alebo litinového	ks	16,41	12,000	196,92	18,14	178,78
82.	Stupeňka vidlicová	ks	5,33	12,000	63,96	61,02	2,94
83.	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kamenom, -2,20000t	m3	67,56	2,585	174,64	166,61	8,03
84.	Búranie priečok z tehlí pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,34	287,910	961,62	917,43	44,19
85.	Búranie muriva nadzákladového z tehlí pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, - 1,90500t	m3	21,47	7,948	170,64	162,80	7,84
86.	Búranie kornívov, muriva z tehlí nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	22,80	2,880	65,88	62,64	3,24
87.	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	107,19	41,100	4 405,51	4 203,06	202,45
88.	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	5,90	10,000	59,00	56,29	2,71
89.	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	5,61	108,000	605,88	578,04	27,84
90.	Búranie železobetónových stropov rebrových s viditeľnými trámami, -2,40000t	m3	117,52	12,000	1 410,24	1 345,43	64,81
91.	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	27,66	31,250	864,38	824,66	39,72
92.	Búranie podkladov pod dlažby,liatych diaľieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	m3	54,12	336,979	18 237,30	17 399,23	838,07
93.	Odstranenie (demontáž) drevených stĺpov	ks	63,00	11,000	693,00	661,15	31,85
94.	Demontáž stien z azbestocem. dosiek obvodových a priečok v železobetónovej konštrukcii, - 0,02700t	m2	23,75	203,420	4 831,23	4 609,22	222,01
95.	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	3,38	50,987	172,34	164,42	7,92
96.	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02800t	m2	2,84	47,190	134,02	127,86	6,16
97.	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	5,91	119,224	704,61	672,23	32,38
98.	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	2,31	353,211	815,92	778,43	37,49
99.	Vybúranie a vybratie rolet zvinovacích, mrežových, alebo zhmovacích nožnicových do 2 m2, - 0,00700t	m2	3,37	35,595	119,96	114,45	5,51
100.	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr do 300 mm, -0,05700t	ks	4,52	78,000	352,56	336,36	16,20
101.	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr do 600 mm, -1,87500t	m3	42,24	10,418	440,46	419,84	20,62
102.	Vyskánenie rýh v betónovej diaľbe do hĺbky 200mm a šírky do 200mm, -0,08800t	m	12,35	75,000	926,25	883,69	42,56
103.	Vybúranie kovových maziel a zábrzdí, -0,03700t	m	4,81	377,100	1 813,85	1 730,50	83,35
104.	Očistenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	m2	3,26	725,000	2 363,50	2 254,89	108,61
105.	Očistenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, - 0,05600t	m2	3,65	580,000	2 117,00	2 019,72	97,28
106.	Odsedkanie a odobratie stien z obkladiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,83	200,000	526,00	501,83	24,17
107.	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,87	1 296,732	14 095,46	13 447,74	647,74
108.	Odvod sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,38	25 934,642	9 855,16	9 402,28	452,88
109.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,11	1 296,732	9 219,76	8 796,08	423,68
110.	Odvod na skládku, demontovaných konštrukcií drevených do 5000m - jedná sa odvoz výkopku	m3	22,82	707,978	16 156,06	15 413,63	742,43
111.	Odvod na skládku, do 5000m	t	17,00	1 296,732	22 044,44	21 031,42	1 013,02
112.	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládke - jedná sa o výkopok	t	12,00	707,978	8 495,74	8 105,33	390,41
113.	Poplatok za likvidáciu sute z dreva, konštr.	t	12,00	707,978	8 495,74	8 105,33	390,41
114.	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urc.skład. - asfalt, lepenka	t	32,00	4,560	145,92	139,21	6,71
115.	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urc.skład. - azbest.-cem. dosky	t	178,00	5,492	977,58	932,66	44,92
116.	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
117.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,36	2 870,905	78 547,96	74 938,41	3 609,55
118.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
119.	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	0,00	0,00
120.	D+M tole. podlažia	m2					

129.	Asfalt - polofukávaný v sudoch do 250kg	t	482,02	1 496	721,10	687,96	33,14
130.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	1,63	1 703,000	2 775,89	2 648,33	127,56
131.	Pásky tažké asfaltové proti vlhkosti	m2	5,21	1 958,450	10 183,94	9 715,95	467,99
132.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	2,49	270,000	672,30	641,41	30,89
133.	Pásky tažké asfaltové proti vlhkosti	m2	5,20	324,000	1 684,80	1 607,38	77,42
134.	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	1,50	537,000	805,50	768,48	37,02
135.	Polypropylénová textília 300g/m2	m2	1,12	547,740	613,47	585,28	28,19
136.	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle	m2	2,56	297,000	691,20	659,44	31,76
137.	Polypropylénová textília 300g/m2	m2	1,12	270,000	332,64	317,35	15,29
138.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	27,65	13,263	366,72	349,87	16,85
139.	Izolácie stiech				0,00	0,00	0,00
140.	Rozvinutie a natiiahnutie fólie z málc. PVC v ploche strechy	m2	8,12	500,000	4 060,00	3 873,43	186,57
141.	Fólia hr. 1,5mm	m2	10,20	675,000	6 885,00	6 568,61	316,39
142.	Rozvinutie a natiiahnutie fólie z málc. PVC v ploche strechy	m2	1,00	255,000	2 550,00	2 432,28	11,72
143.	Pracovná fólia	m2	0,49	293,250	143,69	137,09	6,60
144.	Odstránenie povlakov krotiny na strechách plochých 10st. jednovrstvej, -0,00600t	m2	1,00	390,000	390,00	362,54	17,46
145.	Odstránenie povlakov krotiny na strechách plochých do 10st. každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	0,80	380,000	304,00	290,03	13,97
146.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krotiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	32,02	0,023	0,74	0,71	0,03
147.	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
148.	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	0,75	761,000	570,75	544,52	26,23
149.	Podlahový polystyrén hr. 70mm	m2	6,44	269,280	1 734,16	1 654,47	79,69
150.	Extrud polystyrén hrúbka 50mm	m2	8,00	235,000	1 880,00	1 793,61	86,39
151.	Extrud polystyrén hrúbka 20mm	m2	3,40	237,000	805,80	768,77	37,03
152.	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôti	m2	2,42	43,200	104,54	99,74	4,80
153.	Extrud polystyrén hrúbka 100mm	m2	16,00	44,064	705,02	672,62	32,40
154.	Montáž tepelnej izolácie pásmi stiech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	0,76	398,000	302,48	288,58	13,90
155.	Minerálna vlna hr. 50	m2	3,50	247,860	867,51	827,64	39,87
156.	Minerálna vlna hr. 80	m2	5,80	98,750	558,60	532,93	25,67
157.	Minerálna vlna hr. 100	m2	7,00	145,860	1 021,02	974,10	46,92
158.	Montáž tepelnej izolácie pásmi stiech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	0,76	325,000	247,00	235,65	11,35
159.	Extrud polystyrén hrúbka 120mm	m2	7,20	331,500	2 386,80	2 277,12	109,68
160.	Montáž tepelnej izolácie stiech perlitbetónom PTB 500 hr. 70-100 mm	m2	8,50	160,000	1 360,00	1 297,50	62,50
161.	Betónová zmes B-5 z expandovaného perlitu, z cementu troskoportlandského	m3	172,34	16,200	2 791,91	2 663,61	128,30
162.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	28,23	28,420	802,30	765,43	36,87
163.	Konstrukcie tesárske				0,00	0,00	0,00
164.	Demontáž stien a priecok z polohraného reziva alebo tyčovní, -0,07700t	m2	1,52	99,220	150,81	143,88	6,93
165.	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	4,80	406,000	1 948,80	1 859,25	89,55
166.	Hranoly smrek akost I dĺžky 100-175 100x120,140	m3	251,96	1,100	277,16	264,42	12,74
167.	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	6,02	129,000	776,58	740,89	35,69
168.	Hranoly smrek akost I dĺžky 100-175 120x120,140,180	m3	251,96	2,200	554,31	528,84	25,47
169.	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	8,25	531,000	4 380,75	4 179,44	201,31
170.	Hranoly smrek akost II dĺžky 200-375 140x140,160,200	m3	251,96	12,800	3 225,09	3 076,89	148,20
171.	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	8,90	32,500	289,25	275,96	13,29
172.	Hranoly smrek akost I dĺžky 400-650 200x200	m3	251,96	1,300	327,55	312,50	15,05
173.	D+M drevených stĺpov D180	m3	1 295,00	4,500	5 827,50	5 559,71	267,79
174.	Spojovacie a ochranné prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spadové klíny - svorky, dosky, klince, pásové ocel, vruty, impregnácia	m3	31,23	18,830	588,06	561,04	27,02
175.	Záklp stropov z dosiek drevoštepových skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	18,22	95,000	1 730,90	1 651,36	79,54
176.	Záklp stropov z dosiek cem.-vlákn. jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 16 mm	m2	19,98	650,000	12 987,00	12 390,20	596,80
177.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	40,67	28,350	1 152,99	1 100,01	52,98
178.	Konstrukcie - drevoštavby				0,00	0,00	0,00
179.	Prieky sadrokartónové jedn. opláštené impregn. hr. 12,5 mm, hrúbka prieky 100mm	m2	32,54	594,000	16 400,16	15 646,52	753,64
180.	Prieky sadrokartónové jedn. opláštené impregn. hr. 12,5 mm, hrúbka prieky 125mm	m2	33,17	50,000	1 658,50	1 582,29	76,21
181.	Prieky sadrokartónové trojit. opláštené hr. 12,5 mm, hrúbka prieky 200mm	m2	53,41	67,000	3 578,47	3 414,03	164,44
182.	SDK podlah drevená spodná kca s priamym uchytitím dosky F hr. 12,5 mm	m2	19,59	74,000	1 449,66	1 383,04	66,62
183.	SDK podlah zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky F hr. 15 mm	m2	23,70	462,000	10 949,40	10 446,24	503,16
184.	Presun hmôt pre drevoštavby v objektoch výšky do 12 m	t	35,84	34,172	1 224,72	1 168,44	56,28
185.	Konstrukcie klampiarske				0,00	0,00	0,00
186.	Demontáž plechového lemu terasy	m	2,00	315,000	630,00	601,05	28,95
187.	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	1,00	30,000	30,00	28,62	1,38
188.	Demontáž žlabov pododkapových pokruchových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	1,00	29,800	29,80	28,43	1,37
189.	Krytiny z plechu Ti-Zn hladké strešné zo zvitkov hr. 0,7 mm, š. 670 mm, so skl. střeš. do 30 st.	m2	92,80	569,000	52 803,20	50 376,71	2 426,49
190.	Žalaby z plechu Ti-Zn vrátane hákov a dilatácií pododkapové štvorhranné rš. 330 mm	m	39,44	145,300	5 730,63	5 467,29	263,34
191.	Oplechovanie múrov rš 600 mm	m	34,30	85,000	2 915,50	2 781,52	133,98
192.	Oplechovanie múrov rš 750 mm	m	38,22	88,200	3 371,00	3 216,09	154,91
193.	Odpadové rúry z plechu Ti-Zn štvorcové o strane 100 mm	m	26,85	66,000	1 772,10	1 690,67	81,43
194.	Oplechovanie styku steny so strechou K05	m	76,70	57,000	4 371,90	4 171,00	200,90
195.	Sitové lemovanie pultovej strechy K403 a K408	m	75,60	68,500	5 178,60	4 940,63	237,97
196.	Oplechovanie styku strechy a steny rš700	m	48,40	7,800	377,52	360,17	17,35
197.	Oplechovanie nábehu strechy K405	m	34,20	47,000	1 748,40	1 668,06	80,34
198.	Odkvapové lemovanie ochozu šatne "K106"	m	38,40	57,000	2 188,80	2 088,22	100,58
199.	Odkvapové lemovanie terasy a ochozu šatne "K201" a K301	m	38,40	186,500	7 161,60	6 832,50	329,10
200.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	48,80	6,900	336,72	321,25	15,47
201.	Konstrukcie stolárske				0,00	0,00	0,00
202.	Dodávka a montáž hliníkových výplní otvorov	m2	390,00	305,248	119 046,72	113 576,12	5 470,60
203.	Drevené dvere 600x1970	kus	296,00	7,000	2 072,00	1 976,78	95,22
204.	Drevené dvere 1000x1970	kus	214,00	2,000	628,00	599,14	28,86
205.	Drevené dvere 900x1970	ks	296,00	4,000	1 776,00	1 694,39	81,61
206.	Drevené dvere 800x1970 - D+M	ks	296,00	4,000	1 184,00	1 129,59	54,41
207.	D+M Dvere jednokridlové hladké 700x1970	ks	296,00	2,000	592,00	564,80	27,20
208.	D+M Dvere posuvné 700x1970	ks	552,00	1,000	552,00	526,63	25,37
209.	D+M posuvné dvere 900x2100	ks	620,00	2,000	1 240,00	1 183,02	56,98
210.	Posuvné dvere 600x1970	ks	552,00	1,000	552,00	526,63	25,37
211.	D+M dvere kypné 1250x1970	ks	864,00	1,000	864,00	824,30	39,70
212.	D+M Drevené dvere s nadsvetlikom 800x2970	ks	536,00	26,000	13 936,00	13 295,59	640,41
213.	D+M Drevené dvere s nadsvetlikom 800x2550	ks	536,00	26,000	13 936,00	13 295,59	640,41
214.	D+M Drevené dvere s nadsvetlikom 700x2000	ks	740,00	1,000	740,00	705,99	34,01
215.	Dodávka a montáž drevené presklené steny	m2	481,55	122,530	59 004,32	56 292,87	2 711,45
216.	Strešný výlez 800x1200	ks	720,00	1,000	720,00	686,91	33,09
217.	D+M Dvere plastové exteriérové so zateplením 1000x2000 "201-šachty"	ks	720,00	1,000	720,00	686,91	33,09
218.	Ochranná žalúzia D800	ks	182,00	2,000	364,00	347,27	16,73
219.	Ochranná žalúzia D600	ks	154,00	2,000	308,00	293,85	14,15
220.	Vyspráva a oprava stĺpov	ks	65,00	21,000	1 365,00	1 302,27	62,73
221.	D+M ľahkých deliacich stenok "S001" - S303"	celok	8 970,70	1,000	8 970,70	8 558,47	412,23
222.	Demontáž drevených sien plných, -0,01600t	m2	1,71	47,507	81,24	77,51	3,73
223.	Demontáž obloženia stien paneli, palub. doskami, -0,01000t	m2	4,38	8,100	35,48	33,85	1,63
224.	Montáž obloženia podlahov centých palubkami na pero a drážku smrekovcovými, š. nad 60 do 80 mm	m2	13,56	305,000	4 135,80	3 945,75	190,05
225.	Obloženie palúvka SM hrúbky 12 šírky 45 cm	m2	15,44	317,200	4 897,57	4 672,51	225,06
226.	Montáž obloženia podlahov, podkladový rošt	m	3,34	500,000	1 670,00	1 593,26	76,74
227.	Drevo hliníkové teslové nepracované dosky a tesne neizolované smrek akost I 13-15x60-130	m3	190,80	3,640	694,88	662,95	31,93
228.	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,80	2 293,820	1 835,06	1 750,73	84,33
229.	Konstrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
230.	Madlo interiérového a exteriérového schodiska - trubka	kg	4,74	211,500	1 002,51	956,44	46,07
231.	D+M tyčového zábradlia	kg	6,37	5 379,500	34 267,42	32 692,72	1 574,70
232.	D+M ocelevej konštrukcie	kg	3,56	1 312,000	4 670,72	4 456,08	214,64
233.	Madlo zábradlia Z202 a Z302	kg	4,74	204,000	966,96	922,52	44,44
234.	Krycia mreža odvodňovacieho žlabu - pozink. "Z103"	kg	9,98	3 336,400	3 612,76	3 446,74	166,02
235.	Poklop z revíznej šachty z pozinku "Z104"	kg	10,30	17,15,000	154,59	147,40	7,10
236.	L profily Z105 a Z401	kg	2,86	248,200	709,85	677,23	32,62
237.	Oceleová platna - kotvenie dreveného stĺpa "Z303" + "Z10" + "Z402"	kg	2,75	315,700	868,18	828,28	39,90
238.	Strešný vtok DN 110	ks	156,23	1,000	156,23	149,05	7,18
239.	Nerezový dvojplošťový komín "1301" - DN350,ICS 25, Schiedel	sub	1 612,00	1,000	1 612,00	1 537,92	74,08
240.	Zavetrovacie pás krovu "Z402"	kg	5,22	278,000	1 451,18	1 384,47	66,69
241.	Nerezový komín dvojplošťový D320 dl.12,7 "1003" - DN350 ICS25, Schiedel	sub	3 882,00	1,000	3 882,00	3 703,61	178,39
242.	Osobný výťah "1002" - Ecospace-1, KONE	sub	21 000,00	1,000	21 000,00	20 034,98	965,02
243.	Opláštenie prezliekacích kabínok - 470m2 - "1102"	celok	90 868,32	1,000	90 868,32	86 692,61	4 175,71
244.	Oporné madlo - WC pre imobilných "1005" a "1003"	ks	261,00	5,000	1 305,00	1 245,03	59,97
245.	Sklápacie sedadlá - Sprcha pre imobilných "1003"	ks	120,00	2,000	240,00	228,97	11,03
246.	Chránička D200 Z02 a Z06	kg	2,21	3 336,400	7 371,63	7 032,50	339,13
247.	Žlab s roštom - pozink. "Z06"	m	164,00	92,000	15 088,00	14 394,66	693,34
248.	D+M Ochranná ocel. sieť do skaly "Z06"	m2	115,00	178,000	20 470,00	19 529,33	940,67
249.	Montáž kovových poklopov	kus	23,92	2,000	47,84	45,64	2,20
250.	Poklop ťažký s rámom 800 x 800	Kus	176,00	2,000	352,00	335,82	16,18
251.	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, -0,21000t	m2	4,50	1,479	6,		

276.	Dokoncovacie práce a obklady z kam.				0,00	0,00	0,00
277.	Montáž obkladov stien doskami z kamenov , hr. od 25 do 50 mm	m2	37,44	45,000	1 684,80	1 607,38	77,42
278.	Kamen lomový upravený - vápenc. žltohnedý	m3	558,00	9,000	5 022,00	4 791,22	230,78
279.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	15,81	16,406	259,38	247,46	11,92
280.	Dokoncovacie práce - nátery				0,00	0,00	0,00
281.	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	3,02	633,150	1 912,11	1 824,24	87,87
282.	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyromanom	m2	6,34	633,150	4 014,17	3 829,71	184,46
283.	Náter farbami ekologickými vodou nerieiteľnými biely stien dvojnásobný	m2	1,91	600,000	1 146,00	1 093,34	52,66
284.	Náter farbami ekologickými nerieiteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	2,32	540,000	1 252,80	1 195,23	57,57
285.	Dokoncovacie práce - maľby				0,00	0,00	0,00
286.	Maľby dvojnásobne biele s penetráciou a s bielym stropom v miestn. výšky do 3, 80 m	m2	1,65	2 500,000	4 125,000	3 935,44	189,56
287.	SO 01.3 ZDRAVOTECHNIKA				0,00	0,00	0,00
288.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
289.	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
290.	Montáž tepelnej návlekovovej izolácie	m	0,71	833,000	591,43	564,25	27,18
291.	Izolácia návleková 18 x 9	m	0,21	159,000	33,39	31,86	1,53
292.	Izolácia návleková 22 x 9 1/2"	m	0,24	185,000	44,40	42,36	2,04
293.	Izolácia návleková 28 x 9 3/4"	m	0,24	81,000	19,44	18,55	0,89
294.	Izolácia návleková 35 x 9 1"	m	0,27	71,000	19,17	18,29	0,88
295.	Izolácia návleková 42 x 9 5/4"	m	0,32	12,000	3,84	3,66	0,18
296.	Izolácia návleková 48 x 9 6/4"	m	0,35	22,000	7,70	7,35	0,35
297.	Izolácia návleková 60 x 9 DN 50	m	0,43	16,000	6,88	6,56	0,32
298.	Izolácia návleková 75 x 9 DN 65	m	0,77	78,000	60,06	57,30	2,76
299.	Izolácia návleková 89 x 9 DN 80	m	2,02	60,000	121,20	115,63	5,57
300.	Izolácia návleková 35 x 13 1"	m	0,49	84,000	41,16	38,27	1,89
301.	Izolácia návleková 42 x 13 5/4"	m	0,60	19,000	11,40	10,88	0,52
302.	Izolácia návleková 48 x 20 6/4"	m	1,01	10,000	10,10	9,64	0,46
303.	Izolácia návleková 60 x20 DN 50	m	1,18	41,000	48,38	46,16	2,22
304.	Lepidlo K návlekovovej izolácii 0,5l	kus	8,04	3,000	24,12	23,01	1,11
305.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,55	1,550	2,40	2,29	0,11
306.	Vnútorná kanalizácia				0,00	0,00	0,00
307.	Potrubiie z novodur. rúr - odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	8,89	3,000	26,67	25,44	1,23
308.	Potrubiie z novodur. rúr - odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	10,07	29,000	292,03	278,61	13,42
309.	Potrubiie z rúr PE 75/3 odpad. zavesené	m	15,78	18,000	284,04	270,99	13,05
310.	Potrubiie z rúr PE 110/4, 3 odpad. zavesené	m	18,09	23,000	416,07	396,95	19,12
311.	Potrubiie z rúr PE 125/4, 9 odpad. zavesené	m	25,09	7,000	175,63	167,56	8,07
312.	Potrubiie z rúr PE 160/6, 2 odpadné zavesené	m	34,11	2,000	68,22	65,09	3,13
313.	Potrubiie z rúr PE 75/3 odpadné v zemi	m	7,11	1,000	7,11	6,78	0,33
314.	Potrubiie z rúr PE 110/4, 3 odpadné v zemi	m	11,73	138,000	1 618,74	1 544,35	74,39
315.	Potrubiie z rúr PE 125/4, 9 odpadné v zemi	m	18,77	75,000	1 407,75	1 343,06	64,69
316.	Potrubiie z rúr PE 160/6, 2 odpadné v zemi	m	26,83	36,000	965,88	921,49	44,39
317.	Potrubiie z rúr PE 75/3 odpadné zvislé	m	14,99	12,000	179,88	171,61	8,27
318.	Potrubiie z rúr PE 110/4, 3 odpadné zvislé	m	21,19	58,000	1 229,02	1 172,54	56,48
319.	Potrubiie z rúr PE 125/4, 9 odpadné zvislé	m	34,60	6,000	207,60	198,06	9,54
320.	Potrubiie z rúr PE 56/3 odpad. prípojné	m	7,66	78,000	597,48	570,02	27,46
321.	Potrubiie z rúr PE 63/ 3 prípojné	m	11,27	3,000	33,81	32,26	1,55
322.	Potrubiie z rúr PE 75/3 odpad. prípojné	m	10,49	5,000	52,45	50,04	2,41
323.	Potrubiie z rúr PE 110/4, 3 prípojné	m	13,01	3,000	39,03	37,24	1,79
324.	Cistiaci kus 90st. s uzatváracím viečkom PE D 75	kus	6,16	1,000	6,16	5,88	0,28
325.	Cistiaci kus 90st. s uzatváracím viečkom PE D 110	kus	9,12	6,000	54,72	52,21	2,51
326.	Cistiaci kus PE D 125	kus	18,15	3,000	54,45	51,95	2,50
327.	Dvojité kolo DN 110/110 90st.	kus	41,28	2,000	82,56	78,77	3,79
328.	Cistiaci kus PE D 160	kus	27,86	1,000	27,86	26,58	1,28
329.	Záp. uzávierka do stupacky s cist. otv. D 75, D 110	ks	54,36	2,000	108,72	103,72	5,00
330.	Potrubiie z novodurových rúr - príslušenie D 32x1, 8	m	5,18	7,000	36,26	34,59	1,67
331.	Potrubiie kanálové hrdlové PVC-U D 125	m	14,52	5,000	72,60	69,26	3,34
332.	Vyvedenie a upevnenie odpad. výpustiek D 56	ks	1,38	41,000	56,58	53,98	2,60
333.	Vyvedenie a upevnenie odpad. výpustiek D 110	ks	2,04	15,000	30,60	29,19	1,41
334.	Dvorná vpusť typu ako HL 606.1 D 110/160	ks	111,13	2,000	222,26	212,05	10,21
335.	Podlahová vpusť typu ako HL 310NP s EPDM fóliou	ks	46,61	11,000	512,71	489,15	23,56
336.	Podlahová vpusť so zvislým odpadom DN 110	ks	29,39	3,000	183,67	175,42	8,25
337.	Terasová vpusť zvislým odpadom	ks	37,93	2,000	75,86	72,37	3,49
338.	Podlahová vpusť z nerezovej ocele DN 100	ks	245,48	2,000	490,96	468,40	22,56
339.	Lapac streš. splavénin DN 110/125	ks	100,93	1,000	100,93	96,29	4,64
340.	Ventilacné hlavice plastové DN 100	ks	24,17	4,000	96,68	92,24	4,44
341.	Prívzdušňovací ventil kanaliz. DN 110	ks	40,73	5,000	203,65	194,29	9,36
342.	Prívzdušňovací ventil kanaliz. DN50	ks	18,69	2,000	37,48	35,47	1,99
343.	Potrubiiný sifón D 70, D 110	ks	6,66	2,000	13,32	12,71	0,61
344.	Lievik PVC	ks	16,61	3,000	49,83	47,54	2,29
345.	Výkop rýh pre potrubie v hornine 4 v uzatv. priestoroch s ručným presunom prebytoč. výkopku	m3	38,25	68,800	2 631,60	2 510,67	120,93
346.	Zásyp rýh so zhutnením v uzatv. priestoroch so zhotovením lôžka, s obsypom potrubia a doplnením zásypu	m3	14,45	68,800	994,16	948,47	45,69
347.	Lapac toku s nadstavcom	ks	992,21	1,000	992,21	946,61	45,60
348.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	0,39	261,000	101,79	97,11	4,68
349.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 150	m	0,50	36,000	18,00	17,17	0,83
350.	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	0,46	110,000	50,60	48,27	2,33
351.	Presun hmôt v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	152,41	1,100	167,65	159,95	7,70
352.	Vnútorný vodovod				0,00	0,00	0,00
353.	Potrubiie z ocel.rúr pozink. DN 25	m	11,95	34,000	406,30	387,63	18,67
354.	Potrubiie z ocel.rúr pozink. DN 40	m	15,24	14,000	213,36	203,56	9,80
355.	Potrubiie z ocel.rúr pozink. DN 50	m	18,62	8,000	148,96	142,11	6,85
356.	Potrubiie z ocel.rúr pozink. DN 80	m	26,31	60,000	1 578,60	1 506,06	72,54
357.	Potrubiie z plastických hmôt z HDPE D 20/2	m	6,78	17,000	115,26	109,96	5,30
358.	Potrubiie z plastických hmôt HDPE D 25/2,3	m	7,06	10,000	70,60	67,36	3,24
359.	Potrubiie z plastických hmôt HDPE D 32/3	m	8,74	6,000	52,44	50,03	2,41
360.	Potrubiie z plastických hmôt HDPE D 50/4,6	m	11,79	2,000	47,18	44,98	2,20
361.	Potrubiie z plastických hmôt HDPE D 63/5,9	m	13,69	2,000	27,38	26,12	1,26
362.	Potrubiie z plastických hmôt z HDPE D 75/6,8	m	16,16	6,000	96,96	92,50	4,46
363.	Potrubiie z plastických hmôt z HDPE D 90/8,2	m	16,59	2,000	33,18	31,66	1,52
364.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 16/2,25	M	6,08	159,000	966,72	922,30	44,42
365.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 20/2,5	M	7,57	185,000	1 400,45	1 336,09	64,36
366.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 26/3	M	11,54	81,000	934,74	891,79	42,95
367.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 32/3	M	18,16	111,000	2 015,76	1 923,13	92,63
368.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 40	M	25,10	31,000	778,10	742,34	35,76
369.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 50	M	59,98	18,000	1 079,64	1 030,03	49,61
370.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 63	M	69,33	49,000	3 397,17	3 241,06	156,11
371.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 75	M	74,97	78,000	5 847,66	5 578,94	268,72
372.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 16/2,25 v ochrannej rúrke	M	7,74	7,000	54,48	51,69	2,79
373.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 20/2,5 v ochrannej rúrke	M	8,86	7,000	62,02	59,17	2,85
374.	Nástenky pre výtokový ventil G 1/2	KUS	4,37	107,000	467,59	446,10	21,49
375.	Montáž ventilu vypúšťacieho a pod. G 1/2	ks	2,40	8,000	19,20	18,32	0,88
376.	Vypúšťací guľový kohút 1/2"	kus	2,98	8,000	23,84	22,74	1,10
377.	Montáž zariadenia fyz. úpravy vody G 2	ks	12,28	1,000	12,28	11,72	0,56
378.	Elektromagnetická úprava vody- Hydrolflow C60	kus	1 785,00	1,000	1 785,00	1 702,97	82,03
379.	Montáž ventílov, kohútov, filtrov a pod. do G 1/2	ks	1,39	2,000	31,97	30,50	1,47
380.	Guľový ventil voda FF 1/2"	kus	3,07	6,000	18,42	17,57	0,85
381.	Skímý uzatvárací ventil pre pitnú vodu 1/2"	kus	10,80	7,000	75,60	72,13	3,47
382.	Uzatvárací skímý ventil DN 15	ks	17,45	6,000	104,70	99,89	4,81
383.	Termostat do cirkulácie DN 1/2"	kus	39,50	3,000	118,50	113,05	5,45
384.	Posúvač súprava pre et. ohrievac DN 15	ks	98,77	1,000	98,77	94,23	4,54
385.	Montáž ventílov, kohútov, filtrov a pod. G 3/4	ks	1,73	18,000	31,14	29,71	1,43
386.	Guľový ventil voda FF 3/4"	kus	4,68	1,000	4,68	4,46	0,22
387.	Zpatná klapka voda FF 3/4"	kus	6,12	1,000	6,12	5,84	0,28
388.	Skímý uzatvárací ventil pre pitnú vodu 3/4"	kus	14,08	9,000	126,72	120,90	5,82
389.	Uzatvárací skímý ventil DN 20	ks	20,71	2,000	41,42	39,52	1,90
390.	Termostat do cirkulácie 3/4"	kus	42,09	1,000	42,09	40,16	1,93
391.	Nastav. ventil DN 20	ks	9,03	2,000	18,06	17,23	0,83
392.	Posúvač ventil B 3/4"	kus	13,97	2,000	27,94	26,66	1,28
393.	Montáž ventílov, kohútov, filtrov a pod. G 1	ks	1,88	15,000	28,20	26,90	1,30
394.	Skímý uzatvárací ventil pre pitnú vodu 1"	kus	17,22	5,000	86,10	82,14	3,96
395.	Uzatvárací skímý ventil s vyp. typu DN 25	ks	23,87	4,000	95,48	91,09	4,39
396.	Zpatná klapka voda FF 1"	kus	8,57	3,000	25,71	24,53	1,18
397.	Filter závlivový FF 1"	kus	6,73	1,000	6,73	6,42	0,31
398.	Spatný ventil s oddelením toku DN 25	kus	212,67	1,000	212,67	202,90	9,77
399.	Ventil skupinový termostatický	kus	1 517,62	1,000	1 517,62	1 447,88	69,74
400.	Montáž ventílov, kohútov, filtrov a pod. G 5/4	ks	2,21	2,000	4,42	4,22	0,20
401.	Uzatvárací skímý ventil s vypúš. DN 32	ks	35,62	2,000	71,24	67,97	3,27
402.	Montáž ventílov, kohútov, filtrov a pod. G 6/4	ks	2,86	14,000	40,04	38,20	1,84
403.	Skímý uzatvárací ventil pre pitnú vodu 6/4"	kus	36,70	4,000	146,80	140,05	6,75
404.	Uzatvárací skímý ventil s vyp. DN 40	ks	36,76	3,000	110,28	105,73	4,55
405.	Zpatná klapka voda FF 6/4"	kus	17,21	1,000	17,21	16,42	0,79
406.	Spatný ventil s oddelením toku DN 40	kus	460,53	1,000	460,53	439,37	21,16
407.	Montáž ventílov, kohútov, filtrov a pod. G 2	ks	3,43	18,000	61,74	58,90	2,84
408.	Skímý uzatvárací ventil pre pitnú vodu 2"	ks	60,64	9,000	545,76	520,68	25,08
409.	Uzatvárací skímý ventil typu DN 50	ks	67,29	5,000	336,45	320,90	15,46
410.	Zpatná klapka voda FF 2"	kus	24,10	2,000	48,20		

426.	Presun hmôt v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	325,46	0,750	244,10	232,88	11,22
427.	Zariadenie predmety				0,00	0,00	0,00
428.	Montáž zachoda záv. do ľahkých stien s kov. konšt.	súb	19,21	15,000	288,45	274,91	13,54
429.	Zách. misa závesná	ks	224,40	14,000	3 141,60	2 997,23	144,37
430.	Zách. misa závesná 70 cm	ks	363,80	1,000	363,80	347,08	16,72
431.	Závesná konštrukcia pre WC	kus	139,68	14,000	1 955,52	1 865,66	89,86
432.	Závesná konštrukcia pre imobilných pre WC	kus	291,46	1,000	291,46	278,07	13,39
433.	Ovládacie tlačidlo biele pre závesné WC	kus	24,82	15,000	372,30	355,19	17,11
434.	Montáž pissoár, zachodku s automat. splachovaním	súb	19,66	5,000	98,30	93,78	4,52
435.	Pissovacia misa s autom. splach.	ks	259,23	5,000	1 296,15	1 231,72	64,43
436.	Montáž umyvadla	súb	15,64	25,000	391,00	373,03	17,97
437.	Umyvadlo biele 65x44,5 cm	ks	144,16	2,000	288,32	275,07	13,25
438.	Umyvadlo biele 60x48 cm	ks	129,88	15,000	1 948,20	1 858,67	89,53
439.	Umyvadlo biele 46x34,5 cm	ks	76,16	1,000	76,16	72,66	3,50
440.	Umyvadlo pre imobilných s podometkovým sifónom	ks	242,76	1,000	242,76	231,60	11,16
441.	Umyvadlo 40x23 cm s otvorom vpravo (Vlevo)	ks	99,76	3,000	299,28	256,91	12,37
442.	Umyvadlo kruhové zapustné D 33	ks	370,60	1,000	370,60	353,57	17,03
443.	Sifón chromový s krytkami a rohovými ventilmi chróm	kus	105,81	18,000	1 904,58	1 817,06	87,52
444.	Umyvadlo 50cm biele	kus	18,90	2,000	37,80	36,06	1,74
445.	Montáž vaničky sprchovej	súb	36,44	5,000	182,20	173,83	8,37
446.	Sprch. misa 80x100 cm	ks	566,44	2,000	1 132,88	1 080,82	52,06
447.	Sprch. misa 80x80 cm	ks	487,56	3,000	1 462,68	1 395,46	67,22
448.	Montáž - doplnenie podlahových žlabov	kus	28,89	8,000	231,12	220,50	10,62
449.	Sprch. líniový žlab bez pach. uzáv. L=4,5m	ks	388,28	8,000	3 106,24	2 963,50	142,74
450.	Montáž vylevy	súb	14,17	1,000	14,17	13,52	0,65
451.	Keramicná nástenná výlevka	ks	251,60	1,000	251,60	240,04	11,56
452.	Montáž tlakového ohrievaca	súb	40,60	1,000	40,60	38,73	1,87
453.	Elektrický ohrievac vody lúčkový s rýchloohrevom, zvislý, 30 litrov	súb	178,84	1,000	178,84	170,62	8,22
454.	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	9,72	14,000	136,08	36,33	1,75
455.	Výtok. ventil so späť. vent. a prívzduš. DN 15	ks	17,75	5,000	88,75	84,67	4,08
456.	Pripojovací ventil	ks	3,47	9,000	31,23	29,79	1,44
457.	Montáž roh. ventilu bez pripoj. rúrky G 1/2	súb	3,20	60,000	192,00	183,18	8,82
458.	Rohový ventil DN 15	ks	10,61	60,000	636,60	607,35	29,25
459.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	4,17	3,000	12,51	11,94	0,57
460.	Umyv. 3 otv. batéria do steny	ks	660,01	3,000	1 980,03	1 889,04	90,99
461.	Montáž batérie umýv. drez. stojánkovej	ks	15,01	30,000	450,30	429,61	20,69
462.	Umyv. jednopok. batéria typu	ks	242,42	10,000	2 424,20	2 312,80	111,40
463.	Senzorová um. batéria	ks	188,29	12,000	2 259,48	2 155,65	103,83
464.	Drez. jednopok. kuch. batéria	ks	344,96	8,000	2 759,68	2 632,86	126,82
465.	Montáž batérii drez. nástenných pákových	ks	15,24	3,000	45,72	43,00	2,72
466.	Zmieš. batéria chromová, nástenná	ks	39,61	5,000	198,05	119,94	78,11
467.	Montáž tlačného ventilu sprchovej batérie	KUS	20,90	11,000	229,90	219,34	10,56
468.	Sprchový tlačný ventil	kus	106,90	11,000	1 175,90	1 121,86	54,04
469.	Hlavica sprchovej	kus	90,10	9,000	810,90	773,64	37,26
470.	Sprchová zostava nástenná, chróm	kus	77,89	2,000	155,78	148,62	7,16
471.	Krycie dverka plastové 150x150cm	kus	1,77	2,000	3,54	3,38	0,16
472.	Krycie dverka plastové 150x200cm	ks	2,11	15,000	31,65	32,21	-0,56
473.	Presun hmôt v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	333,49	0,350	116,72	111,38	5,36
474.	Strojovne				0,00	0,00	0,00
475.	Montáž cerpadla (do potrubia) DN 25	súb	2,46	1,000	2,46	2,35	0,11
476.	Cerpadlo obehové 25-60N	kus	428,40	2,000	856,80	817,43	39,37
477.	Presun hmôt	%	8,60	1,150	9,88	9,43	0,45
478.	Armatury				0,00	0,00	0,00
479.	Tlakomer deformacný kruhový priem. 100	ks	29,61	3,000	88,83	84,75	4,08
480.	Presun hmôt výšky nad 6 do 24 m	%	13,41	0,300	4,02	3,84	0,18
481.	SO 01.4 ÚSTREDNÉ KURENIE				0,00	0,00	0,00
482.	PSV				0,00	0,00	0,00
483.	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
484.	Montáž izolácie tepelnej potrubia, ohybov, rozdeľovacov jednovrstvová	m2	7,67	5,000	38,35	36,59	1,76
485.	Rohové hadicové 80kg/m3 hr 6cm	m2	6,76	5,000	33,80	32,25	1,55
486.	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	0,63	425,000	271,63	261,46	10,17
487.	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	2,07	130,000	269,10	256,73	12,37
488.	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm, vnút. priemer 76-95	m	2,23	295,000	657,85	627,62	30,23
489.	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm, vnút. priemer 101-133	m	2,39	155,000	370,45	353,43	17,02
490.	Izolácia nálevková 18 x 20 3/8"	m	0,54	125,000	67,50	64,40	3,10
491.	Izolácia nálevková 22 x 20 1/2"	m	0,60	90,000	54,00	51,52	2,48
492.	Izolácia nálevková 28 x 20 3/4"	m	0,69	35,000	24,15	23,04	1,11
493.	Izolácia nálevková 35 x 20 1"	m	0,78	185,000	144,30	137,67	6,63
494.	Izolácia nálevková 48 x 20 6/4"	m	1,01	25,000	25,25	24,09	1,16
495.	Izolácia nálevková 54 x 20 2"	m	1,18	105,000	123,90	118,21	5,69
496.	Izolácia nálevková 76 x20 DN 65	m	1,10	295,000	324,50	309,59	14,91
497.	Izolácia nálevková 114 x20 DN 100	m	2,97	155,000	460,35	439,20	21,15
498.	Spopy	kus	0,03	2 360,000	69,00	65,83	3,17
499.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	29,23	1,400	40,92	39,04	1,88
500.	Pripriatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	29,23	0,400	11,69	11,15	0,54
501.	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00	0,00	0,00
502.	Potrubie z ocel. rúr pozink. bezšvík. bežných DN 65	m	23,38	25,000	584,50	557,64	26,86
503.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	1,62	25,000	40,50	38,64	1,86
504.	Prepáčnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,51	25,000	12,75	12,16	0,59
505.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,38	0,700	4,46	4,26	0,20
506.	Vodovod pripri. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	6,38	0,500	3,19	3,04	0,15
507.	Ústredné kúrenie, kotolne				0,00	0,00	0,00
508.	Montáž dvojoktáka teplovodného s výkonom nad 50 kW na kvapal. a plynnej palivá s výkonom 200 kW - 400 kW	súb	750,98	1,000	750,98	716,47	34,51
509.	Dvojoktál Q = 51 - 546 kW	ks	21 260,63	1,000	21 260,63	20 283,63	977,00
510.	Posledná skupina kpl. DN 32 - 1 1/4", izol.	súb	36,23	2,000	701,28	669,03	32,23
511.	Neutralizačné zariadenie	ks	223,13	2,000	446,26	425,75	20,51
512.	Hydraulická prepájacia sada	ks	1 047,41	1,000	1 047,41	999,28	48,13
513.	Modul pre nadradené systémy	ks	357,00	1,000	357,00	340,59	16,41
514.	Uvedenie kotla do prevádzky	súb	297,50	2,000	595,00	567,66	27,34
515.	Trojvrstvový nerezový komínový systém ICS 25, DN 350 - ocenené v SO01.1 pol.220	kompl	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
516.	Trojvrstvový nerezový komínový systém ICS 25, DN 350 - ocenené v SO01.1 pol.222	kompl	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
517.	Komínové teleso, doplnka a montáž - ocenené v SO03.4 pol.12	kompl	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
518.	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	251,58	3,300	830,23	792,08	38,15
519.	Pripriatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	251,58	1,050	264,16	252,02	12,14
520.	Ústredné kúrenie, strojovne				0,00	0,00	0,00
521.	Zásobníkový ohrievac 1000L	kus	1 465,40	2,000	2 930,80	2 796,12	134,68
522.	Montáž ohrievaca vody zásobníkových stojatých, objem do 1 000 l	súb	105,81	2,000	211,62	201,90	9,72
523.	Rozdeľovacia sada pre dva okruhy, DN 150 / 168, 3, 700 kW	ks	517,53	2,000	1 035,06	987,50	47,56
524.	Rozdeľovac. modul pre tri okruhy, DN 150 / 168, 3, 700 kW	ks	812,02	1,000	812,02	774,70	37,32
525.	Rozdeľovac. uhlňová prípojka, DN 150 / 168, 3, 700 kW	ks	294,41	1,000	294,41	280,88	13,53
526.	Prechod rozd. - rozd. 1 pár, s izoláciou, DN 150	ks	129,60	3,000	388,80	370,93	17,87
527.	Prechod - prírubu, 1 pár, s izoláciou, DN 150/DN 125	ks	392,28	1,000	392,28	374,25	18,03
528.	Cerpadlová skupina V-MK, DN 25, cerpadlo 25-60	ks	855,22	1,000	855,22	815,92	39,30
529.	Cerpadlová skupina V-MK, DN 32, cerpadlo 32-100	ks	985,00	1,000	985,00	949,28	35,72
530.	Cerpadlová skupina V-UK, DN 25, cerpadlo 25-60	ks	437,91	2,000	875,82	836,31	39,51
531.	Cerpadlová skupina FL-UK, DN 50, cerpadlo 50-60 F	ks	2 500,42	1,000	2 500,42	2 385,52	114,90
532.	Cerpadlová skupina FL-UK, DN 65, cerpadlo 65-120 F	ks	3 647,56	2,000	7 295,12	6 959,88	335,24
533.	Cerpadlová skupina FL-MK, DN 65, cerpadlo 65-120 F	ks	4 004,15	1,000	4 004,15	3 820,15	184,00
534.	Prechod do výkru. okruhu, pre cerpadlové skupiny V-MK/UK, 1 1/2" x DN 50	ks	50,15	3,000	150,45	143,54	6,91
535.	Prechod do výkru. okruhu, koniec pre pravenie, DN 40	ks	35,61	3,000	106,83	101,92	4,91
536.	Prechod do výkru. okruhu, koniec pre pravenie, DN 65	ks	39,33	4,000	157,32	150,09	7,23
537.	Servomotor, 230 V, montážna sada, pre V-MK	ks	101,18	2,000	202,36	193,06	9,30
538.	Servomotor, 230 V, pre FL-MK	ks	162,15	1,000	162,15	154,70	7,45
539.	Montáž rýchlomontážneho systému	SUB	31,72	11,000	348,92	332,89	16,03
540.	Rýchloohrievací doskový výmenník, pre rýchloohrievací dobiací systém, 50L	ks	833,85	1,000	833,85	795,53	38,32
541.	Montáž výmenníka	KUS	42,66	1,000	42,66	40,70	1,96
542.	Expanzný automat-základná nádržba 1kus + úprava vody	súb	5 365,20	1,000	5 365,20	5 119,65	245,55
543.	Montáž automatickej úpravne vody, expanzného automatu, uvedenie do prevádzky	súb	420,75	1,000	420,75	401,42	19,33
544.	Cerpadlo obehové 32-60	kus	430,18	1,000	430,18	410,41	19,77
545.	Cerpadlo obehové 50-60 F	kus	925,52	3,000	2 776,56	2 648,97	127,59
546.	Cerpadlo obehové 65-60 F	kus	1 008,97	1,000	1 008,97	962,60	46,37
547.	Cerpadlo obehové 50-60 FN, nehrdzavejúca oceľ	kus	1 540,01	1,000	1 540,01	1 469,24	70,77
548.	Montáž cerpadla DN 40	súb	13,86	1,000	13,86	13,22	0,64
549.	Montáž cerpadla DN 50	súb	15,97	4,000	63,88	60,94	2,94
550.	Montáž cerpadla DN 65	súb	22,14	1,000	22,14	21,12	1,02
551.	Montáž regulačného uzla vzť jednotky	súb	67,32	3,000	201,96	192,68	9,28
552.	Vodomer bubnový do 90 st. C, PN 2,0 Vb 3	súb	190,49	1,000	190,49	181,74	8,75
553.	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	361,91	1,100	398,10	379,81	18,29
554.	Pripriatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	361,91	0,450	162,86	155,38	7,48
555.	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				0,00	0,00	0,00
556.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	m	5,74	125,000	717,50	684,53	32,97
557.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	5,85	90,000	526,50	502,31	24,19
558.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bež						

571.	Potrubiie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 133/4, 5	m	38,08	10,000	380,80	363,30	17,50
572.	Tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	0,21	565,000	118,65	113,20	5,45
573.	Tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50	m	0,80	20,000	6,00	5,72	0,28
574.	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 40/ 25	ks	9,61	2,000	38,44	36,67	1,77
575.	Zhotovenie rúrkových prechodov z rúrok hladkých kovaním 80/ 65	ks	19,97	2,000	39,94	38,10	1,84
576.	Pripíratok za zhotovenie pripojky z hladkých rúrok priemer 76/3, 2	ks	12,06	14,000	168,84	161,08	7,76
577.	Pripíratok za zhotovenie pripojky z hladkých rúrok priemer 89/3, 6	ks	15,15	4,000	60,60	57,82	2,78
578.	Pripíratok za zhotovenie pripojky z hladkých rúrok priemer 133/4, 5	ks	30,87	2,000	61,74	58,90	2,84
579.	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	0,30	410,000	123,00	117,35	5,65
580.	Tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok do priem. 133/5,0	m	0,50	10,000	5,00	4,77	0,23
581.	Systémová doska	m2	8,23	150,000	1 234,50	1 177,77	56,73
582.	Rúrka eval PE-Xa, 16 x 2,0 mm	m	1,15	750,000	862,50	822,87	39,63
583.	Svorné šrubenie, 16 x 2,0 - 3/4"	ks	2,69	24,000	64,56	61,59	2,97
584.	Chránička pre rúrku 16 x2,0	m	0,26	45,000	11,70	11,16	0,54
585.	Ohradový rúrkový pás	m	0,81	475,000	384,75	367,07	17,68
586.	Skárový profil, dĺžka 2 m	ks	3,07	10,000	30,70	29,25	1,44
587.	Plastifikátor do potru	l	2,26	30,000	67,80	64,68	3,12
588.	Rozdeľovač s prietokomerom, 3 okruhy	ks	24,28	1,000	24,28	23,16	1,12
589.	Rozdeľovač s prietokomerom, 4 okruhy	ks	111,72	2,000	223,44	213,17	10,27
590.	Rozdeľovač s prietokomerom, 5 okruhov	ks	132,76	3,000	398,28	379,98	18,30
591.	Rozdeľovač s prietokomerom, 8 okruhov	ks	195,91	2,000	391,82	373,81	18,01
592.	Rozdeľovač s prietokomerom, 10 okruhov	ks	239,01	1,000	239,00	227,06	11,94
593.	Rozdeľovač s prietokomerom, 11 okruhov	ks	255,81	1,000	255,81	244,05	11,76
594.	Rozdeľovač s prietokomerom, 12 okruhov	ks	272,00	1,000	272,00	259,50	12,50
595.	Skřina rozdeľovacia, do steny, do 8 okruhov	ks	65,69	6,000	334,14	318,79	15,35
596.	Skřina rozdeľovacia, do steny, do 8 okruhov	ks	61,20	2,000	122,40	116,78	5,62
597.	Skřina rozdeľovacia, do steny, do 10 okruhov	ks	66,71	1,000	66,71	63,64	3,07
598.	Skřina rozdeľovacia, do steny, do 12 okruhov	ks	72,64	2,000	145,08	138,41	6,67
599.	Guľový ventil pre rozdeľovač, pár, DN 25	pár	14,57	11,000	160,27	152,91	7,36
600.	Systémový panel	m2	12,31	290,000	3 569,90	3 405,85	164,05
601.	PE-Xa rúrka 9,9 x 1,1 mm, v kotúčoch	m	0,92	3 510,000	3 229,20	3 080,81	148,39
602.	PE-Xa spojka 9,9 mm	ks	2,45	25,000	61,25	58,44	2,81
603.	PE-Xa svorné šrubenie 9,9 - 3/4"	ks	4,18	126,000	526,68	502,48	24,20
604.	Montáž podlažového vykurovania	m2	4,57	440,000	2 010,80	1 918,40	92,40
605.	Tlaková skúška potrubia pre podlažové vykurovanie	m	0,22	4 260,000	937,20	894,13	43,07
606.	Presun hmôt pre rozvod potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	306,22	1,500	459,32	438,21	21,11
607.	Pripíratok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	306,22	0,600	183,73	175,29	8,44
608.	Ústredné kúrenie, armatúry.				0,00	0,00	0,00
609.	Výregulovanie regulačného ventilu	ks	2,12	51,000	108,12	103,15	4,97
610.	Automatický odvzdušňovací ventil 3/8"	kus	3,93	15,000	57,45	54,81	2,64
611.	Termostatická hlavica mini	kus	10,11	2,000	20,22	19,25	0,98
612.	Termostatická hlavica mini "H"	kus	10,11	20,000	202,20	192,91	9,29
613.	Positka proti odcudzeniu	kus	2,00	22,000	44,00	41,98	2,02
614.	Zarážkové kolký pre term.hlavice "mini"	kus	1,15	22,000	25,30	24,14	1,16
615.	Svırocestné zmiešavacie armatúry rohové	kus	9,00	7,000	63,00	60,10	2,90
616.	Svırocestná zmiešavacia armatúra priama	kus	10,03	13,000	130,39	124,40	5,99
617.	Radiátorový termos. ventil priamy TS-90	kus	9,80	2,000	17,60	16,90	0,70
618.	Šrubenie priame 3/8"	kus	6,59	2,000	13,18	12,57	0,61
619.	Uzatvárací ventil priamy 1/2" s meracími vent.	kus	39,21	7,000	274,47	261,86	12,61
620.	Regulačný ventil priamy 3/4" s meracími vent.	kus	44,21	11,000	486,31	463,96	22,35
621.	Regulačný ventil priamy 1" s meracími vent.	kus	50,25	2,000	100,50	95,88	4,62
622.	Regulačný ventil priamy 6/4" s meracími vent.	kus	62,53	2,000	165,06	157,47	7,59
623.	Uzatvárací ventil priamy 2" s meracími vent.	kus	119,82	2,000	239,24	228,25	10,99
624.	Uzatvárací ventil priamy 2 1/2" s meracími vent.	kus	205,29	4,000	821,16	783,42	37,74
625.	Uzatvárací ventil priamy 3" s meracími vent.	kus	279,94	1,000	279,94	267,08	12,86
626.	Guľový ventil voda FF 1"	kus	7,19	10,000	71,90	68,60	3,30
627.	Guľový ventil voda FF 6/4"	kus	17,29	1,000	17,29	16,50	0,79
628.	Guľový ventil voda FF 2"	kus	25,25	1,000	25,25	24,09	1,16
629.	Guľový ventil voda FF 2 1/2"	kus	33,11	16,000	1 135,88	1 083,78	52,10
630.	Guľový ventil voda FF 3"	kus	87,21	5,000	436,05	416,01	20,04
631.	Guľový ventil prírubový na vodu PN 16 DN 125	kus	301,41	2,000	602,82	575,12	27,70
632.	MK 6/4"guľový kohút so zaistením	kus	62,35	1,000	62,35	59,48	2,87
633.	Zpätná klapka voda FF 1"	kus	8,57	3,000	25,71	24,53	1,18
634.	Zpätná klapka voda FF 2"	kus	24,10	2,000	48,20	45,99	2,21
635.	Zpätná klapka voda ks 2" 1/2"	kus	34,43	2,000	68,86	65,70	3,16
636.	Zpätná klapka voda FF 3"	kus	52,79	2,000	105,59	100,73	4,85
637.	Filter závitový FF 1"	kus	6,73	2,000	13,46	12,84	0,62
638.	Filter závitový FF 6/4"	kus	15,53	1,000	15,53	14,82	0,71
639.	Poistný ventil 5/4" - 8bar	kus	185,66	1,000	185,66	177,13	8,53
640.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/8	ks	0,55	37,000	20,35	19,41	0,94
641.	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/8	ks	1,45	4,000	5,80	5,53	0,27
642.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	27,02	2,000	39,15	37,35	1,80
643.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	1,77	31,000	54,87	52,35	2,52
644.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	ks	1,93	17,000	32,81	31,30	1,51
645.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	ks	2,28	1,000	2,28	2,18	0,10
646.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	ks	2,93	6,000	17,58	16,77	0,81
647.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2	ks	5,00	5,000	17,50	16,70	0,80
648.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi 2 1/2	ks	4,48	24,000	107,52	102,59	4,93
649.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3	ks	5,29	15,000	79,35	75,70	3,65
650.	Medzikus prírubový bez protiprírúb z oceľových rúrok hladkých - akost 11 353,0 jednoznačné DN 40	súb	20,30	2,000	40,60	38,73	1,87
651.	Medzikus prírubový bez protiprírúb z oceľových rúrok hladkých - akost 11 353,0 jednoznačné DN 50	súb	23,58	8,000	188,64	179,97	8,67
652.	Medzikus prírubový bez protiprírúb z oceľových rúrok hladkých - akost 11 353,0 jednoznačné DN 65	súb	27,93	10,000	279,30	266,47	12,83
653.	Medzikus prírubový bez protiprírúb z oceľových rúrok hladkých - akost 11 353,0 jednoznačné DN 80	súb	38,56	2,000	77,12	73,58	3,54
654.	Medzikus prírubový bez protiprírúb z oceľových rúrok hladkých - akost 11 353,0 jednoznačné DN 125	súb	62,34	6,000	374,04	356,85	17,19
655.	Prírubový spj PN 1, 6/1, 200st. C DN 40	súb	15,06	2,000	30,12	28,74	1,38
656.	Prírubový spj PN 1, 6/1, 200st. C DN 50	súb	17,59	10,000	175,92	167,82	8,08
657.	Prírubový spj PN 1, 6/1, 200st. C DN 65	súb	20,13	14,000	281,82	268,87	12,95
658.	Prírubový spj PN 1, 6/1, 200st. C DN 80	súb	26,57	6,000	159,42	152,09	7,33
659.	Prírubový spj PN 1, 6/1, 200" C DN 125	súb	41,30	6,000	247,80	236,41	11,39
660.	Ventily uzatváracie závitové Ve 5083 - šikmé G 3/4	ks	5,73	4,000	22,92	21,87	1,05
661.	Ventily spätné závitové Ve 3030 - priame G 3/4	ks	5,15	1,000	5,15	4,91	0,24
662.	Ostatné armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100" C G 1/2	ks	4,12	10,000	41,20	39,31	1,89
663.	Zmiešavací ventil trojcestný DN 32, so servopohonom	ks	45,25	1,000	45,25	43,17	2,08
664.	Zmiešavací ventil trojcestný DN 50, so servopohonom	ks	87,49	4,000	349,96	333,88	16,08
665.	Teplomery technické priame	ks	11,15	2,000	22,30	21,28	1,02
666.	Tlakomery deformácie kruhové	ks	33,87	4,000	135,48	129,25	6,23
667.	Ostatné meracie armatúry návarky s rúrkovým závitom akost mat. 22 353,0 G 1/2	ks	3,19	4,000	12,76	12,17	0,59
668.	Ostatné meracie armatúry návarky s rúrkovým závitom akost mat. 22 353,0 G 3/4	ks	2,27	2,000	6,54	6,24	0,30
669.	Ostatné meracie armatúry montáž návarkov M 27 x 1,5	ks	2,16	4,000	8,64	8,24	0,40
670.	Ostatné meracie armatúry montáž návarkov M 27 x 2	ks	2,54	2,000	5,08	4,85	0,23
671.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	87,50	0,300	26,25	25,04	1,21
672.	Pripíratok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	87,50	0,450	39,37	37,56	1,81
673.	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				0,00	0,00	0,00
674.	Vykurovacie telesá doskové tlakové skúšky teles vodou, jednoradových	ks	1,87	15,000	28,05	26,76	1,29
675.	Vykurovacie telesá doskové tlakové skúšky teles vodou, dvojradoých	ks	3,62	7,000	25,34	24,18	1,16
676.	Montáž vykurovacích teles doskových VSZ jednoradových s odvzdušnením do 2040mm	súb	11,06	15,000	165,90	158,28	7,62
677.	Montáž vykurovacích teles doskových VSZ dvojradoých s odvzdušnením do 1200 mm	súb	12,68	7,000	88,76	84,68	4,08
678.	Vykurovacie telesá doskové 11K 600x800	ks	56,36	2,000	112,72	107,54	5,18
679.	Vykurovacie teleso panelové 11K výška 600mm dĺžka 800mm	kus	56,41	2,000	112,82	107,64	5,18
680.	Vykurovacie teleso panelové 11VK výška 600mm dĺžka 600mm	kus	49,76	10,000	497,60	474,73	22,87
681.	Vykurovacie teleso panelové 11VK výška 600mm dĺžka 1000mm	kus	63,08	2,000	126,16	120,36	5,80
682.	Vykurovacie teleso panelové 11VK výška 600mm dĺžka 1200mm	kus	69,73	1,000	69,73	66,53	3,20
683.	Vykurovacie teleso panelové 21VK výška 600mm dĺžka 700mm	kus	63,76	2,000	127,52	121,66	5,86
684.	Vykurovacie teleso panelové 21VK výška 600mm dĺžka 900mm	kus	73,13	1,000	73,13	69,77	3,36
685.	Vykurovacie teleso panelové 21VK výška 600mm dĺžka 1200mm	kus	118,76	2,000	237,52	226,61	10,91
686.	Vykurovacie teleso panelové 22VK výška 600mm dĺžka 700mm	kus	70,42	1,000	140,84	134,37	6,47
687.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,06	1,650	29,83	28,43	1,37
688.	Pripíratok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	18,06	0,600	10,84	10,34	0,50
689.	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
690.	Uloženie normalizované	kg	1,70	200,000	340,00	324,38	15,62
691.	Doplnkové konštrukcie	kg	1,40	400,000	560,00	534,27	25,73
692.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	2,41	600,000	1 446,00	1 379,55	66,45
693.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,44	1,100	25,79	24,60	1,19
694.	Pripíratok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	23,44	0,550	12,89	12,30	0,59
695.	Dokoncovacie práce - nátery				0,00	0,00	0,00
696.	Nátery kov. stav. dopl. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s email	m2	2,62	20,000	52,40	49,99	2,41
697.	Nátery kov.potr.a armatúr synteti. na vzduchu schnúce farby bielej armatúr do DN 200 mm dvojnásobné	ks	2,30	4,000	9,20	8,78	0,42
698.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 150 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	1,88	1 005,000	1 889,40	1 802,58	86,82
699.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
700.	Ostatné práce				0,00	0,00	0,00
701.	Kompletné vysuškanie	hod	8,50	24,000	204,00	194,63	9,37

714.	Múarske práce Vysekánie, zamurovanie a zacistenie otvor pre vývodkovú skrinu malú	ks	1,37	363,000	497,31	474,46	22,85
715.	Ukončenie celoplastových káblov zmrzáť, základkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	12,08	96,000	1 159,68	1 106,39	53,29
716.	Ukončenie celoplastových káblov zmrzáť, základkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	12,48	100,000	174,72	166,69	8,03
717.	Spínac nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,35	120,000	522,00	490,01	23,99
718.	Spínac 1	ks	4,20	120,000	504,00	480,84	23,16
719.	Spínac nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	7,29	18,000	131,22	125,19	6,03
720.	Spínac -stmievac	ks	36,42	18,000	655,56	625,43	30,13
721.	Spínac nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínac-radenie 5	ks	4,69	4,000	18,76	17,90	0,86
722.	Prepínac 5	ks	5,33	4,000	21,32	20,34	0,98
723.	Spínac nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínac-radenie 7	ks	5,48	14,000	76,72	73,19	3,53
724.	Prepínac 7	ks	5,53	14,000	77,42	73,86	3,56
725.	Spínac nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia trojpól.do 63 A -radenie 3	ks	12,11	10,000	121,10	115,54	5,56
726.	Spínac S 6	ks	35,58	10,000	355,80	339,45	16,35
727.	Spínac nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,59	5,000	27,95	26,67	1,28
728.	Spínac 1 vodotesný	ks	5,15	5,000	25,75	24,57	1,18
729.	Domová zásuvka v krabici obyc. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	5,59	220,000	1 229,80	1 173,29	56,51
730.	Zásuvka pod omietku, 16A/230V IP20	ks	4,35	165,000	717,75	684,77	32,98
731.	Jednozásuvka s prepätovou ochranou, biela	ks	28,48	55,000	1 566,40	1 494,42	71,98
732.	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	8,39	10,000	83,90	80,04	3,86
733.	Zásuvka 16A/230V IP42	ks	5,35	10,000	53,50	51,04	2,46
734.	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	12,11	3,000	36,33	34,66	1,67
735.	Zásuvka 16A/400V 3+N+PE	ks	4,12	3,000	12,36	11,79	0,57
736.	Istic vzduchový vrátane zapojenia jednopólový do 25 A bez kryty (UV-UM-PO)	ks	7,38	109,000	804,42	767,45	36,97
737.	Istic 16B/1	ks	3,30	66,000	217,80	207,79	10,01
738.	Istic 10B/1	ks	3,30	42,000	138,60	132,23	6,37
739.	Sumrakový spínac	ks	22,58	1,000	22,58	21,54	1,04
740.	Istic vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A bez kryty	ks	14,09	80,000	1 127,20	1 075,40	51,80
741.	Istic 63B/3	ks	25,71	1,000	25,71	24,53	1,18
742.	Istic 32C/3	ks	13,69	4,000	54,76	52,24	2,52
743.	Istic 25C/3	ks	11,98	3,000	35,94	34,29	1,65
744.	Istic LSN 40B/3 OEZ	ks	16,41	3,000	49,23	46,97	2,26
745.	Istic 80B/3	ks	62,78	4,000	251,12	239,58	11,54
746.	Istic 20C/3	ks	11,98	2,000	47,92	45,72	2,20
747.	Relé 3 prepínace 230VA	ks	5,48	11,000	60,28	57,51	2,77
748.	Stýkac S20-20 2-pólový stýkac 20 A	ks	12,68	11,000	139,48	133,07	6,41
749.	Prúdový chránič 40-4p/0.03G 4-pólové (je možné použiť aj ako 2-pólový)	ks	40,73	34,000	1 384,82	1 321,18	63,64
750.	Zvodič prep pr11 3P+N 440V (T1+T2)	ks	137,87	4,000	551,48	526,14	25,34
751.	Regulátor 1/4 H2O MAXIMA	ks	24,23	1,000	24,23	23,12	1,11
752.	Montáž časového relé	ks	4,98	17,000	84,66	80,77	3,89
753.	Relé časové multifunkčné, pod vypínač	ks	10,16	17,000	172,72	164,78	7,94
754.	Montáž oceľocelechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	36,13	1,000	36,13	34,47	1,66
755.	Rozvádzač plastový 3x 12MODULOV nepriehľadné dvere, na povrch, IP54/20	ks	41,28	1,000	41,28	39,38	1,90
756.	Montáž oceľocelechovej rozvodnice do váhy 300 kg	ks	83,73	5,000	418,65	399,41	19,24
757.	Rozvádzačová skrin 60x250x200 mm, IP54	ks	479,64	5,000	2 398,20	2 287,95	110,25
758.	Montáž svetlido žiarovkové 1x 60 W, bytové stropné	ks	10,63	34,000	361,42	344,81	16,61
759.	Svetlido stropné, 1x 60W	ks	14,36	34,000	488,24	465,80	22,44
760.	Montáž svetlido žiarovkové 2 x 60 W, stropné	ks	10,63	32,000	340,16	324,53	15,63
761.	Svetlido žiarivkové 2x36W min. IP54	ks	26,32	32,000	842,24	803,54	38,70
762.	Montáž lustrov - (dodávka svetlidel investor)	ks	10,20	190,000	1 938,00	1 848,94	89,06
763.	Núdzové orientované svetlido NOO 1/1MM	ks	10,63	8,000	85,04	81,13	3,91
764.	Svetlido 11W núdzové	ks	35,11	8,000	280,88	267,97	12,91
765.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepjenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	2,42	60,000	145,20	138,53	6,67
766.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepjenia, izolácie spojov FeZn do 120mm2	m	2,42	240,000	580,80	554,11	26,69
767.	HR-Svorka SR 02	ks	0,73	48,000	35,04	33,43	1,61
768.	HR-Pásovina 30/4	kg	1,18	226,080	266,77	254,51	12,26
769.	Zvody vodíc včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	4,05	80,000	324,00	309,11	14,89
770.	Drôt ľahký nepretváňaný z neuhlíkatých ocelí pozinkovaný mäkký ozm. STN 11 343 (EN S195T) D 8,00mm	kg	1,18	31,520	37,19	35,48	1,71
771.	HR-Podpera PV 01	ks	0,45	20,000	9,00	8,59	0,41
772.	HR-Podpera PV 21	ks	1,02	20,000	20,40	19,46	0,94
773.	Montáž aktívneho bleskozvodu	ks	243,53	1,000	243,53	232,34	11,19
774.	Aktívny bleskozvod	ks	3 785,05	1,000	3 785,05	3 611,11	173,94
775.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,14	6,000	12,84	12,25	0,59
776.	HR-Svorka SS	ks	0,43	6,000	2,58	2,46	0,12
777.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	2,14	15,000	32,10	30,62	1,48
778.	HR-Svorka SZ	ks	1,08	2,000	2,16	2,06	0,10
779.	HR-Svorka SJ 02	ks	1,16	13,000	15,08	14,39	0,69
780.	Svorka na potrub. "Bernard" vrát. páska(bez vodica a prípoj. vodica)	ks	2,65	60,000	159,00	151,69	7,31
781.	Svorka univerzálna, neraz aluost 1,4301,označenie SUP 1, ZIN Hronský Benadik	ks	4,42	60,000	265,20	253,01	12,19
782.	Typový uzemňovac zarazený do zeme a prípoj vedenie do 2 m	ks	12,38	6,000	74,28	70,87	3,41
783.	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	14,55	6,000	87,30	83,29	4,01
784.	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak, do steny	ks	5,70	2,000	11,40	10,88	0,52
785.	HR-Držiak DUZ	ks	0,80	4,000	3,20	3,05	0,15
786.	HR-Ochranný uholník OU	ks	5,75	2,000	11,46	10,93	0,53
787.	Označenie zvody šífkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,52	2,000	3,04	2,90	0,14
788.	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	2,55	2,000	5,10	4,87	0,23
789.	Ochranné pospáňanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	0,76	420,000	319,20	304,53	14,67
790.	Vodic medený CY 06 žltozelený	m	0,57	294,000	167,58	159,88	7,70
791.	Vodic medený CY 16 žltozelený	m	1,39	126,000	175,14	167,09	8,05
792.	Montáž motorickej spotrebiča, ventilátora do 1,5 kW	ks	10,63	18,000	191,34	182,55	8,79
793.	Montáž motorickej spotrebiča, ventilátora nad 1,5 kW	ks	19,33	47,000	579,51	552,80	26,63
794.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	0,73	4 650,000	3 394,50	3 238,51	155,99
795.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	0,42	4 650,000	1 953,00	1 863,25	89,75
796.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	0,73	2 850,000	2 080,50	1 984,89	95,61
797.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	0,68	2 850,000	1 938,00	1 848,94	89,06
798.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2 pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x6	m	1,06	600,000	636,00	606,77	29,23
799.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x6	m	2,64	600,000	1 584,00	1 511,21	72,79
800.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2 pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x10	m	1,68	128,000	214,40	206,18	8,22
801.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x35	m	13,89	80,000	1 111,20	1 060,14	51,06
802.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2 pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 5x2,5	m	0,81	260,000	210,60	200,92	9,68
803.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x2,5	m	1,11	260,000	288,60	275,34	13,26
804.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2 pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 5x4	m	0,94	180,000	169,20	161,42	7,78
805.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x4	m	1,79	180,000	322,56	307,39	14,81
806.	Demontáž vzdušného istica detonového do 300 A, 500 V	ks	103,28	2,000	206,56	197,70	9,49
807.	Spušť distribučná, regulácia 60% 400 A	ks	413,53	1,000	413,53	394,53	19,00
808.	Spušť distribučná, regulácia 60% 160 A	ks	161,08	1,000	161,08	153,68	7,40
809.	Istic 250A spínací blok pevného prevedenia bez nadprúdových spúští	ks	126,35	1,000	126,35	120,54	5,81
810.	Istic 630A spínací blok pevného prevedenia bez nadprúdových spúští	ks	197,63	1,000	197,63	188,55	9,08
811.	Múarske výpomoci	%	2,55	644,062	1 642,36	1 565,89	75,47
812.	Podružný materiál	%	4,25	405,278	1 722,44	1 643,29	79,15
813.	Prídel pridružených výkonov	%	4,25	644,062	2 737,26	2 611,47	125,79
814.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
815.	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	11,50	160,000	1 840,00	1 755,45	84,55
816.	SO 01.5.2 SLABOPRUDY				0,00	0,00	0,00
817.	Práce a dodatky PSV				0,00	0,00	0,00
818.	Slaboprúd - štruktúrovaná kabeľná M+D				0,00	0,00	0,00
819.	Dodávka a montáž DÁTOVÝ ROZVÁDZAC "DR 1.0.1"	ks	890,00	1,000	890,00	849,10	40,90
820.	Montáž dátovej zásuvky Cat.6 na omietku	ks	9,96	28,000	278,88	266,06	12,82
821.	Štítok dátovej zásuvky	ks	0,20	28,000	5,60	5,34	0,26
822.	Uloženie kábla S-STP Cat.6	m	0,80	3 300,000	2 640,00	2 518,68	121,32
823.	Forma káblová do 5x2	ks	1,20	112,000	134,40	128,22	6,18
824.	Označenie kábla štítkom	ks	0,20	112,000	22,40	21,37	1,03
825.	Meranie kábla Permanent Link Class E	ks	4,00	56,000	224,00	213,71	10,29
826.	Vyhodnotenie meracieho protokolu pre TP kábel	ks	2,00	112,000	224,00	213,71	10,29
827.	Povrchová zásuvka 2xRJ45/s	ks	9,58	28,000	268,24	255,91	12,33
828.	Kábel STP 4x2xAWG23 Cat.6 (500 MHz), LSOH	m	0,46	3 300,000	1 518,00	1 448,24	69,76
829.	Kábelové trasy - M+D				0,00	0,00	0,00
830.	Osadenie krabice KO-68 pod omietku včítane lôžka	ks	2,19	28,000	61,32	58,50	2,82
831.	vyhladenie vývodu pod omietnut	ks	0,20	28,000	5,60	5,34	0,26
832.	uloženie rúrky D23mm pod omietku	m	0,80	220,000	176,00	167,91	8,09
833.	uloženie rúrky D29mm pod omietku	m	0,80	230,000	184,00	175,54	8,46
834.	uloženie rúrky D36mm pod omietku	m	0,90	60,000	54,00	51,52	2,48
835.	uloženie rúrky pancierovej D40-63mm do podlahy	m	0,90	20,000	18,00	17,17	0,83
836.	uloženie rúrky D36mm do zeme	m	0,80	250,000	200,00	190,81	9,19
837.	uloženie rúrky D40mm do zeme	m	0,90	120,000	108,00	103,04	4,96
838.	Montáž žabu 100/100 na upev. body	ks	2,80	12,000	33,60	31,88	1,72
839.	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	0,10	450,000	45,00	42,93	2,07
840.	Prierez múr tehla 15 cm	ks	1,90	18,000	34,20	32,63	1,57
841.	Prierez múr betón 30 cm	ks	2,10	5,000	10,50	10,02	0,48
842.	Sekanie drážok 30x30 (tehla)	m	2,55	530,000	1 351,50	1 289,39	62,11
843.	Protipožiarňa upchávka stenou/stropom	ks	25,00	5,000	125,00	119,26	5,74
844.	prístrojová krabica (bezžaluziová) (KU68)	ks	16,59	1,000	16,59	15,76	0,78
845.	ghybná rúrka d 25	m	0,22	220,000	48,40	46,18	2,22
846.	ghybná rúrka d 32	m					

861.	Stojanový rozvádzač	kus	410,64	1,000	410,64	391,77	18,87
862.	Podstavec 600 x 600 mm, s filtrom	kus	59,92	2,000	59,92	56,21	3,71
863.	19" perforovaná polícia 450mm, 1U /so zadnými podporami/, nosnosť 80 kg	kus	19,38	1,000	19,38	18,49	0,89
864.	19" záseпка, 1U	kus	3,38	5,000	16,90	16,12	0,78
865.	19" rozvodný panel 5x230V, 2U, 3m	kus	30,31	2,000	60,62	57,83	2,79
866.	Montážna sada skrutiek M6 /4ks skrutka, 4ks podložka, 4ks matica/	kus	0,92	20,000	18,40	17,55	0,85
867.	Podružný spojovací materiál	kpl	33,50	1,000	33,50	31,96	1,54
868.	Reproduktory				0,00	0,00	0,00
869.	Podhlavový reproduktor 9/6W, EVAC/EN54	kus	47,36	2,000	94,72	90,37	4,35
870.	Protipožiarny kryt pre podhlavový reproduktor	kus	14,23	2,000	28,46	27,15	1,31
871.	Panelový reproduktor 9/6W, dvopásmový, EVAC	kus	42,55	12,000	510,60	487,14	23,46
872.	Montážna krabica pre LBC 3011x1 na povrch	kus	11,79	12,000	141,48	134,98	6,50
873.	Skriňový reproduktor 15W, biely	kus	57,08	2,000	114,16	108,91	5,25
874.	Skriňový reproduktor 15W, čierny	kus	57,08	8,000	456,64	435,66	20,98
875.	Skriňový reproduktor 30W, biely	kus	77,08	1,000	385,40	367,69	17,71
876.	Skriňový reproduktor 30W, čierny	kus	77,08	4,000	308,32	294,15	14,17
877.	Skriňový reproduktor 20W, kovový, čierny, EVAC	kus	102,08	6,000	612,48	584,33	28,15
878.	Podhlavový reproduktor modulárny, dvopásmový, 18/12W, EVAC	kus	55,95	4,000	223,80	213,52	10,28
879.	ABS zadný kryt pre podhlavový reproduktor modulárny	kus	6,09	4,000	24,36	23,24	1,12
880.	ABS montážny adaptér pre podhlavový reproduktor modulárny	kus	7,48	4,000	29,92	28,55	1,37
881.	Tlakový reproduktor hudebný, dvopásmový 30W, EVAC	kus	194,53	15,000	2 917,95	2 783,86	134,09
882.	Kontrola funkčnosti reproduktorov	kus	2,74	58,000	158,92	151,62	7,30
883.	Regulátor hlasitosti 12W + relé, MK	kus	49,50	3,000	148,50	141,68	6,82
884.	Regulátor hlasitosti 36W + relé, MK	kus	53,50	3,000	160,50	153,12	7,38
885.	Regulátor hlasitosti 100W + relé, MK-D, s montážnou krabicou	kus	99,50	2,000	199,00	189,86	9,14
886.	Kontrola funkčnosti regulátorov	kus	11,00	8,000	88,00	83,96	4,04
887.	Kabeláž				0,00	0,00	0,00
888.	Kábel 1CYKY 2x2,5	m	2,65	930,000	2 464,50	2 351,25	113,25
889.	Kábel 1CYKY 4x2,5	m	3,05	250,000	762,50	727,46	35,04
890.	Kábel CXKE 2x1,5	m	1,63	550,000	896,50	855,30	41,20
891.	Kábel CXKE 4x1,5	m	1,83	270,000	494,10	471,39	22,71
892.	Prepätová ochrana	kus	48,46	32,000	1 550,72	1 479,46	71,26
893.	FTP (U/FTP) 4x2xAWG23 Cat.5E, LSOH bezhalogénový	m	1,18	45,000	53,10	50,66	2,44
894.	HDPE chránička	m	3,01	590,000	1 775,90	1 694,29	81,61
895.	PIPE LIFE H-TXL25 bezhalogénová, rúrka chýbná	m	1,66	220,000	365,20	348,42	16,78
896.	PIPE LIFE TKSL25 clip, príchytka	kus	0,26	220,000	57,20	54,57	2,63
897.	PIPE LIFE TML25 spojka	kus	0,37	20,000	7,40	7,06	0,34
898.	PIPE LIFE H-TXL20 bezhalogénová, rúrka chýbná	m	1,66	520,000	863,20	823,53	39,67
899.	PIPE LIFE TKSL20 clip, príchytka	kus	0,26	520,000	135,20	128,99	6,21
900.	PIPE LIFE TML20 spojka	kus	0,37	26,000	12,35	11,96	0,39
901.	Trubka HFX 20 bezhalogénová	m	1,65	250,000	412,50	393,54	18,96
902.	Nasúvacia spojka bezhalogénová HFSM 20	kus	0,55	20,000	11,00	10,49	0,51
903.	Príchytky pre trubky	kus	1,43	200,000	286,00	272,86	13,14
904.	Hmoždinky pre zariadenia, trubky	kus	0,51	200,000	102,00	97,31	4,69
905.	Ukorenie káblov	kus	0,73	148,000	108,94	103,08	5,86
906.	Označenie káblov	kus	28,19	148,000	28,12	26,82	1,29
907.	Frézovanie drážky pre trubky do betónu	m	6,57	250,000	1 642,50	1 567,02	75,48
908.	Frézovanie drážky pre trubky do tehly	m	2,55	380,000	969,00	924,47	44,53
909.	Búracie práce	kus	12,78	28,000	357,84	341,40	16,44
910.	Nešpecifikovaný materiál a práce	kus	530,00	1,000	530,00	505,64	24,36
911.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
912.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
913.	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	kpl	195,80	1,000	195,80	186,80	9,00
914.	Autorský dozor	hod	19,92	8,000	159,36	152,04	7,32
915.	Oživenie systému	kpl	215,76	1,000	215,76	205,85	9,91
916.	Komplexné skúšky	hod	39,83	4,000	159,32	152,00	7,32
917.	Revízia správa	kus	220,00	1,000	220,00	209,89	10,11
918.	Dopravné a režijné náklady	kpl	280,00	1,000	280,00	276,67	13,33
919.	Odvoz odpadu	kont	199,16	0,500	99,58	95,00	4,58
920.	Upratovanie na stavbe	hod	4,98	5,000	24,90	23,76	1,14
921.	Uvedenie do prevádzky	hod	39,83	2,000	79,66	76,00	3,66
922.	SO 01.5.4 SLABOPRUD-EZS				0,00	0,00	0,00
923.	Slaboprúd - elektrický zabezpečovací systém				0,00	0,00	0,00
924.	Zariadenia EZS				0,00	0,00	0,00
925.	EZS ústredia vhodná pre stredne veľké inštalácie - 16 zón na základnej doske, max.520, 8 PGM výstupy, 32 zón	kus	1 135,61	1,000	1 135,61	1 083,42	52,19
926.	Ovládacia a programovacia LCD klávesnica, 2-riadkový displej, 16 znakov na riadok, slovenská verzia.	kus	145,96	3,000	437,88	417,76	20,12
927.	Koncentrátor 8 zón + 4 PGM výstupy v plastovom kryte so sabotážnym kontaktom	kus	143,52	4,000	574,08	547,70	26,38
928.	Modul systémového posilovacieho zdroja 2,75A v kovovom kryte so vstavaným koncentrátorom 8 zón / 4 PGM výstupy. Pokročilá diagnostika funkčnosti, priestor pre AKU max. 18 Ah.	kus	265,29	1,000	265,29	253,10	12,19
929.	AKUmlútor 12 V / 18 Ah, 180x77x167 mm, 5.5kg, svorky typ skrutky M6.	kus	35,60	2,000	71,20	67,93	3,27
930.	Modul - určený pre monitoring, správu užívateľov a konfiguráciu ústrední v prostredí podnikových sietí LAN a WAN s protokolom TCP/IP.	kus	386,00	1,000	386,00	368,26	17,74
931.	Duálny detektor PIR + MW, vejár 15m, teplotná kompenzácia, Fresnel optika, zameniteľné PCB. Digitálny duálny detektor (PIR+MW), vejár, dosah 15m, diaľkové ovládanie LED, pamäť poplachu, teplotná kompenzácia, povrchová alebo rohová montáž, odber 12mA, digi	kus	51,76	27,000	1 397,52	1 333,30	64,22
932.	Detektor rozbitia skla so štvornásobným frekvencným vyhodnotením, dosah max. 9m, pamäť poplachu.	kus	37,46	6,000	224,76	214,43	10,33
933.	Magnetický kontakt, štvordrôťový, závitný, rozmery 5,8x19 mm, pracovná medzera 16mm, biely, typ NC.	kus	23,03	18,000	414,54	395,49	19,05
934.	Kabeláž				0,00	0,00	0,00
935.	Kábel silový CXKE 3Cx1,5	m	1,90	60,000	114,00	108,76	5,24
936.	FTP (U/FTP) 4x2xAWG23 Cat.5E, LSOH bezhalogénový	m	1,18	180,000	212,40	202,64	9,76
937.	UTP (U/UTP) 4x2xAWG24 Cat.5E, LSOH bezhalogénový	m	1,12	2 040,000	2 284,80	2 179,81	104,99
938.	Ukorenie káblov	kus	2,19	122,000	267,18	254,90	12,28
939.	Prepojovacia krabica 8 svorková + samoochrana	kus	10,82	6,000	64,92	61,94	2,98
940.	Prepojovacia krabica 24 svorková + samoochrana	kus	13,81	6,000	82,86	79,05	3,81
941.	Krabica KU 68L/2	kus	2,59	3,000	7,77	7,41	0,36
942.	Trubka HFX 20 bezhalogénová	m	1,65	2 220,000	3 663,00	3 494,67	168,33
943.	Nasúvacia spojka bezhalogénová HFSM 20	kus	0,55	4,000	2,20	2,10	0,10
944.	Príchytky pre trubky	kus	1,43	1 750,000	2 502,50	2 387,50	115,00
945.	Hmoždinky pre zariadenia, trubky	kus	0,51	1 750,000	892,50	851,49	41,01
946.	Frézovanie drážky pre trubky do betónu	m	6,57	490,000	3 219,30	3 071,36	147,94
947.	Frézovanie drážky pre trubky do tehly	m	2,55	650,000	1 657,50	1 581,33	76,17
948.	Odborná krabica	kus	11,62	5,000	58,10	55,43	2,67
949.	Sopotrebný materiál	kus	480,00	1,000	480,00	457,94	22,06
950.	Búracie práce	kus	12,78	25,000	319,50	304,82	14,68
951.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
952.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
953.	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	kpl	280,00	1,000	280,00	267,13	12,87
954.	Autorský dozor	hod	19,92	8,000	159,36	152,04	7,32
955.	Oživenie systému	kpl	320,00	1,000	320,00	305,29	14,71
956.	Komplexné skúšky	hod	39,83	8,000	318,64	304,00	14,64
957.	Revízia správa	kus	300,00	1,000	300,00	286,21	13,79
958.	Dopravné a režijné náklady	kpl	290,00	1,000	290,00	276,67	13,33
959.	Odvoz odpadu	kont	199,16	0,500	99,58	95,00	4,58
960.	Upratovanie na stavbe	hod	4,98	25,000	124,50	118,78	5,72
961.	Uvedenie do prevádzky	hod	39,83	4,000	159,32	152,00	7,32
962.	SO 01.5.4.1 SLABOPRUD-PRISTUPOVY SYSTEM				0,00	0,00	0,00
963.	Slaboprúd - prístupový systém				0,00	0,00	0,00
964.	VSTUP / VYSTUP				0,00	0,00	0,00
965.	Turniket - Vario 1100	ks	5 700,00	2,000	11 400,00	10 876,13	523,87
966.	Vstupný terminál	ks	1 150,00	2,000	2 300,00	2 194,31	105,69
967.	Výstupný odberac náramkov	ks	2 750,00	2,000	5 500,00	5 247,26	252,74
968.	Bránica 900 mm mechanická - s reverzným elektr. zámkom	ks	1 300,00	1,000	1 300,00	1 240,26	59,74
969.	Terminál pre ovládanie bránic - ovládanie z turniketového terminálu	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
970.	Zábradlie k turniketom a bránic - ovládanie z terminálom	ks	970,00	3,000	2 910,00	2 776,28	133,72
971.	Fiskálna tlačiarň FT4000	ks	930,00	4,000	3 720,00	3 549,05	170,95
972.	Pokladna PC s UPS	ks	1 030,00	4,000	4 120,00	3 930,67	189,33
973.	USB RFID citacka ku pokladni	ks	150,00	4,000	600,00	572,43	27,57
974.	Software pokladne	ks	2 180,00	4,000	8 720,00	8 319,29	400,71
975.	Prechod do VIP zóny				0,00	0,00	0,00
976.	Turniket - Vario 1100	ks	5 700,00	1,000	5 700,00	5 439,07	260,93
977.	Vstupný terminál RFID	ks	1 150,00	2,000	2 300,00	2 194,31	105,69
978.	Bránica 900 mm mechanická - s reverzným elektr. zámkom	ks	1 300,00	1,000	1 300,00	1 240,26	59,74
979.	Terminál pre ovládanie bránic - ovládanie z terminálom	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
980.	Zábradlie k turniketom a bránic - zahrnuté v pol.6	ks	0,00	2,000	0,00	0,00	0,00
981.	POS - predaj tovaru				0,00	0,00	0,00
982.	POS - pokry bar predajné PC	ks	1 030,00	8,000	8 240,00	7 861,34	378,66
983.	USB RFID ku pokladni	ks	150,00	8,000	1 200,00	1 144,86	55,14
984.	Tlačiarň paragonov BIXOLON	ks	465,00	8,000	3 720,00	3 549,05	170,95
985.	Software predaja POS	ks	1 350,00	8,000	10 800,00	10 303,70	496,30
986.	ŠATNA 220 skrinek				0,00	0,00	0,00
987.	Zámok elektrický skriňový, batériový of-line	ks	73,00	220,000	16 060,00	15 321,99	738,01
988.	Radiaca jednotka pre 6 skrinek	ks	1,00	40,000	40,00	38,16	1,84
989.	Brána pre skrinek	ks	1,00	3,000	3,00	2,86	0,14
990.	Skriňový terminál	ks	1,00	10,000	10,00	9,54	0,46
991.	Zdroj 13,6V DC /10A	ks	1,00	6,000	6,00	5,72	0,28
992.	Bateria gelová	ks	1,00	6,000	6,00	5,72	0,28
993.	Kovanie do skriňky	ks	1,00	220,000	220,00	209,89	10,11
994.	Inštalácia skriňky, montážny materiál	ks	1,00	220,000	220,00	209,89	10,11
995.	Montážna skrinka	ks	1,00	1,000	1,00	0,95	0,05
996.	Skrinka šatňová 3 dverka na modul, letná šatňa- HPL laminát	ks	249,00	60,000	14 940,00	14 253,46	686,54
997.	Server - centrálné riadenie				0,00	0,00	0,00
998.	Server HP, RAID 1, Windows Server 2008	ks	2 700,00	1,000	2 700,00	2 575,93	124,07
999.	UPS pre server	ks	222,00	1,000	222,00	211,80	10,20
1000.	FTT pre turnikety - dodávka it	ks	0,00	2,000	0,00	0,00	0,00
1001.	Rack						

1004.	Hodiny, info termínál, náramky				0,00	0,00	0,00
1005.	Hodiny do vonkajšieho prostredia	ks	610,00	2,000	1 220,00	1 163,94	56,06
1006.	Info termínál pre zistenie stavu na úcte	ks	650,00	2,000	1 300,00	1 240,26	59,74
1007.	Karty RFID s potlačou pre permanentky	ks	2,80	1 000,000	2 800,00	2 671,33	128,67
1008.	Náramky	ks	2,60	1 000,000	2 600,00	2 480,52	119,48
1009.	Kabeláž, inštalácia a oživenie systému				0,00	0,00	0,00
1010.	FTP (F/UTP) 4x2xAWG24 Cat.5E, do vonkajšieho prostredia	m	0,65	180,000	117,00	111,62	5,38
1011.	FTP (U/FTP) 4x2xAWG23 Cat.5E, LSOH bezhalogénový	m	0,30	250,000	75,00	71,55	3,45
1012.	Kábel U/UTP 2x0,5 (m)	m	0,29	980,000	284,20	271,14	13,06
1013.	Inštalácia kabeláže	ks	0,80	1 410,000	1 128,00	1 078,16	51,84
1014.	Inštalácia zariadení a oživenie	ks	8 714,00	1,000	8 714,00	8 313,56	400,44
1015.	Ostatné náklady				0,00	0,00	0,00
1016.	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	kpl	800,00	1,000	800,00	763,24	36,76
1017.	Autorský dozor	hod	35,00	8,000	280,00	267,13	12,87
1018.	Testovanie celého riešenia - skúšobná prevádzka	hod	50,00	4,000	200,00	190,81	9,19
1019.	Kompletné skúšky	hod	100,00	4,000	400,00	381,62	18,38
1020.	Revízná správa	ks	300,00	1,000	300,00	286,21	13,79
1021.	Uvedenie do prevádzky	hod	100,00	6,000	600,00	572,43	27,57
1022.	Dopravné a režijné náklady	kpl	1 100,00	1,000	1 100,00	1 049,45	50,55
1023.	SO 01.6 PLYNOFUKÁCIA				0,00	0,00	0,00
1024.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
1025.	Zdravotechnika - plynovod				0,00	0,00	0,00
1026.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových ciernych spgovaných na závit - akost 11 353.0 DN 15	m	9,75	10,000	97,50	93,02	4,48
1027.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových ciernych spgovaných na závit - akost 11 353.0 DN 20	m	10,21	5,000	51,05	48,70	2,35
1028.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových ciernych spgovaných na závit - akost 11 353.0 DN 25	m	12,64	70,000	884,80	844,14	40,66
1029.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových ciernych spgovaných na závit - akost 11 353.0 DN 32	m	13,47	5,000	67,35	64,26	3,09
1030.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových ciernych spgovaných na závit - akost 11 353.0 DN 40	m	15,05	5,000	75,25	71,79	3,46
1031.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových ciernych spgovaných na závit - akost 11 353.0 DN 50	m	18,37	70,000	1 285,90	1 226,81	59,09
1032.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových asfalt, a jutovaných spájajných na závit akost 11 353.0 DN 50	m	14,67	6,000	88,02	83,98	4,04
1033.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých ciernych spájajných zvarov, akost 11 353.0 D 89/3,6	m	22,97	10,000	229,70	219,14	10,56
1034.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých ciernych spájajných zvarov, akost 11 353.0 D 159/4,5	m	42,63	5,000	213,15	203,36	9,79
1035.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých ciernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 50/32	ks	15,54	2,000	31,08	29,65	1,43
1036.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých ciernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 2 DN DN 150/80	ks	70,74	1,000	70,74	67,49	3,25
1037.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých ciernych chráničky D 44,5/2	m	7,85	8,000	62,80	59,91	2,89
1038.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých ciernych chráničky D 89/3,6	m	18,44	5,000	92,20	87,96	4,24
1039.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých ciernych chráničky D 133/4,5	m	29,94	2,000	59,88	57,13	2,75
1040.	Pripojky k plynomerom spájané na závit bez ochádzky G 5/4	súb	32,71	1,000	32,71	31,21	1,50
1041.	Pripojky k plynomerom spájané na závit bez ochádzky G 2	súb	46,10	1,000	46,10	43,98	2,12
1042.	Pripojky k plynomerom rozperky pripojok do G 5/4	súb	9,45	1,000	9,45	9,02	0,43
1043.	Pripojky plynovodné z oceľových rúrok závitových ciernych spájajných na závit akost 11 353. DN 20	súb	16,83	1,000	16,83	16,06	0,77
1044.	Pripojky plynovodné z oceľových rúrok závitových ciernych spájajných na závit akost 11 353. DN 25	súb	41,45	1,000	41,45	39,55	1,90
1045.	Pripojky plynovodné z oceľových rúrok závitových ciernych spájajných na závit akost 11 353. DN 50	súb	47,54	2,000	95,08	90,71	4,37
1046.	Plynová tlaková hadica pre napojenie plynových kuchynských spotrebičov, G 3/4"	ks	14,10	2,000	28,20	26,90	1,30
1047.	Armatury prírubové plynové filtre DN 50	súb	341,50	2,000	683,00	651,61	31,39
1048.	Tlakomer deformacný kruhový, o 160 mm, 0-0,6 MPa	ks	70,98	8,000	567,84	541,75	26,09
1049.	Tlakomer deformacný kruhový, o 160 mm, 0-6 kPa	ks	28,50	5,000	142,50	135,95	6,55
1050.	Manovakuumeter o 160 mm, -50+200 Pa	ks	44,01	1,000	44,01	41,99	2,02
1051.	Kohút tlakomerový 2 cestný	ks	17,84	14,000	249,76	238,28	11,48
1052.	Teploměr TU 0-450, 160mm-vlňový	ks	19,60	1,000	19,60	18,70	0,90
1053.	Teploměr TMP -35+50/100mm-ortuový	ks	11,32	1,000	11,32	10,80	0,52
1054.	Návarok priamy M20x1,5mm-tlakomer	ks	8,61	14,000	120,54	115,00	5,54
1055.	Návarok M27x2mm - teplomer	ks	8,61	2,000	17,22	16,43	0,79
1056.	Strednotlakové regulačný tlaku plynu bez skrinky pre metán AL z 6U jednoduché s filtrom, alebo ekvivalentné	súb	153,09	1,000	153,09	146,05	7,04
1057.	RTP AL z 6U/BD - dvojitý s filtrom, armatúrami, alebo ekvivalentné	súb	450,00	1,000	450,00	429,32	20,68
1058.	Bezpečnostný rýchlouzavrer BAP DN 50-STO-C-PN16, alebo ekvivalentné	súb	1 547,00	1,000	1 547,00	1 475,91	71,09
1059.	Odvzdušňovacia zátka, DN 15	ks	2,58	3,000	7,74	7,38	0,36
1060.	Gulový ventil plyn FF 1/2"	kus	5,80	9,000	52,20	49,80	2,40
1061.	Gulový ventil plyn FF 3/4"	kus	8,30	2,000	16,60	15,84	0,76
1062.	Gulový ventil plyn FF 1"	kus	14,00	2,000	28,00	26,71	1,29
1063.	Gulový ventil plyn FF 5/4"	kus	21,60	2,000	43,20	41,21	1,99
1064.	Gulový ventil prírubový na plyn PN 16 DN 50	kus	141,00	9,000	1 269,00	1 210,69	58,31
1065.	Plynomer PS G 6 - podružné meranie	ks	99,22	1,000	99,22	94,66	4,56
1066.	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1/2	ks	2,00	26,000	52,00	49,61	2,39
1067.	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	ks	2,45	4,000	9,80	9,35	0,45
1068.	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1	ks	2,68	2,000	5,36	5,11	0,25
1069.	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 5/4	ks	3,15	2,000	6,30	6,01	0,29
1070.	Montáž plynových armatúr prírubových ostatné typy DN40	ks	24,27	1,000	24,27	23,15	1,12
1071.	Montáž plynových armatúr prírubových ostatné typy DN50	ks	25,03	12,000	300,36	288,56	13,80
1072.	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	94,99	0,900	85,49	81,56	3,93
1073.	Príslušenstvo k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	94,99	0,600	56,99	54,37	2,62
1074.	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
1075.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	3,15	300,000	945,00	901,57	43,43
1076.	Doplnkové konštrukcie	kg	1,43	300,000	549,00	523,71	25,29
1077.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	14,93	0,900	13,44	12,82	0,62
1078.	Kovové stav.doplň.konštr. pripoj. za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	14,93	0,550	8,21	7,83	0,38
1079.	Dokončovacie práce - nátery				0,00	0,00	0,00
1080.	Nátery kov. stav. doplň. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednodušobné 1x s email.	m2	3,42	15,000	51,30	48,94	2,36
1081.	Nátery kovového armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby žltej do DN 100 mm jednorás. 1x email	ks	2,12	3,000	6,36	6,07	0,29
1082.	Nátery kovového armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby žltej do DN 100 mm základný	ks	0,94	3,000	2,82	2,69	0,13
1083.	Nátery kovového potrubia syntetické farby žltej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	1,53	173,000	264,69	252,53	12,16
1084.	Nátery kovového potrubia syntetické farby žltej do DN 150 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	2,46	22,000	54,12	51,63	2,49
1085.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
1086.	Revízie	hod	22,00	8,000	176,00	167,91	8,09
1087.	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	19,00	8,000	152,00	145,02	6,98
1088.	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	20,00	4,000	80,00	76,32	3,68
1089.	Kompletné vyskúšanie	hod	20,00	16,000	320,00	305,29	14,71
1090.	Tlakové skúšky, účasť technickej inšpekcie, osvedčenie	súb	260,00	1,000	260,00	248,05	11,95
1091.	SO 01.7 VZT, ODVETRAMIE				0,00	0,00	0,00
1092.	Vetracie - Vnútorné				0,00	0,00	0,00
1093.	Rekuperčná vzduchotechnická jednotka				0,00	0,00	0,00
1094.	Kombinovaná VZT jednotka, prevedenie do interiéru, otáčky ventilátorov riadené FM, výkon ohrievaca : 6,6 kW, voda 60/40°C, výkon spätného získavania tepla : 8,1 kW, prívod vzduchu : 1 400 m3/h, 250 Pa, tlmíaca vložka, klapka so SM, kapsový filter G4, dosk	kpl	9 863,35	1,000	9 863,35	9 410,10	453,25
1095.	Vetracie - Kuchyne				0,00	0,00	0,00
1096.	Rekuperčná vzduchotechnická jednotka				0,00	0,00	0,00
1097.	Kombinovaná VZT jednotka, prevedenie do interiéru, otáčky ventilátorov riadené FM, výkon ohrievaca : 12,9 kW, voda 60/40°C, výkon spätného získavania tepla : 15,2 kW, prívod vzduchu : 2 700 m3/h, 350 Pa, tlmíaca vložka, klapka so SM, kapsový filter G4, do	kpl	10 786,23	1,000	10 786,23	10 290,57	495,66
1098.	Vetracie - Reštaurácie				0,00	0,00	0,00
1099.	Rekuperčná vzduchotechnická jednotka				0,00	0,00	0,00
1100.	Kombinovaná VZT jednotka, prevedenie do interiéru, otáčky ventilátorov riadené FM, výkon ohrievaca : 10,4 kW, voda 60/40°C, výkon spätného získavania tepla : 9,8 kW, prívod vzduchu : 1 700 m3/h, 350 Pa, tlmíaca vložka, klapka so SM, kapsový filter G4, dos	kpl	11 854,83	1,000	11 854,83	11 310,06	544,77
1101.	Kondenzácia jednotka				0,00	0,00	0,00
1102.	Kondenzácia jednotka, tepelné čerpadlo, R410A, 400V Qch=22kW	kpl	4 811,10	1,000	4 811,10	4 590,01	221,09
1103.	Elektronický expanzný ventil	kpl	174,30	1,000	174,30	166,29	8,01
1104.	Komunikačný adaptér + ovládac	kpl	575,40	1,000	575,40	548,96	26,44
1105.	Refnet - rozdeľovac chladiva DAIKIN ERQ200AW1 alebo ekvivalentné	kpl	115,00	1,000	115,00	109,72	5,28
1106.	Kondenzácia jednotka, tepelné čerpadlo, R410A, 230V Qch=3,6kW, elektronický expanzný ventil DAIKIN RXR42E alebo ekvivalentné	kpl	1 368,15	1,000	1 368,15	1 305,28	62,87
1107.	Vnútorná výparníková jednotka				0,00	0,00	0,00
1108.	Kondenzácia jednotka, stredná teplota, R134a, 230V, Qch=2,13W, elektronický expanzný ventil, prehľadník, filterdehydrátor, priestorový termostat DAIKIN JEHCUCU0150M1 alebo ekvivalentné	kpl	1 149,75	1,000	1 149,75	1 096,92	52,83
1109.	Vnútorná výparníková jednotka				0,00	0,00	0,00
1110.	Podstropné prevedenie chladiaci výkon 2,13 kW s kompletným príslušenstvom DAIKIN SHA 40 N 32 alebo ekvivalentné	ks	398,40	1,000	398,40	380,09	18,31
1111.	Malý radiálny ventilátor				0,00	0,00	0,00
1112.	CF-100T, 50m3/h, 100Pa	kpl	61,50	1,000	61,50	58,67	2,83
1113.	Hydrostat	kpl	79,47	1,000	79,47	75,82	3,65
1114.	Odvodný ventilátor do potrubia, diagonálny				0,00	0,00	0,00
1115.	D125, 200m3/h, 90 Pa	ks	122,55	1,000	122,55	116,92	5,63
1116.	Spojovacia manžeta D125	ks	4,48	2,000	8,96	8,55	0,41
1117.	D100, 100m3/h, 90 Pa	ks	102,38	1,000	102,38	97,68	4,70
1118.	Spojovacia manžeta D100	ks	4,01	2,000	8,02	7,65	0,37
1119.	Hydrostat	kpl	79,47	1,000	79,47	75,82	3,65
1120.	D100, 80m3/h, 60 Pa	ks	102,38	1,000	102,38	97,68	4,70
1121.	Spojovacia manžeta D100	ks	4,01	2,000	8,02	7,65	0,37
1122.	Hydrostat	kpl	79,47	1,000	79,47	75,82	3,65
1123.	D315, 1320m3/h, 200 Pa	ks	326,01	1,000	326,01	311,03	14,98
1124.	Spojovacia manžeta D315	ks	7,88	2,000	15,76	15,04	0,72
1125.	Dobeh	ks	21,86	1,000	21,86	20,86	1,00
1126.	D160, 430m3/h, 150 Pa	ks	137,13	1,000	137,13	130,83	6,30
1127.	Spojovacia manžeta D160	ks	5,03	2,000	10,06	9,60	0,46
1128.	Dobeh	ks	21,86	1,000	21,86	20,86	1,00
1129.	D160, 400m3/h, 150 Pa	ks	137,13	1,000	137,13	130,83	6,30
1130.	Spojovacia manžeta D160	ks	5,03	2,000	10,06	9,60	0,46
1131.	Dobeh	ks	21,86	1,000	21,86	20,86	1,00

1134.	Hydrostat + termostat	ks	101,40	1,000	101,40	96,74	4,66
1135.	D355, 2000m3/h, 200 Pa	ks	874,04	1,000	874,04	833,87	40,17
1136.	Spojovacia manžeta D355	ks	9,25	2,000	18,50	17,65	0,85
1137.	Dobeh	ks	21,86	1,000	21,86	20,86	1,00
1138.	D250, 1000m3/h, 180 Pa	ks	303,64	1,000	303,64	289,69	13,95
1139.	Spojovacia manžeta D250	ks	6,52	2,000	13,04	12,44	0,60
1140.	Hydrostat + termostat	ks	101,40	1,000	101,40	96,74	4,66
1141.	D100, 80m3/h, 60 Pa	ks	102,38	1,000	102,38	97,68	4,70
1142.	Spojovacia manžeta D100	ks	4,01	2,000	8,02	7,65	0,37
1143.	Hydrostat + termostat	kpl	88,73	1,000	88,73	84,65	4,08
1144.	D200, 500m3/h, 180 Pa	ks	186,54	1,000	186,54	177,97	8,57
1145.	Spojovacia manžeta D200	ks	5,80	2,000	11,60	11,07	0,53
1146.	Hydrostat + termostat	ks	101,40	1,000	101,40	96,74	4,66
1147.	D250, 1000m3/h, 180 Pa	ks	303,64	1,000	303,64	289,69	13,95
1148.	Spojovacia manžeta D250	ks	6,52	2,000	13,04	12,44	0,60
1149.	Hydrostat + termostat	ks	101,40	1,000	101,40	96,74	4,66
1150.	D250, 1000m3/h, 180 Pa	ks	303,64	1,000	303,64	289,69	13,95
1151.	Spojovacia manžeta D250	ks	6,52	2,000	13,04	12,44	0,60
1152.	Hydrostat + termostat	ks	101,40	1,000	101,40	96,74	4,66
1153.	D160, 270m3/h, 130 Pa	ks	137,13	1,000	137,13	130,83	6,30
1154.	Spojovacia manžeta D160	ks	5,03	2,000	10,06	9,60	0,46
1155.	Dobeh	ks	21,86	1,000	21,86	20,86	1,00
1156.	D125, 190m3/h, 90 Pa	ks	122,55	1,000	122,55	116,92	5,63
1157.	Spojovacia manžeta D125	ks	4,48	2,000	8,96	8,55	0,41
1158.	Dobeh	ks	21,86	1,000	21,86	20,86	1,00
1159.	D125, 190m3/h, 90 Pa	ks	122,55	1,000	122,55	116,92	5,63
1160.	Spojovacia manžeta D125	ks	4,48	2,000	8,96	8,55	0,41
1161.	Dobeh	ks	21,86	1,000	21,86	20,86	1,00
1162.	Elektrický ohrievac do potrubia				0,00	0,00	0,00
1163.	15kW, 400V	ks	410,14	1,000	410,14	391,29	18,85
1164.	Triakový regulátor výkonu ohrievaca	ks	835,80	1,000	835,80	797,39	38,41
1165.	Teplotné cidlo do potrubia	ks	42,32	1,000	42,32	40,38	1,94
1166.	Filterná kazeta do potrubia				0,00	0,00	0,00
1167.	Filterná kazeta	ks	117,97	1,000	117,97	112,55	5,42
1168.	Záložná klapka elektricky ovládaná				0,00	0,00	0,00
1169.	Zálož. klapka 200 W	ks	334,84	1,000	334,84	319,45	15,39
1170.	Plastová vetracia mriežka				0,00	0,00	0,00
1171.	PVC mriežka D100	ks	4,31	3,000	12,93	12,34	0,59
1172.	PVC mriežka D 200	ks	10,13	1,000	10,13	9,66	0,47
1173.	Krycia mriežka				0,00	0,00	0,00
1174.	KM D100	ks	10,02	4,000	40,08	38,24	1,84
1175.	KM D200	ks	20,30	1,000	20,30	19,37	0,93
1176.	KM D250	ks	26,82	2,000	53,64	51,18	2,46
1177.	Spätná klapka				0,00	0,00	0,00
1178.	SK 125	ks	8,53	3,000	25,59	24,41	1,18
1179.	SK 100	ks	7,82	3,000	23,46	22,38	1,08
1180.	SK 160	ks	9,79	3,000	29,37	28,02	1,35
1181.	SK 200	ks	11,62	1,000	11,62	11,09	0,53
1182.	SK 250	ks	14,95	3,000	44,85	44,79	0,06
1183.	SK 315	ks	18,79	1,000	18,79	17,93	0,86
1184.	SK 355	ks	36,52	1,000	36,52	34,84	1,68
1185.	Tanierový ventil odvodný				0,00	0,00	0,00
1186.	TV 100 + rámk hliník	ks	4,18	25,000	104,50	99,70	4,80
1187.	TV 160 + rámk hliník	ks	7,13	13,000	92,69	88,43	4,26
1188.	Malý radiálny ventilátor				0,00	0,00	0,00
1189.	100m3/h, 40Pa	kpl	61,50	1,000	61,50	58,67	2,83
1190.	Malý radiálny ventilátor				0,00	0,00	0,00
1191.	100m3/h, 40Pa	kpl	61,50	1,000	61,50	58,67	2,83
1192.	Regulačná klapka so servopohonom				0,00	0,00	0,00
1193.	RK-250x200-S	ks	47,63	2,000	95,26	90,88	4,38
1194.	servopohon ku klapkám	ks	126,06	2,000	252,12	240,53	11,59
1195.	Klapka do potrubia rucná				0,00	0,00	0,00
1196.	K-D125-R	ks	16,92	3,000	50,76	48,43	2,33
1197.	K-D160-R	ks	18,01	3,000	54,03	51,55	2,48
1198.	K-D355-R	ks	38,46	1,000	38,46	36,69	1,77
1199.	Regulačná klapka rucná				0,00	0,00	0,00
1200.	RK-200x200-R	ks	50,56	3,000	151,68	144,71	6,97
1201.	RK-355x200-R	ks	56,56	2,000	113,12	107,92	5,20
1202.	RK-450x200-R	ks	60,90	2,000	121,80	116,20	5,60
1203.	Požiarne klapka				0,00	0,00	0,00
1204.	PK-I-S-EI 90S 400x200 DV2	ks	189,25	2,000	378,50	361,11	17,39
1205.	PK-I-S-EI 90S 400x355 DV2	ks	209,70	2,000	419,40	400,13	19,27
1206.	PK-I-S-EI 90S 400x250 DV2	ks	195,91	2,000	391,82	373,81	18,01
1207.	Výustky do 4-hranného potrubia				0,00	0,00	0,00
1208.	525x125 R3	ks	33,72	4,000	134,88	128,68	6,20
1209.	1025x75 R1	ks	47,60	4,000	190,40	181,65	8,75
1210.	325x125 R1	ks	25,72	6,000	154,32	147,23	7,09
1211.	525x75 R1	ks	30,60	8,000	244,80	233,55	11,25
1212.	Výustky do kruhového potrubia				0,00	0,00	0,00
1213.	1225x75 R1	ks	51,61	8,000	412,88	393,91	18,97
1214.	825x75 R1	ks	37,16	9,000	334,44	319,07	15,37
1215.	1025x75 R3	ks	44,71	3,000	134,13	127,97	6,16
1216.	825x75 R3	ks	37,16	2,000	74,32	70,90	3,42
1217.	Výustky difúzie				0,00	0,00	0,00
1218.	548x248	ks	98,41	14,000	1 377,74	1 314,43	63,31
1219.	Lapac tukov				0,00	0,00	0,00
1220.	325x225	ks	115,67	2,000	231,34	220,71	10,63
1221.	Timic hluku do potrubia				0,00	0,00	0,00
1222.	THP 10 500x500 2000/2	ks	448,75	1,000	448,75	428,13	20,62
1223.	THP 10 560x315 2000/2	ks	367,63	1,000	367,63	350,74	16,89
1224.	THP 10 500x250 2000/2	ks	339,43	1,000	339,43	323,83	15,60
1225.	THP 10 710x710 2000/3	ks	746,18	1,000	746,18	711,89	34,29
1226.	THP 10 630x400 2000/3	ks	404,95	2,000	809,90	772,68	37,22
1227.	THP 10 400x400 2000/2	ks	285,43	2,000	570,86	544,63	26,23
1228.	THP 10 400x315 2000/2	ks	259,08	2,000	518,16	494,35	23,81
1229.	THP 10 400x250 1000/2	ks	238,73	1,000	238,73	227,76	10,97
1230.	MAA-200-600	ks	68,53	1,000	68,53	65,38	3,15
1231.	Protidažďová žalúzia				0,00	0,00	0,00
1232.	PZ - AL - 800x500 - R1 S	ks	115,98	1,000	115,98	110,65	5,33
1233.	PZ - AL - 560x500 - R1 S	ks	95,18	1,000	95,18	90,81	4,37
1234.	PZ - AL - 500x500 - R1 S	ks	90,46	1,000	90,46	86,30	4,16
1235.	PZ - AL - 500x710 - R1 S	ks	114,40	3,000	343,20	327,43	15,77
1236.	PZ - AL - 560x560 - R1 S	ks	102,91	1,000	102,91	98,18	4,73
1237.	PZ - AL - 400x355 - R1 S	ks	69,36	1,000	69,36	66,17	3,19
1238.	Dverová mriežka nepriezorná				0,00	0,00	0,00
1239.	DNMO 325x125	ks	24,29	26,000	631,54	602,52	29,02
1240.	DNMO 325x325	ks	45,11	2,000	90,22	86,07	4,15
1241.	DNMO 525x325	ks	60,31	1,000	60,31	57,54	2,77
1242.	Výfukový kus so sitom				0,00	0,00	0,00
1243.	VK 500x200-500-S	ks	71,30	1,000	71,30	68,02	3,28
1244.	VK D100-500-S	ks	6,23	2,000	12,46	11,89	0,57
1245.	VK D355-500-S	ks	14,04	1,000	14,04	13,39	0,65
1246.	VK 400x200-500-S	ks	34,08	1,000	34,08	32,51	1,57
1247.	Výfuková hlavica				0,00	0,00	0,00
1248.	D250-2-S-Z	ks	75,28	2,000	150,56	143,64	6,92
1249.	Nasávací hlavica				0,00	0,00	0,00
1250.	D250-2	ks	37,57	2,000	75,14	71,69	3,45
1251.	Vzduchotechnické potrubie štvorhranné, materiál ocelový plech pozinkovaný s minimálnou vrstvou zinku				0,00	0,00	0,00
1252.	Potrubie štvorhranné do obvodu 2840/30%tv	bm	73,76	14,000	1 032,64	985,19	47,45
1253.	Potrubie štvorhranné do obvodu 2240/30%tv	bm	60,29	5,000	301,45	287,60	13,85
1254.	Potrubie štvorhranné do obvodu 1800/30%tv	bm	51,66	5,000	258,30	246,43	11,87
1255.	Potrubie štvorhranné do obvodu 1600/30%tv	bm	47,14	143,000	6 741,02	6 431,25	309,77
1256.	Potrubie štvorhranné do obvodu 1420/30%tv	bm	41,20	260,000	10 712,00	10 219,75	492,25
1257.	Potrubie štvorhranné do obvodu 1260/30%tv	bm	37,81	24,000	909,84	868,03	41,81
1258.	Potrubie štvorhranné do obvodu 1000/30%tv	bm	34,09	20,000	681,80	650,47	31,33
1259.	Potrubie štvorhranné do obvodu 800/30%tv	bm	29,98	56,000	1 678,88	1 601,73	77,15
1260.	Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu				0,00	0,00	0,00
1261.	SPIRO do priemeru D100/30%tv	bm	11,17	120,000	1 340,40	1 278,80	61,60
1262.	SPIRO do priemeru D125/30%tv	bm	14,08	31,000	436,48	416,42	20,06
1263.	SPIRO do priemeru D150/30%tv	bm	19,32	89,000	1 719,48	1 640,46	79,02
1264.	SPIRO do priemeru D200/30%tv	bm	22,36	24,000	536,64	511,98	24,66
1265.	SPIRO do priemeru D250/30%tv	bm	23,75	32,000	760,00	726,08	33,92
1266.	SPIRO do priemeru D315/30%tv	bm	28,81	3,000	86,43	82,46	3,97
1267.	SPIRO do priemeru D355/30%tv	bm	33,95	31,000	1 052,45	1 004,09	48,36
1268.	Prepojovacie Cu potrubie izolované, komunikačný kábel				0,00	0,00	0,00
1269.	D6,35	m	11,37	7,000	79,59	75,93	3,66
1270.	O9,52	m	15,39	26,000	400,14	381,75	18,39
1271.	D19,1	m	22,25	19,000	441,75	421,45	20,30
1272.	D12	m	17,37	14,000	243,18	232,01	11,17
1273.	D22	m	27,27	14,000	381,78	364,24	17,54
1274.	Kruhové ohybné potrubie - FLEKO				0,00	0,00	0,00
1275.	Flexo do obvodu DN100	bm	2,50	24,000	60,00	57,24	2,76
1276.	Flexo do obvodu DN160	bm	4,16	14,000	58,24	55,56	2,68
1277.	Teplinná izolácia				0,00	0,00	0,00
1278.	Izolácia neupraveného vzduchu po ohrievac				0,00	0,00	0,00
1279.	Izolácia proti oreniu nenasiakavá, s parotesnou zábranou, uzavretou bunicitou štruktúrou a Al fóliou, hrúbka min 20 mm	m2	12,30	35,000	430,50	410,72	19,78
1280.	Izolácia potrubia nad podlahom				0,00	0,00	0,00

</

1281.	Izolácia tepelná vnútorného potrubia, hrúbka min. 10 mm, Al fólia	m2	5,98	186.000	1 112,28	1 061,17	51,11
1282.	Izolácia potrubia v strojovniach vzt a vzt kanáloch				0,00	0,00	0,00
1283.	Izolácia tepelná vnútorného potrubia, hrúbka min. 20 mm, Al fólia	m2	5,33	532.000	2 835,56	2 705,26	130,30
1284.	Požiarňa izolácia	m2	13,00	26.000	338,00	322,47	15,53
1285.	Montážny, tesniaci a spojovací materiál				0,00	0,00	0,00
1286.	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	1 176,00	1.000	1 176,00	1 121,96	54,04
1287.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
1288.	Doprava	kpl	2 523,74	1.000	2 523,74	2 407,77	115,97
1289.	Lešenie	kpl	841,25	1.000	841,25	802,58	38,66
1290.	Zdvíhacie zariadenia	kpl	2 523,74	1.000	2 523,74	2 407,77	115,97
1291.	Nátery poškodeného potrubia	kpl	100,00	1.000	100,00	95,40	4,60
1292.	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	hod	10,60	72.000	763,20	728,13	35,07
1293.	Uvedenie do prevádzky	hod	6,00	16.000	96,00	91,59	4,41
1294.	SO 01.8.1 MaR KOTOLNA				0,00	0,00	0,00
1295.	Elektromontáže				0,00	0,00	0,00
1296.	Elektromontáže - dodávka				0,00	0,00	0,00
1297.	ROZVODNICA OCELOPLECH, P60/150/30 DT1	ks	2 208,78	1.000	2 208,78	2 107,28	101,50
1298.	Modulární podstavec 64 BE	ks	2 708,99	1.000	2 708,99	2 584,50	124,49
1299.	Ovládací panel pro podstavec PX	ks	1 370,69	1.000	1 370,69	1 307,70	62,99
1300.	Modul rozhraní P-Bus 1.2A, pojistka 10A	ks	583,56	1.000	583,56	556,74	26,82
1301.	Modul digitálních výstupu, 6 I/O bodu	ks	266,81	3.000	770,43	735,03	35,40
1302.	Modul digitálních výstupu, 16 I/O bodu	ks	251,59	1.000	251,59	240,03	11,56
1303.	Univerzální modul, 8 I/O bodu	ks	13,16	2.000	674,38	643,38	30,99
1304.	Adresovací kódičky 1...24, + 2 resetovací	ks	9,70	1.000	9,70	9,25	0,45
1305.	Popisné štítky, A4	ks	0,27	1.000	0,27	0,26	0,01
1306.	Kabel 3m pro panel	ks	20,27	1.000	20,27	19,34	0,93
1307.	Venkovní cídlo teploty -50...+70°C	ks	38,11	2.000	76,22	72,72	3,50
1308.	Príložená cídlo teploty -50...+70°C	ks	40,19	2.000	80,38	76,69	3,69
1309.	Porovné cídlo teploty s jímkou 150mm...30...+130°C	ks	84,66	5.000	423,30	403,85	19,45
1310.	REGULATOR TLAKU VLNOVCOVÝ Rozsah: 25...250kPa -	ks	304,25	1.000	304,25	290,27	13,98
1311.	Obmedzovateľ teploty TWH pre podlah, vykurovanie	ks	131,68	1.000	131,68	125,63	6,05
1312.	DETEKTOR PLYNU zemný plyn, dvojitupňová s relé	ks	85,94	2.000	171,88	163,98	7,90
1313.	DETEKTOR PLYNU CO, dvojitupňová s relé	ks	131,68	1.000	131,68	125,63	6,05
1314.	ELEKTRODOVÉ ZARIADENIE EZH - 12V	ks	50,26	1.000	50,26	47,95	2,31
1315.	SNIMACÍ ELEKTRODA SZ 1...pro zaplavení	ks	13,16	2.000	26,32	25,11	1,21
1316.	BZUČIAK (trvalá prevádzka max. 1h) SU215 230V/0,03A	ks	44,77	1.000	44,77	42,71	2,06
1317.	MONTÁŽ SERVOPOHONU 230V/50Hz (120s)	ks	5,46	3.000	16,38	15,63	0,75
1318.	KRABICOVÁ ROZV Z LIS IZOLANTU 6455-11 do 4 mm2	ks	3,29	1.000	3,29	3,14	0,15
1319.	KABELOVÝ ŽLAB - ŽÁROVÝ ZINEK 100/50 žz Žlab 100/50 žárový zinek (ARK-10002)	m	25,26	20.000	505,20	481,98	23,22
1320.	KABELOVÝ ŽLAB - ŽÁROVÝ ZINEK 50/50 žz Žlab 50/50 žárový zinek (ARK-10001)	m	13,00	20.000	260,00	248,05	11,95
1321.	OCEL NOSNÉ KONSTR PRO PRÁSTR. do 5kg	ks	20,88	4.000	83,52	79,60	3,94
1322.	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY 2x2x5 mm2, pevne	m	0,56	8.000	4,48	4,27	0,21
1323.	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY 3x1x5 mm2, pevne	m	0,56	8.000	4,48	4,27	0,21
1324.	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY 3x1x5 mm2, pevne	m	0,56	185.000	103,60	98,84	4,76
1325.	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY 3x2x5 mm2, pevne	m	0,82	32.000	26,24	25,03	1,21
1326.	SNURA S ISOLACI PVC CISM 3x1 mm2, pevne	m	0,42	57.000	23,94	22,84	1,10
1327.	SNURA S ISOLACI PVC CISM 4x1 mm2, pevne	m	0,50	54.000	27,00	25,76	1,24
1328.	SNURA S ISOLACI PVC CISM 5x1 mm2, pevne	m	0,58	32.000	19,14	18,26	0,88
1329.	SNURA S ISOLACI PVC CISM 7x1 mm2, pevne	m	0,99	44.000	43,56	41,56	2,00
1330.	KABEL STÍNENÝ JYTY 2Ax1 mm, pevne	m	0,40	160.000	64,00	61,06	2,94
1331.	SNURA S IZOLACI PVC STÍNENÁ CMFM 3Cx2,5 mm2, pevne	m	48,02	45.000	2 160,90	2 061,60	99,30
1332.	UKONČENÍ KABELU SMRSTOVACÍ ZAKLOPKOU 4x10 mm2	ks	4,23	63.000	266,49	254,24	12,25
1333.	UKONČENÍ KABELU SMRSTOVACÍ ZAKLOPKOU 5x1 mm2	ks	3,84	4.000	15,36	14,65	0,71
1334.	UKONČENÍ KABELU SMRSTOVACÍ ZAKLOPKOU 7x4 mm2	ks	4,33	3.000	12,99	12,39	0,60
1335.	UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNENÍ Plošné kabelu	ks	0,49	20.000	9,80	9,35	0,45
1336.	XALD112E Ovládací skříňka jednotakřídlová lícující, 1 Z + 1 V - červená	ks	3,72	1.000	3,72	3,55	0,17
1337.	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bezných, hmotnosti do 20 kg	ks	20,88	2.000	41,76	39,84	1,92
1338.	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bezných, hmotnosti cez 50 do 100kg	ks	31,32	1.000	31,32	29,88	1,44
1339.	ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST) 5818-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolektorem d. Praktik bi, bílá	ks	5,89	2.000	11,78	11,24	0,54
1340.	ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP 44 (PLAST) 57002 Zásuvka nástenná 2P, 24V	ks	3,95	1.000	3,95	3,77	0,18
1341.	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	7,62	20.000	152,40	145,40	7,00
1342.	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI - Softwarová konfigurácia	bod	22,13	50.000	1 106,50	1 055,65	50,85
1343.	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI - Oživenie, skúšky, uvedenie do prevádzky	hod	11,12	25.000	278,00	265,22	12,78
1344.	Podružný materiál	kus	173,29	1.000	173,29	165,33	7,96
1345.	SO 01.8.2 MaR vzt, a regul zariadení				0,00	0,00	0,00
1346.	Montáž prev, mer, a regul zariadení				0,00	0,00	0,00
1347.	MONTÁŽ SERVOPOHONU 230V/50Hz (120s)	ks	5,23	3.000	15,69	14,97	0,72
1348.	Montáž snímaca teploty Snímac AS120, AS150	ks	3,65	6.000	21,90	20,89	1,01
1349.	KABELOVÝ ŽLAB 50/50 žz Žlab 50/50	m	3,20	110.000	352,00	335,82	16,18
1350.	MONTÁŽ DIALKOVÉHO OVLÁDACA do 5kg	ks	3,98	3.000	11,94	11,39	0,55
1351.	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY 3x1x5 mm2, pevne	m	0,58	170.000	98,60	94,07	4,53
1352.	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY 3x1x5 mm2, pevne	m	0,58	10.000	5,90	5,64	0,26
1353.	KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC CYKY 4x1x5 mm2, pevne	m	0,58	15.000	8,70	8,30	0,40
1354.	KABEL SDELOVACÍ-STÍNENÝ SYKFE 2x2x0,5, pevne	m	0,58	425.000	246,50	238,17	11,33
1355.	UKONČENÍ KABELU SMRSTOVACÍ ZAKLOPKOU 4x10 mm2	ks	4,05	63.000	255,15	243,42	11,73
1356.	UKONČENÍ A ZAPOJENÍ STÍNENÍ Plošné kabelu	ks	0,47	18.000	8,46	8,07	0,39
1357.	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	7,30	15.000	109,50	104,47	5,03
1358.	SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PRI - Oživenie, skúšky, uvedenie do prevádzky	hod	10,60	15.000	159,00	151,68	7,31
1359.	Podružný materiál	ks	64,30	1.000	64,30	61,35	2,95
1360.	SO 02.1 ARCHITEKTURA + SO 02.2 STATIKA				0,00	0,00	0,00
1361.	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
1362.	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
1363.	Výkop nezapažených jam v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	6,47	429,138	2 776,52	2 648,93	127,59
1364.	Hlbenie nezapažených jam a zárezov. Príplatok za lepiťosť horniny 4	m3	1,45	429,138	622,25	593,66	28,59
1365.	Výkop rýhy do šířky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	11,17	0,480	5,36	5,11	0,25
1366.	Hlbenie rýh šířky do 600 mm zapážtených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepiťosť horniny 3	m3	5,74	0,480	2,76	2,63	0,13
1367.	Vodorovné premiestnenie výkopku spevnenej cesty, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	4,10	319,618	1 310,43	1 250,21	60,22
1368.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,97	319,618	310,03	295,78	14,25
1369.	Zásep sypaninou so zhutnením jam, šachet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,16	107,618	338,49	322,94	15,55
1370.	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
1371.	Tratvod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN nad 130 do 160	m	10,03	22,600	228,68	216,26	12,42
1372.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	123,95	75.000	9 296,25	8 869,06	427,19
1373.	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1 238,71	2,438	3 019,97	2 881,19	138,78
1374.	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	1 352,04	2,323	3 140,79	2 996,46	144,33
1375.	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	105,61	0,254	26,82	25,59	1,23
1376.	Debenie stien základových pásov, zhotovenie-tradicné	m2	10,84	1,200	13,01	12,41	0,60
1377.	Debenie stien základových pásov, odstránenie-tradicné	m2	9,46	1,200	11,35	10,85	0,50
1378.	Betón základových pátek, prostý tr.C 16/20	m3	105,47	17,112	1 804,89	1 721,86	82,94
1379.	Debenie základových pátek, zhotovenie-tradicné	m2	13,64	174,720	2 383,18	2 273,66	109,52
1380.	Debenie základových pátek, odstránenie-tradicné	m2	4,55	174,720	794,98	758,45	36,53
1381.	Základ pod stroje plochy do 1 m2 tr.C 25/30	m3	346,78	2,053	711,94	679,22	32,72
1382.	Zvislé a kompletne konstrukcie				0,00	0,00	0,00
1383.	Murivo nosné tehál plyných pálených dĺžky 250mm P 20-25 m MC 10	m3	240,04	27,787	6 669,99	6 363,48	306,51
1384.	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	137,58	25.000	3 439,50	3 281,44	158,06
1385.	Debenie nadzákladových múrov, jednostranné zhotovenie-tradicné	m2	13,40	100.000	1 340,00	1 278,42	61,58
1386.	Debenie nadzákladových múrov, jednostranné odstránenie-tradicné	m2	4,05	100.000	405,00	386,39	18,61
1387.	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	1 262,71	0,732	924,30	881,83	42,47
1388.	Výstuž nadzákladových múrov, stien a potok zo zvarých sietí KARI	t	1 332,43	1,674	2 230,49	2 127,99	102,50
1389.	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	4,74	3.000	14,22	13,57	0,65
1390.	Keramiky preklad 23.8 70x238x1250 mm	ks	14,61	3.000	43,83	41,82	2,01
1391.	Betón stĺpov a pilierov, tahadl, rámových stĺpov, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B30(C 25/30)	m3	145,91	0,477	69,60	66,40	3,20
1392.	Debenie hranatých stĺpov priezru pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-tradicné	m2	16,24	6.500	105,56	100,71	4,85
1393.	Debenie hranatých stĺpov priezru pravouhlého štvoruholníka odstránenie-tradicné	m2	3,56	6.500	23,14	22,08	1,06
1394.	Výstuž stĺpov, pilierov, stĺpov hranatých z bet. ocele 10505	t	1 220,95	0,052	63,49	60,57	2,92
1395.	Priečky z tehál dĺžky 250mm P 7, 5-15 tr. 120 mm	m2	31,70	13,069	414,29	395,25	19,04
1396.	Prímurovky izolácie z tehál dĺžky 290mm P 10-20 MC 10 tr. 140 mm	m2	37,48	109,612	4 108,26	3 919,47	188,79
1397.	Dobebotovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	189,15	59,800	11 311,17	10 791,38	519,79
1398.	Vodorovné konstrukcie				0,00	0,00	0,00
1399.	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	120,52	16.000	1 928,32	1 839,71	88,61
1400.	Debenie stropov doskových zhotovenie-tradicné	m2	13,20	80.000	1 056,00	1 007,47	48,53
1401.	Debenie stropov doskových odstránenie-tradicné	m2	4,12	80.000	329,60	314,45	15,15
1402.	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 5 kpa zhotovenie	m2	5,25	80.000	420,00	400,70	19,30
1403.	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 5 kpa odstránenie	m2	1,42	80.000	113,60	108,38	5,22
1404.	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1 226,63	0,881	1 080,66	1 031,00	49,66
1405.	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvarých sietí KARI	t	1 349,58	3,985	5 378,08	5 130,94	247,14
1406.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	159,99	1,140	182,39	174,01	8,38
1407.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónovej ocele 10425	m	1 435,00	0,060	86,10	82,14	3,96
1408.	Stúpe dusené z betónu bez potru, so zaizolovaním povrchu tr						

1426.	Výronávaci potěr stropov MC 15 hr 50 mm	m2	9,76	100,000	976,00	931,15	44,85
1427.	Dlažba z betonových dlaždic do cem malty MC-10 hr 60mm	m2	36,45	70,000	2 551,50	2 434,25	117,25
1428.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
1429.	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležateľho bez bocnej opory z betónu prost., C 10/12, 5	m	8,61	81,000	697,41	665,36	32,05
1430.	Obrubníky kamenné rovné	m	28,00	81,000	2 268,00	2 163,78	104,22
1431.	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4m	m3	3,13	40,000	125,20	119,45	5,75
1432.	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kamenom, -2,20000t	m2	67,56	45,000	3 040,20	2 900,49	139,71
1433.	Búranie základov alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	166,26	34,579	5 749,10	5 484,91	264,19
1434.	Búranie priecok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,34	30,974	103,45	98,70	4,75
1435.	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	63,40	2,916	184,87	176,37	8,50
1436.	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kamena alebo kociek, -0,43200t	m2	2,09	51,800	108,26	103,29	4,97
1437.	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	ks	54,84	13,580	744,73	710,51	34,22
1438.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	m	0,57	4,000	2,28	2,18	0,10
1439.	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	5,91	5,713	33,76	32,21	1,55
1440.	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo vykladných, -0,02400t	m2	2,31	6,511	15,04	14,35	0,69
1441.	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	4,81	22,000	105,82	100,96	4,86
1442.	Očistenie omietok vonkajších, s výskriabaním škár v I. až IV.st., zloz., v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	1,37	8,000	10,96	10,46	0,50
1443.	Demontáž a vyburanie vonkajšej sprchy	kpl	25,00	1,000	25,00	23,85	1,15
1444.	Oprava povrchu stĺpa	ks	360,00	4,000	1 440,00	1 373,83	66,17
1445.	Vysprávka a oprava exist. opor,múru	celok	3 200,00	1,000	3 200,00	3 052,95	147,05
1446.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	10,87	248,732	2 703,72	2 579,47	124,25
1447.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,38	4 974,648	1 890,37	1 803,50	86,87
1448.	Vnútrostaviteľská oprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,11	248,732	1 768,48	1 687,21	81,27
1449.	Poplatok za uloženie sutie na skládke	T	22,00	248,732	5 472,40	5 220,64	251,76
1450.	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
1451.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,36	1 143,314	31 281,07	29 843,60	1 437,47
1452.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
1453.	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	0,00	0,00
1454.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	1,00	56,580	56,58	53,98	2,60
1455.	Lak asfaltový v suchoch	t	1 718,39	0,042	72,17	68,85	3,32
1456.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	1,00	328,250	328,25	313,17	15,08
1457.	Podkladný náter penetračný	l	3,10	656,500	2 035,15	1 941,63	93,52
1458.	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	1,00	110,000	110,00	104,95	5,05
1459.	Podkladný náter penetračný	l	3,10	220,000	682,00	650,66	31,34
1460.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	3,50	431,850	1 511,48	1 442,02	69,46
1461.	Pásy ťažké asfaltové proti vlhkosti so skliennou vložkou	m2	5,49	496,628	2 582,47	2 463,80	118,67
1462.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	2,20	110,000	273,90	261,31	12,59
1463.	Pásy ťažké asfaltové proti vlhkosti so skliennou vložkou	m2	5,49	126,500	697,80	627,57	70,23
1464.	Izolácia proti tlakovej vode z ochranné textilie ochranné vrstvy vodorovne	m2	1,50	380,050	570,08	543,88	26,20
1465.	Geotextilie netkané polypropylénové 300g/m2	m2	1,12	395,252	442,68	422,34	20,34
1466.	Izolácia proti tlakovej vode z ochranné textilie ochranné vrstvy zvisle	m2	2,56	110,000	281,60	268,66	12,94
1467.	Geotextilie netkané polypropylénové 300g/m2	m2	1,12	121,000	135,52	129,29	6,23
1468.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	27,65	3,457	95,59	91,20	4,39
1469.	Izolácie stiech	m			0,00	0,00	0,00
1470.	Penetrácia podkladu emulziou	m2	3,10	55,000	170,50	162,66	7,84
1471.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	30,15	0,006	0,18	0,17	0,01
1472.	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
1473.	Montáž tepelnej izolácie pásmi stiech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	0,76	55,000	41,80	39,88	1,92
1474.	Extrud polystyrén hrúbka 100mm	m2	16,00	57,200	915,20	873,14	42,06
1475.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	28,23	2,288	64,59	61,62	2,97
1476.	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				0,00	0,00	0,00
1477.	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovacím, -0,01933t	súb	5,21	3,000	15,63	14,91	0,72
1478.	Demontáž umývadiel alebo umývadiek bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	3,44	3,000	10,32	9,85	0,47
1479.	Konštrukcie - drevestavby				0,00	0,00	0,00
1480.	Priekry sadrokartónové dvoj. oplátené hr. 12,5 mm, hrúbka priekry 150mm	m2	49,87	15,219	758,97	724,09	34,88
1481.	Presun hmôt pre drevestavby v objektoch výšky do 12 m	t	35,84	0,913	32,72	31,22	1,50
1482.	Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00	0,00
1483.	Oplechovanie hrany K01	m	38,56	24,200	933,15	890,27	42,88
1484.	Oplechovanie atiky K02	m	42,34	12,100	512,31	488,77	23,54
1485.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	48,80	0,073	3,56	3,40	0,16
1486.	Konštrukcie stolárske				0,00	0,00	0,00
1487.	Osadenie výplňových konštrukcií PUR pena	m	23,00	15,280	351,44	335,29	16,15
1488.	Dodávka a montáž hliníkových výplní otvorov	m2	423,90	6,483	2 748,14	2 621,85	126,29
1489.	Hliníkové dvere 700x1970	ks	852,20	3,000	2 556,00	2 438,54	117,46
1490.	Hliníkové dvere 800x1970	kus	862,00	1,000	862,00	822,39	39,61
1491.	Lahká deliaca WC stienka "S01"	celok	645,00	2,000	1 290,00	1 230,72	59,28
1492.	Lahká deliaca stienka hliníková "I01"	celok	2 212,00	1,000	2 212,00	2 110,35	101,65
1493.	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	21,05	0,695	14,63	13,96	0,67
1494.	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
1495.	D+M tyčového zábradlia "Z01"	kg	6,80	2 198,000	14 556,80	13 840,18	666,64
1496.	Limový odvodňovací systém - žlab 100	m	156,00	1,000	312,00	297,66	14,34
1497.	Chránička "Z02"	kg	3,24	560,000	1 814,40	1 731,02	83,38
1498.	Montáž kovových poklopov	kus	25,60	1,000	25,60	24,42	1,18
1499.	Poklop ťažký s rámom 1300x1200	Kus	458,00	1,000	458,00	436,95	21,05
1500.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	35,58	2,275	80,94	77,22	3,72
1501.	Podlahy z dlaždíc				0,00	0,00	0,00
1502.	Montáž podlaží z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz.	m2	19,50	56,580	1 103,31	1 052,61	50,70
1503.	Dlaždice keramické	m2	20,00	58 843	1 176,86	1 122,78	54,08
1504.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	16,11	1,337	21,54	20,55	0,99
1505.	Dokoncovacie práce a obklady				0,00	0,00	0,00
1506.	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu	m2	19,60	95,000	1 862,00	1 776,43	85,57
1507.	Obkladacky keramické	m2	20,00	99,750	1 995,00	1 903,32	91,68
1508.	Príplatok za skárovanie	m2	1,00	95,000	95,00	90,63	4,37
1509.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	16,11	2,363	38,07	36,32	1,75
1510.	Dokoncovacie práce - nátery				0,00	0,00	0,00
1511.	Odstránenie starých náterov z omietok okrábaním s obrúsením stropov	m2	1,34	40,000	53,60	51,14	2,46
1512.	Náter farbami ekologickými nriediteľnými vodou biely sadrokartón, stien 2x	m2	2,20	20,000	44,00	41,98	2,02
1513.	Dokoncovacie práce - maľby				0,00	0,00	0,00
1514.	Maľby vápenné dvojnásob. s penetráciou s bielym stropom v miestn. výšky do 3, 80 m	m2	1,74	80,000	139,20	132,80	6,40
1515.	SO 02.3 ZDRAVOTECHNIKA				0,00	0,00	0,00
1516.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
1517.	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
1518.	Montáž tepelnej návlékovej izolácie	m	0,71	42,000	29,82	28,45	1,37
1519.	Izolácia návléková 18 x 9	m	0,32	12,000	3,84	3,66	0,18
1520.	Izolácia návléková 22 x 9 1/2"	m	0,37	2,000	0,74	0,71	0,03
1521.	Izolácia návléková 28 x 9 3/4"	m	0,40	10,000	4,00	3,82	0,18
1522.	Izolácia návléková 35 x 9 1"	m	0,49	2,000	0,98	0,93	0,05
1523.	Izolácia návléková 42 x 9 5/4"	m	0,58	11,000	6,48	6,19	0,30
1524.	Izolácia návléková 48 x 9 6/4"	m	0,70	3,000	2,10	2,00	0,10
1525.	Izolácia návléková 60 x 9 DN 50	m	0,90	1,000	0,90	0,86	0,04
1526.	Lepidlo k návlékovej izolácii 0,5l	kus	16,01	1,000	16,01	15,27	0,74
1527.	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	%	0,65	1,300	0,84	0,80	0,04
1528.	Vnútrotná kanalizácia				0,00	0,00	0,00
1529.	Potrúbie z PVC rúr - odpadové hrdlo D 110x2, 2	m	11,19	2,000	22,38	21,35	1,03
1530.	Potrúbie z rúr PE 75/3 odpad, zavesené	m	24,24	10,000	242,40	231,26	11,14
1531.	Potrúbie z rúr PE 125/4, 9 odpad, zavesené	m	32,72	3,000	98,16	93,65	4,51
1532.	Potrúbie z rúr PE 75/3 odpadné v zemi	m	7,74	5,000	38,70	36,92	1,78
1533.	Potrúbie z rúr PE 110/4, 3 odpadné v zemi	m	13,85	26,000	360,10	343,55	16,55
1534.	Potrúbie z rúr PE 125/4, 9 odpadné v zemi	m	17,91	21,000	376,11	358,83	17,28
1535.	Potrúbie z rúr PE 110/4, 3 odpadné zvisle	m	32,97	7,000	230,79	220,18	10,61
1536.	Potrúbie z rúr PE 40/3 odpad, prípoje	m	8,87	5,000	44,35	42,31	2,04
1537.	Potrúbie z rúr PE 56/3 odpad, prípoje	m	9,05	7,000	63,35	60,44	2,91
1538.	Potrúbie z rúr PE 63/3 odpad, prípoje	m	10,79	1,000	10,79	10,29	0,50
1539.	Cistiaci kus 90st. s uzatváracím viečkom PE D 110	kus	17,15	1,000	17,15	16,36	0,79
1540.	Dvojité koleno PE 110/110 90st	kus	45,87	1,000	45,87	43,76	2,11
1541.	Vyvedenie a upevnenie odpad. vypustiek D 56	ks	1,53	5,000	7,65	7,30	0,35
1542.	Vyvedenie a upevnenie odpad. vypustiek D 110	ks	2,27	2,000	4,54	4,33	0,21
1543.	Podlahová vpust s foliou	ks	48,87	3,000	146,61	139,87	6,74
1544.	Terasová vpust zvislým odpadom	ks	47,40	1,000	47,40	45,22	2,18
1545.	Prívzdušnovací ventil	ks	50,92	1,000	50,92	48,58	2,34
1546.	Potrúbný sifón D 75	ks	72,30	1,000	72,30	68,98	3,32
1547.	Výkop rýh pre potrubie v hĺbke 4 v uzatvorenom priestore s presunom prebytočného výkopu	m3	141,30	54,100	7 644,33	7 293,05	351,28
1548.	Zásyp rýh so zhutnením v uzav. priestoroch s objemom potrubia	m	116,14	54,100	6 283,17	5 994,44	288,73
1549.	Skúška tesnosti kanalizácie v obj. vodou do DN 125	m	0,43	65,000	27,86	26,67	1,19
1550.	Skúška tesnosti kanalizácie v obj. dymom do DN 300	m	0,51	3,000	1,53	1,46	0,07
1551.	Presun hmôt pre vnútrotnú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	67,53	1,100	74,28	70,87	3,41
1552.	Vnútrotný vodovod				0,00	0,00	0,00
1553.	Potrúbie z plastických hmôt z HDPE D 20/2	m	7,54	17,000	128,18	122,29	5,89
1554.	Potrúbie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4, 2	m	7,85	10,000	78,50	74,89	3,61
1555.	Potrúbie z plastických hmôt HDPE D 32/3	m	9,72	6,000	58,32	55,64	2,68
1556.	Potrúbie z plastických hmôt HDPE D 50/4,6	m	13,10	2,000	52,40	49,99	2,41
1557.	Potrúbie z plastických hmôt HDPE D 63/5,9	m	15,22	4,000	30,44	29,04	1,40
1558.	Potrúbie z plastických hmôt z HDPE D 75/6,8	m	17,95	8,000	143,60	137,00	6,60
1559.	Potrúbie z plastických hmôt viacvrstvové D 16/2,25	m	8,23	12,00			

1575.	Skimný uzatvárací ventil pre pitnú vodu 1"	kus	20,26	2,000	40,52	38,66	1,86
1576.	Gulový ventil voda FF 1"	kus	7,99	1,000	7,99	7,62	0,37
1577.	Montáž ventilov, kohútov, filtrov a pod. G 5/4	ks	2,46	8,000	19,68	18,78	0,90
1578.	Skimný uzatvárací ventil pre pitnú vodu 5/4"	kus	34,08	5,000	170,40	162,57	7,83
1579.	Gulový ventil voda FF 5/4"	kus	12,24	1,000	12,24	11,68	0,56
1580.	Montáž ventilov, kohútov, filtrov a pod. G 6/4	ks	3,18	2,000	6,36	6,07	0,29
1581.	Skimný uzatvárací ventil pre pitnú vodu 6/4"	kus	46,81	2,000	93,62	89,32	4,30
1582.	Montáž ventilov, kohútov, filtrov a pod. G 2	ks	3,82	1,000	3,82	3,64	0,18
1583.	Skimný uzatvárací ventil pre pitnú vodu 2"	kus	71,34	1,000	71,34	68,45	2,89
1584.	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	0,89	68,000	60,52	57,74	2,78
1585.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovod. potrubia do DN 80	m	0,57	68,000	38,76	36,98	1,78
1586.	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	%	19,40	0,700	13,58	12,96	0,62
1587.	Strojné vybavenie				0,00	0,00	0,00
1588.	Montáž ponorného čerpadla	ks	38,45	1,000	38,45	36,68	1,77
1589.	Ponorné čerpadlo: umlín KP250, Grundfos	ks	320,71	1,000	320,71	305,97	14,74
1590.	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	%	34,98	0,500	17,49	16,69	0,80
1591.	Zariadenie predmety				0,00	0,00	0,00
1592.	Montáž záchoda záv. do ľahkých stien s kov. konšt.	súb	21,34	2,000	42,68	40,72	1,96
1593.	Zách. misa závesná	ks	280,50	2,000	561,00	535,22	25,78
1594.	Závesná konštrukcia pre WC	kus	174,60	2,000	349,20	333,15	16,05
1595.	Ovládacie tlačidlo biela, pre závesné WC	kus	31,03	2,000	62,06	59,21	2,85
1596.	Montáž pískár záchodu s automat. splachovaním	súb	21,95	1,000	21,95	20,85	1,10
1597.	Pískarova misa s autom. splach.	ks	322,77	1,000	322,77	307,94	14,83
1598.	Montáž umyvadla	súb	17,37	4,000	69,48	66,29	3,19
1599.	Umyvadlo typu D 60x48 cm	ks	162,35	3,000	487,05	464,67	22,38
1600.	Umyvadlo 50cm biela	kus	23,61	1,000	23,61	22,53	1,08
1601.	Montáž prietokových ohrievacov	súb	22,40	4,000	89,60	85,48	4,12
1602.	El. ohrievac vody prietok. s batériou	súb	117,30	4,000	469,20	447,64	21,56
1603.	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	3,03	2,000	6,06	5,78	0,28
1604.	Výtok. vent. so späť. vent. a privzduš. DN 15	ks	22,19	2,000	44,38	42,34	2,04
1605.	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	3,56	4,000	14,24	13,59	0,65
1606.	Rohový ventil DN 15	ks	13,26	4,000	53,04	50,60	2,44
1607.	Montáž batérie umyvadlovej (dodávka s PO)	ks	16,68	4,000	66,72	63,65	3,07
1608.	Montáž tlač. sprch. ventilov s pevnou hlavou	ks	23,23	3,000	69,69	66,49	3,20
1609.	Sprchový, hlacný ventil	kus	133,63	3,000	400,89	382,47	18,42
1610.	Hlavica sprchová	kus	112,63	3,000	337,89	322,36	15,53
1611.	Plastové dverka 15/15	ks	2,21	2,000	4,42	4,22	0,20
1612.	Plastové dverka 15/30	ks	2,64	1,000	2,64	2,52	0,12
1613.	Presun hmôt	%	34,98	0,350	12,24	11,68	0,56
1614.	SO 02.4 SILNOPRUD				0,00	0,00	0,00
1615.	Práce a dodávky M				0,00	0,00	0,00
1616.	Elektromontáže				0,00	0,00	0,00
1617.	Rúrka ohybná elektrónalacná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	0,83	120,000	99,60	95,02	4,58
1618.	I-Rúrka FX 25	m	0,18	120,000	21,60	20,61	0,99
1619.	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,64	11,000	18,04	17,21	0,83
1620.	Krabica KU 68	ks	0,46	11,000	5,06	4,83	0,23
1621.	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	1,05	25,000	26,25	25,04	1,21
1622.	Svorka 3x2,5 mm2	ks	0,22	25,000	5,50	5,25	0,25
1623.	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a zacistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	2,53	50,000	126,50	120,69	5,81
1624.	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a zacistenie otvor pre vývodkovú skrinu malú	ks	1,37	11,000	15,07	14,38	0,69
1625.	Ukončenie celoplastových káblov zmrzač. základkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	12,08	10,000	120,80	115,25	5,55
1626.	Ukončenie celoplastových káblov zmrzač. základkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	12,48	4,000	49,92	47,63	2,29
1627.	Spínac nástenný pre prostredie obýčajné alebo vlniké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,35	3,000	13,05	12,45	0,60
1628.	Spínac 1	ks	4,20	1,000	12,60	12,02	0,58
1629.	Spínac nástenný pre prostredie obýčajné alebo vlniké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	4,69	4,000	18,76	17,90	0,86
1630.	Prepínač 5	ks	5,33	4,000	21,32	20,34	0,98
1631.	Spínac nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,59	2,000	11,18	10,67	0,51
1632.	Spínac 1 vodotesný	ks	5,15	2,000	10,30	9,83	0,47
1633.	Domová zásuvka v krabici obyc. alebo do vlnik, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	5,59	4,000	22,36	21,33	1,03
1634.	Zásuvka pod omietku, 16A/230V IP20	ks	4,35	3,000	13,05	12,45	0,60
1635.	Jednozásuvka s prepätovou ochranou biela	ks	28,48	1,000	28,48	27,17	1,31
1636.	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	8,39	3,000	25,17	24,01	1,16
1637.	Zásuvka 16A/230V IP43	ks	5,35	3,000	16,05	15,31	0,74
1638.	Montáž a dodávka rozvádzača	ks	67,83	1,000	672,83	641,91	30,92
1639.	Montáž svetidla žiarovkové 1x 60 W, bytové stropné	ks	10,63	2,000	21,26	20,44	0,82
1640.	Svetidlo stropné, 1x 60W	ks	14,36	5,000	71,80	68,50	3,30
1641.	Montáž svetidla žiarovkové do 2 x 40 W, bytové stropné	ks	10,63	3,000	31,89	30,42	1,47
1642.	Svetidlo žiarovkové 2x18W min. IP54	ks	24,62	3,000	73,86	70,47	3,39
1643.	Montáž svetidla žiarovkové 2 x 60 W, stropné	ks	10,63	6,000	63,78	60,85	2,93
1644.	Svetidlo žiarovkové 2x36W min. IP54	ks	26,32	5,000	131,60	125,55	6,05
1645.	Svetidlo žiarovkové 2x36W PM+nádžové zariadenie min. IP54	ks	54,84	1,000	54,84	52,32	2,52
1646.	Montáž svetidla žiarovkové do 60 W, bytové stropné	ks	10,63	17,000	180,71	172,41	8,30
1647.	Svetidlo - LIRLOL MICRO BODY-Guzzini	ks	143,23	6,000	859,38	819,89	39,49
1648.	Svetidlo - light up balisage - iGuzzini	ks	138,08	4,000	552,32	526,94	25,38
1649.	Svetidlo - Genie 90, Deltaight	ks	224,58	7,000	1 572,06	1 499,82	72,24
1650.	Montáž svorka na potrubí	ks	2,65	4,000	10,60	10,11	0,49
1651.	Svorka univerzálna, nerez	ks	4,42	4,000	17,68	16,87	0,81
1652.	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	0,76	100,000	76,00	72,51	3,49
1653.	Vodic medený CY 06 žltozelený	m	0,57	70,000	39,90	38,07	1,83
1654.	Vodic medený CY 16 žltozelený	m	1,39	30,000	41,70	39,78	1,92
1655.	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1,5 kW	ks	10,63	2,000	21,26	20,28	0,98
1656.	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora nad 1,5 kW	ks	12,33	2,000	24,66	23,53	1,13
1657.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	0,73	300,000	219,00	208,94	10,06
1658.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	0,42	300,000	126,00	120,21	5,79
1659.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	0,73	180,000	131,40	125,36	6,04
1660.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	0,68	180,000	122,40	116,78	5,62
1661.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x6	m	1,06	50,000	53,00	50,56	2,44
1662.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x6	m	2,64	50,000	132,00	125,93	6,07
1663.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x10	m	1,98	50,000	99,00	94,00	5,00
1664.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x10	m	4,36	50,000	218,00	207,98	10,02
1665.	Murárske výpomoci	%	2,55	44,702	113,99	108,75	5,24
1666.	Podružný materiál	%	4,25	31,415	133,51	127,37	6,14
1667.	Podiel pridružených výkonov	%	4,25	44,702	189,98	181,25	8,73
1668.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
1669.	Stavobno montážne práce náročné - prehľadky pracovisa a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodin	hod	10,86	8,000	86,88	82,89	3,99
1670.	SO 02.5 ODVETRAMIE				0,00	0,00	0,00
1671.	Montáže vzduchotechnických zariadení.				0,00	0,00	0,00
1672.	Malý radiálny ventilátor do steny 100m3/h, 80 Pa, 0,035kW, 230V, vstavaný dobeh EBB 100 N T alebo ekvivalentné	ks	148,53	1,000	148,53	141,70	6,83
1673.	Zalúžiová klapka 125 W	ks	13,00	1,000	13,00	12,40	0,60
1674.	Dverová mriežka nepriehľadná 325x125	ks	24,29	2,000	48,58	46,35	2,23
1675.	Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu SPIRO do priemeru D100/30%kv	bm	11,17	2,000	22,34	21,31	1,03
1676.	Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu SPIRO do priemeru D125/30%kv	bm	14,08	2,000	28,16	26,87	1,29
1677.	Kruhové ohybné potrubie - FLEXO do obvodu DN100	bm	2,50	2,000	5,00	4,77	0,23
1678.	Odvodný ventilátor do potrubia, diagonálny D160, 500m3/h, 100 Pa	ks	137,13	1,000	137,13	130,83	6,30
1679.	Spojovacia manžeta D160 alebo ekvivalentné	ks	5,03	2,000	10,06	9,60	0,46
1680.	Hydrostat s termostatom	ks	101,40	1,000	101,40	96,74	4,66
1681.	Spätná klapka RSK 160 alebo ekvivalentné	ks	7,82	1,000	7,82	7,46	0,36
1682.	Výustka do kruhového potrubia 825x75	ks	37,16	2,000	74,32	70,90	3,42
1683.	Tlmic hluku do kruhového potrubia	ks	70,79	1,000	70,79	67,54	3,25
1684.	Samotahová hlavica	ks	39,12	1,000	39,12	37,32	1,80
1685.	Dverová mriežka nepriehľadná 325x225	ks	34,69	1,000	34,69	33,10	1,59
1686.	Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu SPIRO do priemeru D160/30%kv	bm	19,32	10,000	193,20	184,32	8,88
1687.	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	48,00	1,000	48,00	45,79	2,21
1688.	Doprava	kpl	25,57	1,000	25,57	24,39	1,18
1689.	Lešenie	kpl	8,52	1,000	8,52	8,13	0,39
1690.	Oživenie, zariadenie a komplexné skúšky	hod	10,60	2,000	21,20	20,23	0,97
1691.	Uvedenie do prevádzky	hod	6,00	1,000	6,00	5,72	0,28
1692.	SO 03.1 BOWLING				0,00	0,00	0,00
1693.	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
1694.	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
1695.	Výkop nezapažených jam v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	4,53	426,461	1 931,87	1 843,09	88,79
1696.	Hlbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepiťosť horniny 3	m3	0,80	426,461	341,17	325,49	15,68
1697.	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn. 3 nad 100 m3	m3	11,17	92,486	1 033,07	985,60	47,47
1698.	Hlbenie rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepiťosť horniny 3	m3	5,74	92,486	530,87	506,47	24,40
1699.	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	12,64	92,600	1 170,46	1 116,67	53,79
1700.	Hlbenie rýh s, nad 600 do 2 000 mm zapazených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepiťosť horniny 3	m3	0,72	92,600	66,67	63,61	3,06
1701.	Vodovodné premiestnenie výkopuopevnenie ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	4,10	611,547	2 507,34	2 392,12	115,22
1702.	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,97	611,547	593,20	565,94	27,26
1703.	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
1704.	Tratvody z flexodržaných rúr DN 160	m	10,00	56,000	560,00	534,27	25,73
1705.	Beťon základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m	123,95	12,340	1 529,94	1 459,25	70,29
1706.	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1 238,71	1,217	1 507,51	1 439,23	68,28
1707.	Výstuž základových dosiek zo zvar. sieť KARI	t	1 352,04	1,036	1 400,71	1 336,34	64,37
1708.	Beťon základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	105,61	90,016	9 506,59	9 069,73	436,86
1709.	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	0,00	0,00
1710.	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 250mm P 20-25 m MC 10	m3					

1721.	Beťón stĺpov a pilierov, tahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B30(C 25/30)	m3	149,71	0,800	119,77	114,27	5,50
1722.	Debenenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-tradicné	m2	16,24	12,800	207,87	198,32	9,55
1723.	Debenenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-tradicné	m2	3,56	12,800	45,57	43,48	2,09
1724.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	1 220,95	0,125	152,62	145,61	7,01
1725.	Priekry z tehláčky 250mm P 7, 5-15 hr. 120 mm	m2	31,70	27,282	864,84	825,10	39,74
1726.	Primurový izolované z tehláčky 290mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm	m2	37,48	60,990	2 285,91	2 180,86	105,05
1727.	Vodovodné konštrukcie	m			0,00	0,00	0,00
1728.	Beťón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	120,52	53,290	6 422,51	6 127,37	295,14
1729.	Debenenie stropov doskových zhotovenie-tradicné	m2	13,20	231,000	3 049,20	2 909,08	140,12
1730.	Debenenie stropov doskových odstránenie-tradicné	m2	4,12	231,000	951,72	907,99	43,73
1731.	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 5 kpa zhotovenie	m2	5,25	231,000	1 212,75	1 157,02	55,73
1732.	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 5 kpa odstránenie	m2	1,42	231,000	328,02	312,95	15,07
1733.	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1 226,63	1,113	1 355,24	1 302,50	62,74
1734.	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zväraných síti KARI	t	1 349,58	1,354	1 827,33	1 743,36	83,97
1735.	Beťón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	137,91	21,700	2 992,65	2 855,13	137,52
1736.	Debenenie bocnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	7,12	22,890	162,98	155,49	7,49
1737.	Debenenie bocnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,52	22,890	57,68	55,03	2,65
1738.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1 241,65	0,216	268,20	255,88	12,32
1739.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00
1740.	Vnútrná omietka vápenocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií hladká	m2	9,22	100,000	922,00	879,63	42,37
1741.	Vnútrná omietka vápenocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií šuková	m2	12,95	100,000	1 295,00	1 235,49	59,51
1742.	Vnútrná omietka stien, podkladu, muriva a pod. v podlaží a v schodisku vápenosadrová hladká	m2	15,78	304,212	4 800,47	4 579,87	220,60
1743.	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	5,15	52,112	268,38	256,05	12,33
1744.	Vnútrná omietka stien maltou zo suchých zmesí hr.8 mm	m2	7,73	304,212	2 351,56	2 243,50	108,06
1745.	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová sálk. ryhovaná stredozná	m2	10,77	120,000	1 292,40	1 233,01	59,39
1746.	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom, hr.zrna 2 mm	m2	20,14	10,000	201,40	192,14	9,26
1747.	Potiahnutie vonkajších stien pletivom TAHOKOV v ploche alebo v pruhoch bez násterov-ekvivalent sklotextilná mriežka podľa PAO	m2	26,60	130,000	3 458,00	3 299,09	158,91
1748.	Zateplenie sokla	m2	18,20	10,000	182,00	173,64	8,36
1749.	Extrudovaný polystyrén hr.60mm	m2	9,60	10,800	103,68	98,92	4,76
1750.	Zateplenie vonk.stien-stierka a polystyrén hr.100mm	m2	32,30	105,000	3 391,50	3 235,65	155,85
1751.	Zateplenie vonk.stien-stierka a polystyrén hr.20mm	m2	26,50	10,000	265,00	252,82	12,18
1752.	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	134,93	5,809	783,81	747,79	36,02
1753.	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	140,17	41,126	5 764,63	5 499,73	264,90
1754.	Priplátok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	9,32	5,809	54,14	51,65	2,49
1755.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných síti z drôtov typu KARI	t	1 594,86	2,599	4 145,04	3 954,56	190,48
1756.	Náryp zo škriepkosity 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	50,86	65,388	3 325,63	3 172,81	152,82
1757.	Liaty samonivelacný poter hr.25mm	m2	15,81	35,100	554,93	529,43	25,50
1758.	Dlažba z betónových dlaždíc do cem.malty MC-10 hr.60mm	m2	30,06	238,000	7 154,28	6 825,52	328,76
1759.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
1760.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	1,96	140,300	274,99	262,35	12,64
1761.	Priplátok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	2,10	420,900	883,89	843,27	40,62
1762.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	1,80	140,300	252,54	240,93	11,61
1763.	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	3,13	100,000	313,00	298,62	14,38
1764.	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2.40000t	m3	107,19	46,800	5 016,49	4 785,97	230,52
1765.	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0.07000t	m	5,61	51,500	288,92	275,64	13,28
1766.	Búranie podkladov pod dlažby liatych z betónu a mazanín,betón,liaty asfalt hr nad 100 mm -2.200 t	m3	67,23	73,650	4 951,49	4 723,95	227,54
1767.	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0.03000t	m2	3,38	2,173	7,34	7,00	0,34
1768.	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0.08000t	m2	5,91	1,675	9,90	9,45	0,45
1769.	Vybúranie a vybratie rolet zvinovacích, mrežových, alebo zhmovacích nožnicových do 2 m2, - 0.00700t	m2	3,37	2,000	6,74	6,43	0,31
1770.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	10,87	279,148	3 034,34	2 894,90	139,44
1771.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,38	5 582,966	2 121,53	2 024,04	97,49
1772.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,11	279,148	1 984,74	1 893,53	91,21
1773.	Poplatok za uloženie stavebnej suty na skládke	T	22,00	279,148	6 141,26	5 859,05	282,21
1774.	Poplatok za likvidáciu suty z dreva, konštr.	T	62,00	0,841	52,14	49,74	2,40
1775.	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
1776.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plástov výšky do 25 m	t	27,36	1 056,899	28 916,76	27 587,94	1 328,82
1777.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
1778.	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	0,00	0,00
1779.	D+M folie - podlaha	m2	14,20	116,184	1 649,81	1 574,00	75,81
1780.	D+M geotextilie 300g/m2	m2	3,68	435,528	1 602,74	1 529,09	73,65
1781.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodovodná penetračný náterom za studena	m2	0,18	378,720	68,17	65,04	3,13
1782.	Lak asfaltový v sudoch	t	1 376,14	0,114	156,88	149,67	7,21
1783.	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m	0,60	75,000	45,00	42,93	2,07
1784.	Podkladný náter penetračný	l	3,10	150,000	465,00	443,63	21,37
1785.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	1,63	757,440	1 234,63	1 177,89	56,74
1786.	Pásy ťažké asfaltové proti vlhkosti so sklenenou vložkou	m2	5,20	871,056	4 529,49	4 321,34	208,15
1787.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	2,49	75,000	186,75	178,17	8,58
1788.	Pásy ťažké asfaltové proti vlhkosti so sklenenou vložkou	m2	5,20	90,000	468,00	446,49	21,51
1789.	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle	m2	2,56	75,000	192,00	183,18	8,82
1790.	Polypropylénová textília 300g/m2	m2	1,12	82,500	92,40	88,15	4,25
1791.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	27,65	4,716	130,40	124,41	5,99
1792.	Izolácie striech				0,00	0,00	0,00
1793.	Zhotovenie pok. krytiny striech plochých do 10 st., pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	1,00	100,000	100,00	95,40	4,60
1794.	Polypropylénová textília 200g/m2	m2	0,70	69,000	48,30	46,08	2,22
1795.	Polypropylénová textília 300g/m2	m2	1,12	46,000	51,52	49,15	2,37
1796.	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10st. pásmi prítavením. NAIP bodovo	m2	3,50	60,000	210,00	200,35	9,65
1797.	Pásy ťažké asfaltované s hlin. vložkou	m2	7,40	69,000	510,60	487,14	23,46
1798.	Rozvinutie a natiiahnutie fólie z málc. PVC v ploche strechy	m2	8,12	100,000	812,00	774,69	37,31
1799.	Fólie hr.1,5mm	m2	10,20	138,967	1 417,46	1 352,32	65,14
1800.	Rozvinutie a natiiahnutie fólie z málc. PVC v ploche strechy	m2	1,00	40,000	39,15	37,16	1,99
1801.	Parozábrana-fólia	m2	0,50	46,000	23,00	21,94	1,06
1802.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	30,15	0,316	9,53	9,09	0,44
1803.	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
1804.	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	0,75	96,820	72,62	69,28	3,34
1805.	Podlahový polystyrén hr.70mm	m2	6,44	98,756	635,99	606,76	29,23
1806.	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôtmi	m2	2,42	75,000	181,50	173,16	8,34
1807.	Extrud polystyrén hrúbka 100mm	m2	16,00	76,500	1 224,00	1 167,75	56,25
1808.	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	0,76	40,000	30,40	29,00	1,40
1809.	Minerálna vlna hr.20	m2	4,20	20,400	85,68	81,74	3,94
1810.	Minerálna vlna hr.100	m2	21,00	20,400	428,40	408,71	19,69
1811.	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	0,76	60,000	45,60	43,50	2,10
1812.	Extrud polystyrén hrúbka 120mm	m2	35,58	61,200	2 177,50	2 077,44	100,06
1813.	Montáž tepelnej izolácie striech perlitbetónom PTB 500 hr.70-100 mm	m3	8,50	124,280	1 056,38	1 007,84	48,54
1814.	Betonová zmes B-5 z expandovaného perlitu, z cementu troskoopitlandského	m2	172,34	0,126	21,71	20,71	1,00
1815.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	28,23	6,950	196,20	187,18	9,02
1816.	Konštrukcie tesárske				0,00	0,00	0,00
1817.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	6,02	31,200	187,82	179,19	8,63
1818.	Hranový smrek akost I dĺžky 100-175 120x120,140,180	m3	233,30	0,550	129,32	122,42	5,90
1819.	Montáž debnenia a látovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m3	2,42	117,840	117,84	112,20	5,64
1820.	Drevo ihličnaté doskové neopracované dosky a fóne neomietané smrek akost I 13-15x140-200	m3	217,67	0,880	191,55	182,75	8,80
1821.	Spojovacie a ochranné prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a látovanie, nadstrešné konštr. - spádové kliny - svorky, dosky, klnce, pásové ocel, vruty, impregnácia	m3	31,23	1,430	44,66	42,61	2,05
1822.	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	16,22	40,000	648,80	618,99	29,81
1823.	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	40,67	1,315	53,48	51,02	2,46
1824.	Konštrukcie - drevestavby				0,00	0,00	0,00
1825.	SDK podhlad, spodná kca s priamym uchyténím dosky s pož. odol. hr. 12,5 mm	m2	23,78	40,000	951,20	907,49	43,71
1826.	Presun hmôt pre drevestavby v objektoch výšky do 12 m	t	35,84	0,592	21,22	20,24	0,98
1827.	Konštrukcie klampiarske				0,00	0,00	0,00
1828.	Oplechovanie múrov Pz rš 600 mm	m	18,31	36,000	659,16	628,87	30,29
1829.	Oplechovanie múrov Pz rš 750 mm	m	22,15	40,150	889,32	848,45	40,87
1830.	Bezpečnostný prepad - chrpic	ks	17,60	1,000	17,60	16,79	0,81
1831.	Pz lem atiky strechy rš.650 "K03"	kg	4,74	48,500	229,89	219,33	10,56
1832.	Pz lem atiky strechy rš.650 "K04"	kg	18,78	11,400	214,09	204,25	9,84
1833.	Oplechovanie chrpica "K05"	m	25,30	1,400	35,42	33,79	1,63
1834.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	48,80	0,557	27,18	25,93	1,25
1835.	Konštrukcie stolárske				0,00	0,00	0,00
1836.	Osadenie výplňových konštrukcií PUR pena	m	23,00	18,560	426,88	407,26	19,62
1837.	Hliníková rohová zaizbovaná stena O01.13500x2550	celok	20 184,00	1,000	20 184,00	19 237,40	926,80
1838.	Hliníkové dvere 800x2000	ks	280,00	2,000	1 840,00	1 584,64	75,36
1839.	Hliníkové dvere 600x2000	ks	790,00	1,000	1 560,00	1 488,31	71,69
1840.	Hliníkové dvere 900x2000	kus	944,00	1,000	944,00	900,62	43,38
1841.	Hliníkové dvere 1000x2000	kus	1 029,00	1,000	1 029,00	981,71	47,29
1842.	Drevené dvere 600x1970 "S01"	kus	296,00	2,000	592,00	564,80	27,20
1843.	Drevené dvere 1000x1970 "S02"	kus	314,00	1,000	314,00	299,57	14,43
1844.	Demontáž drevených stien plyných, -0.01600t	m2	1,71	47,507	81,24	77,	

1859.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz.	m ²	19,80	131,920	2 612,02	2 491,99	120,03
1860.	Dlaždice keramické	m ²	20,00	145,112	2 902,84	2 768,87	133,97
1861.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	16,11	3,260	82,52	50,11	2,41
1862.	Podlahy syntetické				0,00	0,00	0,00
1863.	Opravy podláh nátermi disperznými penetračnými	m ²	5,00	30,000	150,00	143,11	6,89
1864.	Dokončovacie práce a obklady				0,00	0,00	0,00
1865.	Montáž obkladov vnútor. sten kladených do tmelu	m ²	19,80	55,000	1 089,00	1 038,96	50,04
1866.	Obkladačky keramické	m ²	20,00	57,750	1 155,00	1 101,92	53,08
1867.	Príplatok za skárovanie	t	1,00	55,000	55,00	52,47	2,53
1868.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	16,11	1,368	22,04	21,03	1,01
1869.	Dokončovacie práce a obklady z kam.				0,00	0,00	0,00
1870.	Montáž obkladov sten doskami z kamenov., hr. od 25 do 50 mm	m ²	105,00	175,000	18 375,00	17 530,61	844,39
1871.	Kamen lomový upravený - vápenc. žltohnedý	m ³	291,60	35,000	10 206,00	9 737,00	469,00
1872.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	32,60	63,801	2 079,91	1 984,33	95,58
1873.	Dokončovacie práce - nátery				0,00	0,00	0,00
1874.	Náter farbami ekologickými nedehtelnými vodou biely sadrokartón. stropov 2x	m ²	2,32	40,000	92,80	89,54	3,26
1875.	Dokončovacie práce - malby				0,00	0,00	0,00
1876.	Malby dvojnásobné biele s penetráciou s bielym stropom v miestn. výšky do 3, 80 m	m ²	1,74	405,000	704,70	672,32	32,38
1877.	SO 03.3 ZDRAVOTECHNIKA				0,00	0,00	0,00
1878.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
1879.	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
1880.	Montáž tepelnej návalekovej izolácie	m	0,71	42,000	29,82	28,45	1,37
1881.	Izolácia nálevková 18 x 9	m	0,32	7,000	2,24	2,14	0,10
1882.	Izolácia nálevková 22 x 9 1/2"	m	0,32	18,000	7,20	6,87	0,33
1883.	Izolácia nálevková 28 x 9 3/4"	m	0,40	13,000	5,20	4,96	0,24
1884.	Izolácia nálevková 35 x 9 1"	m	0,49	4,000	1,96	1,87	0,09
1885.	Lepidlo k nálevkovej izolácii, 0,5l	kus	16,01	1,000	16,01	15,27	0,74
1886.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,62	1,400	0,87	0,83	0,04
1887.	Vnútorná kanalizácia				0,00	0,00	0,00
1888.	Potrubiie z novodur. rúr - odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	9,88	3,000	29,64	28,28	1,36
1889.	Potrubiie z novodur. rúr - odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	11,19	3,000	33,57	32,03	1,54
1890.	Potrubiie z rúr PE 75/3 odpadne v zemi	m	7,74	4,000	30,96	29,54	1,42
1891.	Potrubiie z rúr PE 110/4, 3 odpadne v zemi	m	13,85	53,000	734,05	700,32	33,73
1892.	Potrubiie z rúr PE 125/4, 9 odpadne v zemi	m	17,91	23,000	411,93	393,00	18,93
1893.	Potrubiie z rúr PE 75/3 odpadne zvisle	m	26,37	4,000	105,48	100,63	4,85
1894.	Potrubiie z rúr PE 110/4, 3 odpadne zvisle	m	32,87	7,000	230,79	220,18	10,61
1895.	Potrubiie z rúr PE 125/4, 9 odpadne zvisle	m	41,20	7,000	288,40	275,15	13,25
1896.	Potrubiie z rúr PE 56/3 odpadne prípojné	m	9,05	16,000	144,80	138,15	6,65
1897.	Potrubiie z rúr PE 75/3 odpadne prípojné	m	12,47	2,000	24,94	23,79	1,15
1898.	Cistiaci kus 90st. s uzatváracím viecom PE D 75	kus	11,14	1,000	11,14	10,63	0,51
1899.	Cistiaci kus 90st. s uzatváracím viecom PE D 110	kus	17,15	2,000	34,30	32,72	1,58
1900.	Cistiaci kus PE 125	kus	21,08	2,000	42,16	40,22	1,94
1901.	Dvojité kleno PE 110/110 90st.	ks	45,87	1,000	45,87	43,76	2,11
1902.	Potrubiie z novodurových rúr - pripájacie D 32x1, 8	m	5,75	5,000	28,75	27,43	1,32
1903.	Vyvedenie a upevnenie odpad. vypustiek D 56	ks	1,53	8,000	12,24	11,68	0,56
1904.	Vyvedenie a upevnenie odpad. vypustiek D 110	ks	2,27	2,000	4,54	4,33	0,21
1905.	Dvorná vpusť typu D 110	ks	138,91	1,000	138,91	132,53	6,38
1906.	Podlahová vpusť s fóliou	ks	58,27	4,000	233,08	222,37	10,71
1907.	Strešný vták s fóliou DN 110	ks	184,24	1,000	368,48	351,59	16,89
1908.	Ventilacné hlavice strešná - plastové DN 70	ks	26,00	1,000	26,00	24,81	1,19
1909.	Ventilacné hlavice strešná - plastové DN 100	ks	30,21	1,000	30,21	28,82	1,39
1910.	Prívzdušňovací ventil PVC	ks	50,92	1,000	50,92	48,58	2,34
1911.	Potrubiiný sifón D 75	ks	72,30	1,000	72,30	68,98	3,32
1912.	Lievák PVC	ks	20,76	1,000	20,76	19,81	0,95
1913.	Kondenzčný sifón PVC	ks	36,71	1,000	36,71	35,02	1,69
1914.	Výkop rýh pre potrubie v hornine 4 v uzavretých priestoroch presunom pebytošeného výkopku	m ³	34,85	30,800	1 073,38	1 024,05	49,33
1915.	Zásyp rýh so zhutnením v uzavretých priestoroch s obsypom potrubia	m ³	14,88	30,800	458,30	437,24	21,06
1916.	Skúška tesnosti kanalizácie v obj. vodou do DN 125	m	0,43	80,000	34,40	32,82	1,58
1917.	Skúška tesnosti kanalizácie v obj. dymom do DN 300	m	0,51	17,000	8,67	8,27	0,40
1918.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	59,92	0,750	44,94	42,87	2,07
1919.	Vnútorný vodovod				0,00	0,00	0,00
1920.	Potrubiie z plastických hmôt HDPE D 32/3	m	9,72	6,000	58,32	55,64	2,68
1921.	Potrubiie z plastických hmôt HDPE D 50/4,6	m	13,10	4,000	52,40	49,99	2,41
1922.	Potrubiie z plastických hmôt z HDPE D 90/8,2	m	18,44	6,000	110,64	105,56	5,08
1923.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 16/2,25	M	8,23	7,000	57,61	54,96	2,65
1924.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 20/2,5	M	9,41	18,000	169,38	161,60	7,78
1925.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 26/3	M	13,52	13,000	175,76	167,68	8,08
1926.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 32/3	M	16,80	4,000	67,20	64,11	3,09
1927.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 16/2,25 v ochrannej rúrke	M	8,60	9,000	77,40	73,84	3,56
1928.	Potrubiie z plastických hmôt viacvrstvové D 20/2,5 v ochrannej rúrke	M	9,83	15,000	147,45	140,67	6,78
1929.	Nástienky pre výtokový ventil G 1/2	KUS	11,00	16,000	176,00	167,91	8,09
1930.	Montáž ventilu výtokového s 1 závitom do G 1/2	ks	2,66	1,000	2,66	2,54	0,12
1931.	Vypúšťací guľový kohút 1/2"	kus	3,32	1,000	3,32	3,17	0,15
1932.	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody G 1"	ks	3,37	1,000	3,37	3,22	0,15
1933.	Úprava vody 1"	ks	113,90	1,000	113,90	108,67	5,23
1934.	Montáž ventilov, kohútov, filtrov a pod. do G 1/2	kus	1,54	4,000	6,16	5,88	0,28
1935.	Guľový ventil voda FF 1/2"	kus	3,41	2,000	6,82	6,51	0,31
1936.	Guľový ventil s odvodnením voda FF 1/2"	kus	7,82	1,000	7,82	7,46	0,36
1937.	Poistný ventil B 1/2"	kus	8,19	1,000	8,19	7,81	0,38
1938.	Montáž ventilov, kohútov, filtrov a pod. G 3/4	kus	1,81	1,000	5,73	5,47	0,26
1939.	Zpätná klapka voda FF 3/4"	kus	6,80	1,000	6,80	6,49	0,31
1940.	Skýny uzatvárací ventil pre pitnú vodu 3/4"	kus	16,56	1,000	16,56	15,80	0,76
1941.	Uzatvárací skýny ventil DN 20	ks	24,36	1,000	24,36	23,24	1,12
1942.	Montáž ventilov, kohútov, filtrov a pod. G 1	ks	2,08	5,000	10,40	9,92	0,48
1943.	Skýny uzatvárací ventil pre pitnú vodu 1"	kus	20,26	2,000	40,52	38,66	1,86
1944.	Uzatvárací skýny ventil s vyp. DN 25	ks	28,08	1,000	28,08	26,79	1,29
1945.	Spatný ventil s oddelením tlku DN 25	kus	236,30	1,000	236,30	225,44	10,86
1946.	Domová vodovodná filtračná stanica 1"	kus	392,70	1,000	392,70	374,65	18,05
1947.	Automatika spätného prepľachu 1/2	kus	213,35	1,000	213,35	203,55	9,80
1948.	Montáž expanzomatov do 12 l	SUB	4,03	1,000	4,03	3,84	0,19
1949.	Expanzná nádobka zelená, pre pitnú vodu, obsah 8L,	kus	47,60	1,000	47,60	45,41	2,19
1950.	Prietokná armatúra 3/4"	ks	28,08	1,000	17,00	16,22	0,78
1951.	Titaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	0,89	82,000	72,98	69,63	3,35
1952.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,57	82,000	46,74	44,59	2,15
1953.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,08	0,750	18,06	17,23	0,83
1954.	Zariadenie predmety				0,00	0,00	0,00
1955.	Montáž záchoda záv. do ľahkých sten s kov. konšt.	súb	21,34	2,000	42,68	40,72	1,96
1956.	Zách. misa závesná	ks	280,50	2,000	561,00	535,22	25,78
1957.	Závesná konštrukcia pre WC	kus	174,80	2,000	349,60	333,15	16,45
1958.	Ovládacie tlačidlo biele, pre závesné WC	kus	31,03	2,000	62,06	59,21	2,85
1959.	Montáž pisoár. záchodku s automat. splachovaním	súb	21,85	2,000	43,70	41,69	2,01
1960.	Pisoarova misa s autom. splach.	ks	322,77	2,000	645,54	615,88	29,66
1961.	Montáž umývadla	súb	17,37	3,000	52,11	49,72	2,39
1962.	Umývadlo 50cm biele	kus	23,61	1,000	23,61	22,53	1,08
1963.	Umývadlo 60x48 cm	ks	162,35	2,000	324,70	309,78	14,92
1964.	Montáž prietokových ohrievacov	súb	22,40	1,000	22,40	21,37	1,03
1965.	El. ohrievac vody prietok. z batériou	súb	117,30	1,000	117,30	111,91	5,39
1966.	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	3,03	6,000	18,18	17,34	0,84
1967.	Pripojovací ventil	ks	4,34	4,000	17,36	16,56	0,80
1968.	Výtok. ventil so späť. vent. a prívzduš. DN 15	ks	22,19	2,000	44,38	42,34	2,04
1969.	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	3,56	9,000	32,04	30,57	1,47
1970.	Rohový ventil DN 15	ks	13,26	9,000	119,34	113,86	5,48
1971.	Montáž batérie umýv. drez. stojánkovej	ks	16,68	3,000	50,04	47,74	2,30
1972.	Drez. jednopak. kuch. batéria	ks	431,21	2,000	862,42	822,79	39,63
1973.	Montáž batérie umývadlovej nástennej senzorovej	ks	21,73	2,000	43,46	41,46	2,00
1974.	Senzorová um. batéria	ks	235,37	2,000	470,74	449,11	21,63
1975.	Plastové dverka 15/15	ks	2,21	1,000	2,21	2,11	0,10
1976.	Plastové dverka 15/30	ks	2,64	5,000	13,20	12,59	0,61
1977.	Presun hmôt	%	39,18	0,350	13,71	13,08	0,63
1978.	SO 03.4 ÚSTREDNÉ KURIE				0,00	0,00	0,00
1979.	PSV				0,00	0,00	0,00
1980.	Izolácie tepelné				0,00	0,00	0,00
1981.	Montáž izolačných trubic v podlahe a v stene	m	0,71	75,000	53,25	50,80	2,45
1982.	Izolácia nálevková 18 x 20 3/8"	m	0,85	60,000	51,00	48,60	2,39
1983.	Izolácia nálevková 22 x 20 1/2"	m	0,97	15,000	14,55	13,85	0,69
1984.	Spony	kus	0,03	150,000	4,50	4,29	0,21
1985.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,22	1,300	1,59	1,52	0,07
1986.	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	1,22	0,400	0,49	0,47	0,02
1987.	Ústredné kúrenie, kotolne				0,00	0,00	0,00
1988.	Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap. a plyné palivá s výkonom do 23 kW	súb	60,18	1,000	60,18	57,41	2,77
1989.	Hadiče napájacie gumené priemer 20/28	m	4,63	2,000	9,26	8,82	0,44
1990.	Kondenzčný závesný kotol, výkon 3,1 - 16,0 kW,	ks	1 677,90	1,000	1 677,90	1 600,79	77,11
1991.	Zásobníkový ohrievac vody 160, objem 150 l,	ks	743,75	1,000	743,75	709,57	34,18
1992.	Prepojovacia sada	ks	85,85	1,000	85,85	81,90	3,95
1993.	Priestorová stanica	ks	190,40	1,000	190,40	181,65	8,75
1994.	Komínová zostava	ks	260,10	1,000	260,10	248,15	11,95
1995.	Montáž systému odvodu spalin. DN 80/125	súb	24,55	1,000	24,55	23,42	1,13
1996.	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	1,26	3,300	4,05	3,85	0,20
1997.	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravn						

2011.	Gulový ventil vďaka FF 3/4"	kus	4,68	5,000	23,40	22,32	1,08
2012.	Filter závitový FF 3/4"	kus	99,96	1,000	99,96	95,37	4,59
2013.	Nechemická úprava vody 3/4"	kus	108,46	1,000	108,46	103,48	4,98
2014.	Poistka proti odcudzeniu	kus	2,22	8,000	17,76	16,94	0,82
2015.	Termostatická hlavica Mini "H"	kus	11,23	8,000	89,84	85,71	4,13
2016.	Stvorcestné zmiešavacie armatúry rohové	kus	10,00	8,000	80,00	76,32	3,68
2017.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 3/8	ks	1,62	8,000	12,96	12,36	0,60
2018.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	1,62	8,000	12,96	12,36	0,60
2019.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	1,96	15,000	29,40	28,05	1,35
2020.	Vyregulovanie regulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	2,35	8,000	18,80	17,94	0,86
2021.	Ostatné armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	4,57	1,000	4,57	4,36	0,21
2022.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	4,98	0,250	1,25	1,19	0,06
2023.	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	4,98	0,450	2,24	2,14	0,10
2024.	Ustredné kúrenie, vykurov. telesá				0,00	0,00	0,00
2025.	Montáž vykurovacieho telesa jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	12,29	1,000	49,16	46,90	2,26
2026.	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	14,09	4,000	56,36	53,77	2,59
2027.	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou jednoradového	ks	2,07	4,000	8,28	7,90	0,38
2028.	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	4,02	4,000	16,08	15,34	0,74
2029.	Vykurovacie teleso panelové 11VK výška 600mm dĺžka 500mm	kus	63,29	2,000	126,58	120,76	5,82
2030.	Vykurovacie teleso panelové 11VK výška 600mm dĺžka 600mm	kus	67,82	2,000	135,64	129,41	6,23
2031.	Vykurovacie teleso panelové 21VK výška 600mm dĺžka 500mm	kus	74,30	1,000	74,30	70,69	3,61
2032.	Vykurovacie teleso panelové 21VK výška 600mm dĺžka 800mm	kus	93,25	1,000	93,25	88,96	4,29
2033.	Vykurovacie teleso panelové 22VK výška 600mm dĺžka 600mm	kus	88,27	1,000	88,27	84,21	4,06
2034.	Vykurovacie teleso panelové 33VK výška 600mm dĺžka 700mm	kus	135,12	1,000	135,12	128,91	6,21
2035.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	7,83	1,600	12,53	11,95	0,58
2036.	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	7,83	0,600	4,70	4,48	0,22
2037.	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
2038.	Uloženie normalizované	kg	1,89	10,000	18,90	18,03	0,87
2039.	Doplnkové konštrukcie	kg	1,56	10,000	15,60	14,88	0,72
2040.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	2,68	20,000	53,60	51,14	2,46
2041.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,88	0,900	0,79	0,75	0,04
2042.	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	0,88	0,550	0,48	0,46	0,02
2043.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
2044.	Ostatné práce				0,00	0,00	0,00
2045.	Kompletné vyskúšanie	hod	8,50	4,000	34,00	32,44	1,56
2046.	Skúšobná prevádzka	hod	8,50	24,000	204,00	194,63	9,37
2047.	SO 03.5 SILNOPRUD				0,00	0,00	0,00
2048.	Práce a dodávky M				0,00	0,00	0,00
2049.	Elektromontáže				0,00	0,00	0,00
2050.	Rúrka ohybná elektroinstalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	0,83	120,000	99,60	95,02	4,58
2051.	Rúrka FX 25	m	0,18	120,000	21,60	20,61	0,99
2052.	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, K2 3)	ks	1,64	36,000	59,04	56,33	2,71
2053.	Krabica KU 68	ks	0,46	36,000	16,56	15,80	0,76
2054.	Osadenie listovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	1,05	75,000	78,75	75,13	3,62
2055.	Svorka PVC 3x2 5 mm2	ks	0,22	75,000	16,50	15,74	0,76
2056.	Múrske práce Vysekánie, zamurovanie a zacistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	2,53	100,000	253,00	241,37	11,63
2057.	Múrske práce Vysekánie, zamurovanie a zacistenie otvor pre vývodkovú skrinu malú	ks	1,37	36,000	49,32	47,05	2,27
2058.	Ukončenie celoplastových káblov zmrzáč, zátkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	12,08	25,000	302,00	288,12	13,88
2059.	Spínac nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,35	10,000	43,50	41,50	2,00
2060.	Spínac 1	ks	4,20	10,000	42,00	40,07	1,93
2061.	Domová zásuvka v krabici obyc. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	5,59	26,000	145,34	138,66	6,68
2062.	Zásuvka pod omietku 16A/230V IP20	ks	4,35	22,000	95,70	91,30	4,40
2063.	Jednozárskava s prepäťovou ochranou lesklá biela	ks	28,48	4,000	113,92	108,68	5,24
2064.	Dodávka a montáž rozvádzača	ks	935,26	1,000	935,26	892,28	42,98
2065.	Montáž svetidla žiarovkové 1x 60 W, bytové stropné	ks	10,63	6,000	63,78	60,85	2,93
2066.	Svetidlo stropné 1x 60W	ks	14,36	6,000	86,16	82,20	3,96
2067.	Montáž svetidla žiarovkové do 2 x 60 W, stropné	ks	10,63	7,000	74,41	70,99	3,42
2068.	Svetidlo 2x36W IP54	ks	25,36	7,000	177,52	169,36	8,16
2069.	Svetidlo žiarovkové do 60 W, bytové stropné	ks	10,63	60,000	637,80	608,49	29,31
2070.	Svetidlo 1x36W PM IP54	ks	19,05	60,000	1143,00	1090,48	52,52
2071.	Trubice 36W 120cm	ks	1,79	30,000	53,70	51,23	2,47
2072.	Trubice 36W UV svetlo	ks	10,92	30,000	327,60	312,55	15,05
2073.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepája, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	2,42	60,000	145,20	138,53	6,67
2074.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepája, izolácie spojov, mestská zástavba	m	2,42	120,000	290,40	277,06	13,34
2075.	HR-Svorka SR 02	ks	0,50	24,000	12,00	11,45	0,55
2076.	Pásky uzemňovacie 30x4 mm	kg	1,15	113,400	130,00	124,03	5,97
2077.	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	2,42	60,000	145,20	138,53	6,67
2078.	Drôt tahany nepatentovaný z neúšľachitých oceľ pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 8.00mm	kg	0,66	23,640	15,60	14,88	0,72
2079.	HR-Podpera PV 01	ks	0,83	8,000	6,64	6,33	0,31
2080.	HR-Podpera PV 21	ks	1,99	20,000	39,80	37,97	1,83
2081.	Montáž aktívnybleskovod	ks	243,53	1,000	243,53	232,34	11,19
2082.	Aktívnybleskovod	ks	2 027,25	1,000	2 027,25	1 934,09	93,16
2083.	Bleskovodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,14	6,000	12,84	12,25	0,59
2084.	HR-Svorka SS	ks	0,42	6,000	2,52	2,40	0,12
2085.	Bleskovodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	2,14	15,000	32,10	30,62	1,48
2086.	HR-Svorka SZ	ks	1,07	2,000	2,14	2,04	0,10
2087.	HR-Svorka SJ 02	ks	0,73	13,000	9,49	9,05	0,44
2088.	Svorka na potrub. vrát. pásika/bez vodiča a pripoj. vodiča	ks	2,65	5,000	13,25	12,64	0,61
2089.	Svorka univerzálna nerez	ks	4,42	5,000	22,10	21,08	1,02
2090.	Typový uzemňovacie zaradený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	12,62	6,000	75,72	72,24	3,48
2091.	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	12,93	6,000	77,58	74,01	3,57
2092.	Ochranný uhoľník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	2,18	2,000	4,36	4,16	0,20
2093.	HR-Držiak DUZ	ks	1,01	4,000	4,04	3,85	0,19
2094.	HR-Ochranný uhoľník OU	ks	4,50	2,000	9,00	8,59	0,41
2095.	Oznacenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	0,48	2,000	0,96	0,92	0,04
2096.	Štítky smaltované do 5 písmen 10x15 mm	ks	0,27	2,000	0,54	0,52	0,02
2097.	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	0,76	90,000	68,40	65,26	3,14
2098.	Vodič medený CV 06, fluozistený	m	0,57	30,000	17,10	16,48	0,62
2099.	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1,5 kW	m	10,63	8,000	85,04	81,13	3,91
2100.	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora nad 1,5 kW	ks	12,33	4,000	49,32	47,05	2,27
2101.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	0,73	240,000	175,20	167,15	8,05
2102.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-3x1,5	m	0,45	240,000	108,00	103,04	4,96
2103.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	0,73	380,000	277,40	264,65	12,75
2104.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-3x2,5	m	0,74	380,000	281,20	268,28	12,92
2105.	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	1,59	159,800	152,46	145,46	7,00
2106.	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-3x4	m	1,93	170,000	328,10	313,02	15,08
2107.	Múrske výpomoci	%	2,55	127,229	324,43	309,52	14,91
2108.	Podružný materiál	%	4,25	95,662	406,56	387,88	18,68
2109.	Podiel pridružených výkonov	%	4,25	127,229	540,72	515,87	24,85
2110.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
2111.	Stavebné montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,86	16,000	173,76	165,78	7,98
2112.	SO 03.6 PLYNOFIKACIA				0,00	0,00	0,00
2113.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
2114.	Zdravotechnika - plynovody				0,00	0,00	0,00
2115.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových ciernych spojovaných na závit - akost 11 353.0 DN 15	m	9,75	1,000	9,75	9,30	0,45
2116.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových ciernych spojovaných na závit - akost 11 353.0 DN 20	m	10,21	4,000	40,84	38,96	1,88
2117.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových ciernych spojovaných na závit - akost 11 353.0 DN 25	m	12,64	1,000	12,64	12,06	0,58
2118.	Výstražná fólia, STN 73 6006, šírka 300, farba žltá	m	0,56	2,000	1,12	1,07	0,05
2119.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých ciernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 40/25	ks	12,37	1,000	12,37	11,80	0,57
2120.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých ciernych chráničky DN 44,5/2	m	7,85	1,000	7,85	7,49	0,36
2121.	Pripojky k plynomerom spájané na závit bez ochádzky G 1	súb	26,76	1,000	26,76	25,53	1,23
2122.	Pripojky k plynomerom rozperky pripojok G 1	súb	16,09	1,000	16,09	15,35	0,74
2123.	Pripojky plynovodné z oceľových rúrok závitových ciernych spájaných na závit akost 11 353. DN 20	súb	16,83	1,000	16,83	16,06	0,77
2124.	Tlakomer deformacný kruhový, o 160 mm, 0-6 kPa	ks	28,50	1,000	28,50	27,19	1,31
2125.	Kohút tlakomerový 2 cestný	ks	17,84	1,000	17,84	17,02	0,82
2126.	Návarok priamy M20x1,5mm-tlakomer	ks	8,61	1,000	8,61	8,21	0,40
2127.	Odvzdušňovacia zátku, DN 15	ks	2,58	1,000	2,58	2,46	0,12
2128.	Gulový ventil plyn FF 3/4"	ks	8,30	1,000	8,30	7,92	0,38
2129.	Gulový ventil plyn FF 1"	kus	14,00	2,000	28,00	26,71	1,29
2130.	Plynomer PS G 1,6 - podružné meranie	ks	373,22	1,000	373,22	356,07	17,15
2131.	Skrinka pre RTP-plynomer	ks	306,07	1,000	306,07	292,01	14,06
2132.	Regulátor tlaku plynu p = 300 kPa/2,1 kPa	súb	181,51	1,000	181,51	173,17	8,34
2133.	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1/2	ks	2,00	2,000	4,00	3,82	0,18
2134.	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	ks	2,45	1,000	2,45	2,34	0,11
2135.	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1	ks	2,88	2,000	5,76	5,11	0,65
2136.	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	11,16	0,900	10,04	9,58	0,46
2137.	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	8,44	0,600	5,06	4,83	0,23
2138.	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
2139.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	3,15	10,000	31,50	30,05	1,45
2140.	Doplnkové konštrukcie	kg	6,24	10,000	62,40	59,53	2,87
2141.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,50	0,900	0,45	0,43	0,02
2142.	Kovové stav.dopln.konstr. pripoj. za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	0,50	0,550	0,27	0,26	0,01
2143.	Dokončovacie práce - nátery				0,00	0,00	0,00
2144.	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s email.	m2	3,42	1,000	3,42	3,26	0,16
2145.	Nátery kovového armatúru syntetické na vzduchu schnúce farby žltej do DN 100 mm jednonás. 1x email</						

2154.	Montáže vzduchotechnických zariad.				0,00	0,00	0,00
2155.	1. pp				0,00	0,00	0,00
2156.	Malý axiálny ventilátor do steny, 140m3/h, 30 Pa, 0,035kW, 0,34A, 230V	ks	156,33	1,000	156,33	149,15	7,18
2157.	Hydrostat s termostatom	ks	101,40	1,000	101,40	96,74	4,66
2158.	Elektronická vonkajšia žalúzia	ks	334,84	1,000	334,84	689,68	339,91
2159.	Krycia mriežka D200	ks	20,30	1,000	20,30	19,37	0,93
2160.	Krycia mriežka D100	ks	10,02	1,000	10,02	9,56	0,46
2161.	Malý radiálny ventilátor do steny 60m3/h, 70 Pa, 0,030kW, 230V vstavaný hydrostat	ks	140,00	1,000	140,00	133,57	6,43
2162.	Elektronická vonkajšia žalúzia 160W	ks	322,81	1,000	322,81	307,98	14,83
2163.	Vnútrotná výparníková jednotka, teplota v miestnosti 10 °C, chladiivo R134a, chladiaci výkon 3 kW, vzduchový výkon 1 100 m3/h, výstupná teplota 2,8 °C, príkon ventilátora 75W, prúd 0,4A, tlakový 1400 l/min, akustický tlak (5m) 43 dB(A), pripojovací rozmer ch	ks	570,00	1,000	570,00	543,81	26,19
2164.	Vonkajšia kondenzčná jednotka chladiivo R134a, el.napájanie : 230V/150Hz, 1,33 kW, chladiaci výkon 3,19 Kw, akustický tlak (10m) 36 dB(A), pripojovací rozmer chladiiva D10/D12	ks	1 668,00	1,000	1 668,00	1 591,35	76,65
2165.	Prepojovacie Cu potrubie izolované, komunikačný kábel D10	bm	15,39	7,000	107,73	102,78	4,95
2166.	Prepojovacie Cu potrubie izolované, komunikačný kábel D12	bm	17,37	7,000	121,59	116,00	5,59
2167.	1. np				0,00	0,00	0,00
2168.	Malý radiálny ventilátor do podhladu 100m3/h, 80 Pa, 0,035kW, 230V, dobeh a spätná klapka	ks	148,53	2,000	297,06	283,41	13,65
2169.	Vonkajšia spätná klapka 100W	ks	12,11	1,000	12,11	11,55	0,56
2170.	Dverová mriežka nepriehľadná 325x125	ks	24,29	2,000	48,58	46,35	2,23
2171.	Axiálny ventilátor do steny 500m3/h, 25 Pa, 0,06kW, 0,3A, 230V.	ks	285,97	1,000	285,97	272,83	13,14
2172.	Hydrostat s termostatom	ks	101,40	1,000	101,40	96,74	4,66
2173.	Elektronická vonkajšia žalúzia do 250W	ks	344,89	2,000	689,78	658,08	31,70
2174.	Krycia mriežka D250	ks	26,82	1,000	26,82	25,58	1,24
2175.	Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu SPIRO do priemeru D100/30%kv	bm	245,17	22,000	5393,74	5245,78	147,96
2176.	Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu SPIRO do priemeru D200/30%kv	bm	22,36	1,000	22,36	21,33	1,03
2177.	Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu SPIRO do priemeru D250/30%kv	bm	23,75	2,000	47,50	45,32	2,18
2178.	Kruhové ohybné potrubie – FLEXO do obvodu DN100	bm	2,50	2,000	5,00	4,77	0,23
2179.	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	72,00	1,000	72,00	68,69	3,31
2180.	Doprava	kpl	145,55	1,000	145,55	138,86	6,69
2181.	Lešenie	kpl	48,52	1,000	48,52	46,29	2,23
2182.	Oživenie, zariadenie a komplexné skúšky	hod	10,60	8,000	84,80	80,90	3,90
2183.	Uvedenie do prevádzky	hod	6,00	4,000	24,00	22,90	1,10
2184.	SO 04.1 DROBNÉ STAVBY + SO 04.2 STATIKA				0,00	0,00	0,00
2185.	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
2186.	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
2187.	Odkopávky a prekopy klapka nezapázaná v horninách 1-2 do 100 m3	m3	2,68	102,000	273,36	260,80	12,56
2188.	Odkopávky a prekopy klapka nezapázaná. Priplatok k cenám za lepiťosť horniny	m3	0,85	102,000	86,70	82,72	3,98
2189.	Výkop nezapázaný jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	6,47	669,300	4 330,37	4 131,37	199,00
2190.	Hlbenie nezapázaných jam a zárezov. Priplatok za lepiťosť horniny 4	m3	1,45	669,300	970,49	925,89	44,60
2191.	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	11,17	45,515	508,40	485,04	23,36
2192.	Hlbenie ryh šírky do 600 mm zapázaných i nezapázaných s urovnávaním dna. Priplatok k cene za lepiťosť horniny 3	m3	5,74	45,515	262,55	249,25	12,01
2193.	Vodorovné premiestnenie výkopu sprevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	4,10	343,195	1 407,10	1 342,44	64,66
2194.	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	0,97	343,195	332,90	317,60	15,30
2195.	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,16	473,620	1 496,64	1 427,86	68,78
2196.	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
2197.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	123,95	75,477	9 355,37	8 925,46	429,91
2198.	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1 238,71	4,447	5 508,54	5 255,40	253,14
2199.	Výstuž základových dosiek zo zvar. siete KARI	t	3 315,94	1,715	2 318,75	2 212,20	106,55
2200.	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	105,61	45,424	4 797,23	4 576,78	220,45
2201.	Debenie stien základových pásov, zhotovenie-tradicné	m2	10,84	173,450	1 880,20	1 793,80	86,40
2202.	Debenie stien základových pásov, odstránenie-tradicné	m2	3,46	173,450	600,14	572,56	27,58
2203.	Betón základových pátek, prostý tr.C 16/20	m3	105,47	24,300	2 562,92	2 445,15	117,77
2204.	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	0,00	0,00
2205.	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	137,58	67,799	9 327,79	8 899,15	428,64
2206.	Debenie nadzákladových múrov, jednostranné zhotovenie-tradicné	m2	13,40	294,960	3 952,46	3 770,83	181,63
2207.	Debenie nadzákladových múrov, jednostranné odstránenie-tradicné	m2	4,05	294,960	1 194,59	1 139,69	54,90
2208.	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	1 262,71	0,335	423,01	403,57	19,44
2209.	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priecok zo zvarových siete KARI	t	1 332,43	0,513	683,54	652,13	31,41
2210.	Murivo nadzákladové múrov kykloské z kamena uprav. tvrdého	m3	274,22	144,993	39 759,96	37 932,87	1 827,11
2211.	Kamen lomový upravený tr z pre kykloské murivo - vápenec žltého	m3	291,60	144,993	42 279,96	40 337,05	1 942,91
2212.	Primurový izolované z tehál dĺžky 290mm P 10-20 MC 10 hr. 140 mm	m2	37,48	33,270	1 246,96	1 189,66	57,30
2213.	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00
2214.	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	120,52	16,612	2 002,08	1 910,08	92,00
2215.	Debenie stropov doskových zhotovenie-tradicné	m2	13,20	41,500	547,80	522,63	25,17
2216.	Debenie stropov doskových odstránenie-tradicné	m2	4,12	41,500	170,98	163,12	7,86
2217.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	5,25	16,500	86,63	82,65	3,98
2218.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	1,42	16,500	23,43	22,35	1,08
2219.	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1 226,63	1,390	1 705,02	1 626,67	78,35
2220.	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvarových siete KARI	t	1 349,58	1,503	2 028,42	1 935,21	93,21
2221.	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	159,99	11,280	1 804,69	1 721,76	82,93
2222.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10425	t	1 435,00	0,657	942,80	899,48	43,32
2223.	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahradením povrchu tr.C 12/15	m	8,73	131,000	1 143,63	1 091,08	52,55
2224.	Debenie stupnov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamociarých zhotovenie	m2	11,33	62,020	702,69	670,40	32,29
2225.	Debenie stupnov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamociarých odstránenie	m2	2,71	62,020	168,07	160,35	7,72
2226.	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	2,90	674,200	1 955,18	1 865,33	89,85
2227.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00
2228.	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	140,17	27,204	3 813,18	3 637,95	175,23
2229.	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	137,81	11,964	1 648,76	1 572,99	75,77
2230.	Výstuž mazanín z betónov (z kamienka) a z ľahkých betónov zo zvarových siete z drôtov typu KARI	t	1 355,63	0,158	214,19	204,35	9,84
2231.	Piesok jemný - zásyp pod broditko	m3	110,00	2,096	230,56	219,96	10,60
2232.	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	50,86	200,727	10 208,98	9 739,84	469,14
2233.	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 60mm - ekvivalent hr.50mm sivá,hladká	m2	30,06	167,560	5 036,85	4 805,39	231,46
2234.	Dlažba z betónových dlaždíc do piesku hr 60mm - ekvivalent hr.50mm sivá,hladká	m2	23,48	674,200	15 830,22	15 102,77	727,45
2235.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
2236.	Osadenie chodník, obrub, kamen. ležateho bez bocnej opory z betónu prost., C 10/12, 5	m	8,61	455,000	3 917,55	3 737,53	180,02
2237.	Obrubníky kamenné rovné	m	5,00	455,000	2 275,00	2 170,46	104,54
2238.	Osadenie kovového poklopu litinového alebo ocelového včítane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	19,47	1,000	19,47	18,58	0,89
2239.	Komplet kanálov 550x550 mm	ks	137,64	1,000	137,64	131,31	6,33
2240.	Osadenie kovových predmetov, stupadiel z betonárskej ocele alebo litinového	ks	1,41	23,000	32,43	30,94	1,49
2241.	Stupačka vodicová	ks	3,50	23,000	80,50	76,80	3,70
2242.	Búrание základov z betónu prostého alebo prelomeného kamenom, -2 20000t	m3	67,56	24,168	1 632,79	1 557,76	75,03
2243.	Búrание základov alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, - 2,40000t	m3	166,26	24,260	4 033,47	3 848,12	185,35
2244.	Búrание priecok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,34	102,030	340,78	325,12	15,66
2245.	Búrание akýchkoľvek betónových schodiskových stupnov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	5,61	125,200	702,37	670,09	32,28
2246.	Búrание železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	27,66	66,420	1 837,18	1 752,76	84,42
2247.	Búrание kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kamena alebo kociek, -0,43200t	m2	2,09	11,880	24,63	23,69	1,14
2248.	Búrание podkladov pod dlažby,ľahkých dlažieb a mazanín,betón,ľahký asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	m3	53,65	118,618	6 363,86	6 071,42	292,44
2249.	Odstánenie náspy pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	8,31	134,840	1 120,52	1 069,03	51,49
2250.	Demontáž a vyburanie vonkajšej sprchy	kpl	12,00	1,000	12,00	11,45	0,55
2251.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládke do 1 km	t	10,87	621,060	6 750,92	6 440,69	310,23
2252.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládke za kačby daleš 1 km	t	0,38	12 421,198	4 720,06	4 503,16	216,90
2253.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,11	621,060	4 415,74	4 212,82	202,92
2254.	Poplatok za uloženie sutie na skládke	T	15,00	621,060	9 315,90	8 887,80	428,10
2255.	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
2256.	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr. z tehál,tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	8,10	2 356,714	19 089,38	18 212,16	877,22
2257.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
2258.	Izolácia proti vode a vlhkosti				0,00	0,00	0,00
2259.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	0,18	120,190	21,63	20,64	0,99
2260.	Lak asfaltový v sudech	t	1 376,14	0,036	49,54	47,26	2,28
2261.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	0,21	57,000	11,97	11,42	0,55
2262.	Podkladný náter penetrálny	l	3,10	114,000	353,40	337,16	16,24
2263.	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,55	188,870	103,88	99,11	4,77
2264.	Lak asfaltový v sudech	t	1 376,14	0,066	90,83	86,66	4,17
2265.	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	0,60	35,000	21,00	20,03	0,97
2266.	Podkladný náter penetrálny	t	3,10	70,000	217,00	207,03	9,97
2267.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	1,63	207,000	337,41	321,90	15,51
2268.	Pásy ťažké asfaltové proti vlhkosti so skliennou vložkou	m2	3,01	238,050	716,53	683,60	32,93
2269.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	2,49	35,000	87,15	83,15	4,00
2270.	Pásy ťažké asfaltové proti vlhkosti so skliennou vložkou	m2	3,01	40,250	121,15	115,58	5,57
2271.	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	1,50	132,000	198,00	188,90	9,10
2272.	Geotextilie netkané polypropylénové 300g/m2	m2	1,12	137,280	153,75	146,68	7,07
2273.	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvisle	m2	2,56	35,000	89,60	85,48	4,12
2274.	Geotextilie netkané polypropylénové 300g/m2	m2	1,12	38,500	43,12	41,14	1,98
2275.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	27,65	1,608	44,46	42,42	2,04
2276.	Izolácie stiech				0,00	0,00	0,00
2277.	Penetrácia podkladu emulziou	m2	2,80	75,000	210,00	200,35	9,65
22							

2296.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	35,58	16,800	597,74	570,27	27,47
2297.	Ostatné				0,00	0,00	0,00
2298.	Oprava sochy a vycistenie jazierka	sub	5 200,00	1,000	5 200,00	4 961,04	238,96
2299.	SO 04.3 IHRISKO				0,00	0,00	0,00
2300.	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
2301.	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
2302.	Ostránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	0,090	1 238,740	111,49	106,37	5,12
2303.	Odkopávka a prekopávka nezapážená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	3,500	260,296	911,00	869,14	41,86
2304.	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m ³	m ³	25,300	43,470	1 099,79	1 049,25	50,54
2305.	Výkop šachty započatý, hornina 3 do 100 m ³	m ³	25,300	16,559	542,84	517,89	24,95
2306.	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M ³	27,900	60,020	1 674,56	1 597,61	76,95
2307.	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	1,400	320,306	448,43	427,82	20,61
2308.	Nakladanie neuhľahutého výkopku z hornín 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	1,750	320,306	560,54	534,78	25,76
2309.	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	0,700	320,306	224,21	213,91	10,30
2310.	Poplôtok za skládanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ²	6,250	576,551	3 603,44	3 437,85	165,59
2311.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	0,350	1 301,430	455,50	434,57	20,93
2312.	Terénne zapravenie sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s osiatím a prehodnením sypaniny	m ³	23,400	23,220	543,35	518,38	24,97
2313.	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
2314.	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 16-125	m ³	27,900	8,694	242,56	231,41	11,15
2315.	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 32-63	m ³	28,400	17,388	493,82	471,13	22,69
2316.	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 4-16 mm	m ³	31,200	17,388	542,51	517,58	24,93
2317.	Zhotov. oplášť výplne z gestext. v rýhe alebo v zárezu pri rozvízutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m ²	1,050	550,620	578,15	551,58	26,57
2318.	Geotextílie netkané polypropylénové 200g/m²	m ²	0,650	567,139	368,64	351,70	16,94
2319.	Kotévné otvory v priereze do 0, 02 m ² , hĺbkou do 0,5m	ks	32,900	6,000	197,40	188,33	9,07
2320.	Kotévné otvory v priereze do 0, 10 m ² , hĺbkou do 1,0m	ks	59,800	55,000	3 289,00	3 137,86	151,14
2321.	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drevného, frakcie 16 - 125 mm	m ³	36,500	11,025	402,41	383,92	18,49
2322.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	26,400	1,525	40,26	38,41	1,85
2323.	Beton základových páteľ, prosť tr. C 16/20	m ³	95,000	15,025	1 427,38	1 361,79	65,59
2324.	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m ²	0,320	360,000	115,20	109,91	5,29
2325.	Geotextílie netkané polypropylénové 200g/m²	m ²	0,650	367,200	238,68	227,71	10,97
2326.	Komunikácie				0,00	0,00	0,00
2327.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.80 mm	m ²	1,890	360,000	680,40	649,13	31,27
2328.	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného vel. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.80 mm	m ²	1,950	653,410	1 274,15	1 215,60	58,55
2329.	Podklad z kameniva drevného vel. 0-4 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.10 mm	m ²	1,000	653,410	653,41	623,38	30,03
2330.	Podklad z kameniva drevného vel. 0-4 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.10 mm	m ²	1,000	228,000	228,00	217,52	10,48
2331.	Podklad z kameniva drevného vel. 4-8 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.20 mm	m ²	1,100	653,410	718,75	685,72	33,03
2332.	Podklad z kameniva drevného vel. 4-8 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.50 mm	m ²	1,730	228,000	394,44	376,31	18,13
2333.	Podklad z kameniva drevného vel. 8-16 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.40 mm	m ²	1,400	653,410	914,77	872,73	42,04
2334.	Podklad z kameniva drevného vel. 8-16 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m ²	2,750	228,000	627,00	598,19	28,81
2335.	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného vel. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m ²	2,950	653,410	1 927,56	1 838,98	88,58
2336.	Podklad z kameniva drevného vel. 16-32 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.110 mm	m ²	2,950	653,410	1 927,56	1 838,98	88,58
2337.	Podklad zo štrkopiesku s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m ²	6,150	52,500	322,88	308,04	14,84
2338.	Kladenie bet. dlaždic hr.5cm kom. pre peších vel. dlaždic do 0, 25 m ² do lôžka nad 20 m ²	m ²	3,250	52,500	170,63	162,79	7,84
2339.	Premaz bet. dlažby sivr. 6 cm - klesko	m ²	9,700	53,550	519,44	495,57	23,87
2340.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00
2341.	Násoy z jemného praneho piesku fr.0-4 s guľatými zrnami	m ³	39,850	108,000	4 303,80	4 106,03	197,77
2342.	Rúrové vedenie				0,00	0,00	0,00
2343.	Ukladanie drenážneho potrubia bezvýkop. systémom z flexibilného PVC priemeru do 65 mm bez obsypu	m	0,700	289,800	202,86	193,54	9,32
2344.	Rúrka flexodrenážna PVC D 100 mm	m	1,050	207,264	217,63	207,63	10,00
2345.	Rúrka flexodrenážna PVC D 160 mm	m	3,650	88,332	322,41	307,59	14,82
2346.	Osadenie plastovej šachty DN 315 , vtok 150 , s poklopom,vc.výkopu a dodávky	ks	350,000	3,000	1 050,00	1 001,75	48,25
2347.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
2348.	Osadenie obrubníka gumového do betónu tr. B 10	m	4,870	161,000	784,07	748,04	36,03
2349.	Obrubník gumový š. - 50mm	m	21,600	164,220	3 547,15	3 384,15	163,00
2350.	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bocnou oporou	m	4,870	206,500	1 005,66	959,45	46,21
2351.	Obrubník betónový š. - 50mm	m	7,450	210,630	1 569,19	1 497,08	72,11
2352.	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
2353.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akékoľvek dižky objektu	t	1,950	1 286,250	2 508,19	2 392,93	115,26
2354.	Ostatné investičné náklady				0,00	0,00	0,00
2355.	Statická záťažová skúška podložia	ks	76,000	3,000	228,00	217,52	10,48
2356.	Náklady na vyčistenie stavby	ks	150,000	1,000	150,00	143,11	6,89
2357.	Vývycenie inžinierskych sietí	ks	150,000	1,000	150,00	143,11	6,89
2358.	Záťažová skúška podložia dynamická	m ²	2,910	3,000	23,91	22,81	1,10
2359.	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby,vr.digit.sprac.	ks	300,000	1,000	300,00	286,21	13,79
2360.	Pružná podkladná vrstva				0,00	0,00	0,00
2361.	Pružná priepustná podložka / zmes kameniva,gum. granulátu a PU pojiva / hr.30 mm	m ²	15,500	648,000	10 044,00	9 582,44	461,56
2362.	Umelé povrchy				0,00	0,00	0,00
2363.	Umelý ihriskový povrch, hr.do 10mm	m ²	35,500	648,000	23 004,00	21 946,89	1 057,11
2364.	Garovanie na umelý ihriskový povrch - polyuretánová farba,ciary š.50mm	m	1,650	363,000	598,95	574,43	24,52
2365.	Gumová dopadová plocha pre detiskú sieťovú do 50mm	m ²	24,500	21,000	4 539,00	4 330,42	208,58
2366.	Gumová dopadová plocha - do 30mm	m ²	44,500	126,000	3 087,00	2 945,14	141,86
2367.	Podložka pod dopadové plochy hr. 8 mm	m ²	32,500	228,000	7 410,00	7 069,49	340,51
2368.	Ostatné náklady na presun a manipuláciu s materiál.	t	25,000	37,000	925,00	882,49	42,51
2369.	Sportové vybavenie				0,00	0,00	0,00
2370.	Stĺpiky pre TENIS,pozink. ,vr.siete singl.bíci,wimbi D+M - sada	ks	495,000	1,000	495,00	472,25	22,75
2371.	Sada stĺpikov pre VOLEJBAL,pozink. ,vr.siete D+M	ks	495,000	2,000	990,00	944,51	45,49
2372.	Sada - Púzdra+stĺpiky pre plážový VOLEJBAL,vr.siete a príslušenstva D+M	ks	550,000	1,000	550,00	524,73	25,27
2373.	Sada - Gumové ciary pre plážový volejbal	ks	175,000	1,000	175,00	166,96	8,04
2374.	Viaccežová zostava s lanovým mostom , lezeckou stenou , rebrikom a šmykácou a 2 lavicami , mat. polygatalina	ks	8 750,000	1,000	8 750,00	8 347,91	402,09
2375.	Pružinová húpacia - D+M	ks	550,000	1,000	550,00	524,73	25,27
2376.	Pružinová prevažovka - D+M	ks	575,000	1,000	575,00	548,58	26,42
2377.	Gumové palisády , výška 50 cm, 3 farby D+M	ks	24,000	21,000	714,00	681,19	32,81
2378.	154 H Posilnovec nôh pre 2 osoby	ks	1 080,000	1,000	1 080,00	1 030,37	49,63
2379.	154 F Posilnovec svalov brucha pre 2 osoby	ks	855,000	1,000	855,00	815,71	39,29
2380.	154 C Mini lyžovanie	ks	855,000	1,000	855,00	815,71	39,29
2381.	154 B Posilnovec paží a nôh - šlapadlo	ks	945,000	1,000	945,00	901,57	43,43
2382.	154 I Stroj k maslovaniu chrbtových svalov	ks	690,000	1,000	690,00	658,20	31,71
2383.	155 B Šlapadlo-korčuľo	ks	784,000	1,000	784,00	729,89	54,11
2384.	155 C Twister - stroj na precvičovanie pásu	ks	777,000	1,000	777,00	741,29	35,71
2385.	155 F Bradlá - stroj posilnovací na paže , brucha a chrbát	ks	595,000	1,000	595,00	567,66	27,34
2386.	Zostava preliezaciek drevo-kov - vyplúšťa sa	ks	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00
2387.	Zákl.presun pre zar.predmety	t	25,000	24,000	600,00	572,43	27,57
2388.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
2389.	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	0,00	0,00
2390.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1,150	3 743,850	4 305,43	4 107,58	197,85
2391.	Stĺpik pre plot ocel. žiar.pozink. do priem. 60mm	m	21,300	338,800	7 216,44	6 884,82	331,62
2392.	Stĺpik pre plot ocel. žiar.pozink. do priem. 80mm	m	19,950	324,500	6 473,78	6 176,29	297,49
2393.	Montáž ochrannej siete, vr. naplničan laniek	m ²	1,400	847,000	1 185,80	1 131,31	54,49
2394.	Sieť pre optik s okami do 45/45mm-5,00m	m ²	4,500	844,560	3 800,52	3 625,87	174,65
2395.	Sieť zhrnovacia - dia. do 45/45 mm	m ²	4,500	744,700	3 311,45	3 106,04	205,41
2396.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	1 942,003	1 747,80	1 667,48	80,32
2397.	SO 05 KOMUNIKÁCIE A SPEVNENÉ PLOCHY				0,00	0,00	0,00
2398.	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
2399.	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
2400.	Ostránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	4,71	260,000	1 224,60	1 168,33	56,27
2401.	Odkopávka a prekopávka nezapážená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	2,87	148,000	424,76	405,24	19,52
2402.	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	20,34	7,375	150,01	143,12	6,89
2403.	Uloženie sypaniny do náspyvu súdžnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m ³	6,50	155,380	1 009,97	963,56	46,41
2404.	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m ²	0,59	1 635,000	964,65	920,32	44,33
2405.	Trávové semeno - parková zmes	kg	8,95	22,866	204,65	195,25	9,40
2406.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	0,47	1 635,000	768,45	733,14	35,31
2407.	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
2408.	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m ³	27,98	7,375	206,35	196,87	9,48
2409.	Tratičody z flexodrenážnych rur DN 100	m	5,47	29,500	161,37	153,95	7,42
2410.	Komunikácie				0,00	0,00	0,00
2411.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m ²	9,85	895,000	8 815,75	8 410,64	405,11
2412.	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	14,90	895,000	13 335,50	12 722,69	612,81
2413.	Kladenie dlažby z kociek dnohových do lôžka z cementovej malty	m ²	49,00	895,000	42 980,00	40 985,84	1 974,16
2414.	Kocka dlažbová drobná - Syent. Dedosedy	m ²	38,56	903,950	34 896,31	33 254,54	1 601,77
2415.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
241							

2431.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,69	47 060	503,07	479,95	23,12
2432.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,38	423,540	160,95	153,55	7,40
2433.	Poplatok za skládovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	22,00	47 060	1 035,32	987,74	47,58
2434.	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
2435.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (B22 2.3, B22 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	6,07	1 223,767	7 428,27	7 086,92	341,35
2436.	SO 18 SADOVÉ ÚPRAVY				0,00	0,00	0,00
2437.	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
2438.	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
2439.	Odstánenie trávín a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	0,400	1 513,000	605,20	0,00	605,20
2440.	Odstánenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	2,500	586,000	1 465,00	0,00	1 465,00
2441.	Vyrubanie stromu istnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 mm	ks	29,000	1,000	29,00	0,00	29,00
2442.	Vyrubanie stromu istnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	38,000	5,000	190,00	0,00	190,00
2443.	Vyrubanie stromu istnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	55,000	6,000	330,00	0,00	330,00
2444.	Vyrubanie stromu istnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	95,000	2,000	190,00	0,00	190,00
2445.	Vyrubanie stromu istnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	165,000	2,000	330,00	0,00	330,00
2446.	Vyrubanie stromu istnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	250,000	1,000	250,00	0,00	250,00
2447.	Vyrubanie stromu istnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 700 do 800 mm	ks	360,000	1,000	360,00	0,00	360,00
2448.	Vyrubanie stromu ihl. v rovine alebo vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 200 mm	ks	19,000	6,000	114,00	0,00	114,00
2449.	Vyrubanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	25,000	3,000	75,00	0,00	75,00
2450.	Vyrubanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	35,000	3,000	105,00	0,00	105,00
2451.	Vyrubanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	225,000	6,000	1 350,00	0,00	1 350,00
2452.	Vyrubanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	75,000	3,000	225,00	0,00	225,00
2453.	Vyrubanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	119,500	2,000	239,00	0,00	239,00
2454.	Odstánenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer nad 200 mm	ks	39,000	7,000	273,00	0,00	273,00
2455.	Odstánenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer nad 200 do 300 mm	ks	55,000	8,000	440,00	0,00	440,00
2456.	Odstánenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer nad 300 do 400 mm	ks	159,000	9,000	1 431,00	0,00	1 431,00
2457.	Odstánenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer nad 400 do 500 mm	ks	225,000	6,000	1 350,00	0,00	1 350,00
2458.	Odstánenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer nad 500 do 600 mm	ks	255,000	2,000	1 275,00	0,00	1 275,00
2459.	Odstánenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer nad 600 do 700 mm	ks	345,000	3,000	1 035,00	0,00	1 035,00
2460.	Odstánenie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2, priemer nad 700 do 800 mm	ks	445,000	1,000	445,00	0,00	445,00
2461.	Posná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1,450	3 502,000	5 077,90	0,00	5 077,90
2462.	Posná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:2-1:1	m ²	3,850	2 550,000	9 817,50	0,00	9 817,50
2463.	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, na svahu do 1:5	m ²	0,550	1 704,000	937,20	0,00	937,20
2464.	Doplnenie ornice na trávnatých plochách hrúbky do 50 mm, na svahu nad 1:2 do 1:1	m ²	1,890	2 983,000	5 369,40	0,00	5 369,40
2465.	Rozprestenie ornice v rovine, plocha nad 500 m ² hr. do 300 mm	m ²	1,200	2 610,000	3 132,00	0,00	3 132,00
2466.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m ³	10,100	783,000	7 908,30	0,00	7 908,30
2467.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m ³	0,550	35 235,000	19 379,25	0,00	19 379,25
2468.	Rastlinná záhradná kompostovňa tr. 2 výhky	t	35,000	1 252,800	43 848,00	0,00	43 848,00
2469.	Otrobienie pôdy kultúratovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	0,060	240,000	205,20	0,00	205,20
2470.	Otrobienie pôdy hlbakom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	0,140	6 840,000	957,60	0,00	957,60
2471.	Otrobienie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	0,030	3 420,000	102,60	0,00	102,60
2472.	Kvetinová skalka so zakrytím povrchu kamenmi nad 25 % do 50 %	m ²	19,900	359,000	7 144,10	0,00	7 144,10
2473.	Hlbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³	ks	14,500	10,000	145,00	0,00	145,00
2474.	Výsadba drevin s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	3,850	10,000	38,50	0,00	38,50
2475.	Borovka - Pinus silvestris WATERERI ZB v. 125-150 cm	ks	150,000	1,000	150,00	0,00	150,00
2476.	Borovka - Pinus silvestris GLOBOSA VIRIDIS ZB v. 30-40 cm	ks	50,000	2,000	100,00	0,00	100,00
2477.	Smrek - Picea abies INVERSA Co v. 125-150 cm	ks	100,000	1,030	103,00	0,00	103,00
2478.	Smrek - Picea abies CUPRESSINA Co v. 125-150 cm	ks	85,000	3,090	262,65	0,00	262,65
2479.	Smrek - Picea abies NIDIFORMIS Co v. 40-60 cm	ks	40,000	3,090	123,60	0,00	123,60
2480.	Hlbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m ³	ks	1,100	4,000	4,40	0,00	4,40
2481.	Výsadba drevin s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	1,500	6,000	6,00	0,00	6,00
2482.	Leska - Corylus avellana contorta Co v. 80-100	ks	50,000	1,030	51,50	0,00	51,50
2483.	Borovka - Juniperus sabina Glauca, d 40 - 60 cm	ks	9,000	3,090	27,81	0,00	27,81
2484.	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi trvaliek	ks	0,170	185,000	31,45	0,00	31,45
2485.	Príplatok k cene za výsadbu na skalky alebo do múrikov	ks	0,050	185,000	9,25	0,00	9,25
2486.	Ozdobné trávy Co 1.5 i	ks	5,000	30,000	150,00	0,00	150,00
2487.	Skalkový Co 9/9/9	ks	5,000	380,000	380,00	0,00	380,00
2488.	Vlhokomínové trávy Co 1.5 i	ks	5,000	20,000	100,00	0,00	100,00
2489.	Vlhokomínové trávy Co 1.0 i	ks	5,000	15,000	75,00	0,00	75,00
2490.	Hnojivo pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	189,000	0,301	56,89	0,00	56,89
2491.	Hnojivo priemyslové Cerent Z balení	t	1 100,000	0,310	341,00	0,00	341,00
2492.	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	0,620	810,000	502,20	0,00	502,20
2493.	Trávové semeno - výber	kg	7,900	25,029	197,73	0,00	197,73
2494.	Založenie trávnik parkového výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m ²	1,200	427,000	512,40	0,00	512,40
2495.	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,600	8 711	57,49	0,00	57,49
2496.	Založenie trávnik lúčného výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m ²	0,680	1 045,000	710,60	0,00	710,60
2497.	Trávové semeno	kg	6,800	53,295	362,41	0,00	362,41
2498.	Založenie trávnik parkového macinovaním vo svahu do 1:5	m ²	2,800	2 610,000	7 308,00	0,00	7 308,00
2499.	Trávníková macina	m ²	3,600	2 740,500	9 885,80	0,00	9 885,80
2500.	Založenie trávnik lúčného výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m ²	1,800	4 260,000	2 982,00	0,00	2 982,00
2501.	Trávové semeno	kg	6,700	87,756	587,97	0,00	587,97
2502.	Založenie záhonu na starom trávniku na svahu do 1:5	m ²	0,990	82,000	81,18	0,00	81,18
2503.	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňmi trvaliek	ks	0,170	306,000	52,02	0,00	52,02
2504.	Trávky Co 1.0 i	ks	5,000	321,300	1 606,50	0,00	1 606,50
2505.	Hlbenie ryhy v hornine 1-4 bez výměny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5, šířky do 600mm, hĺbky do 500mm	m	10,900	142,000	1 547,80	0,00	1 547,80
2506.	Výsadba živeho plotu do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevin s balom	ks	1,800	435,000	783,00	0,00	783,00
2507.	Krušpán - Buxus Co v. 20-30 cm	ks	7,000	448,050	3 136,35	0,00	3 136,35
2508.	Hlbenie ryhy v hornine 1-4 bez výměny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:2-1:1, šířky do 600 mm, hĺbky do 500mm	m	22,000	590,000	12 980,00	0,00	12 980,00
2509.	Výsadba živeho plotu do vopred vyhlbenej ryhy so zaliatím na svahu nad 1:2 do 1:1 z drevin s balom	ks	3,550	1 163,000	4 128,65	0,00	4 128,65
2510.	Svib - Cornus Co v. 40-60 cm	ks	11,000	87,550	963,05	0,00	963,05
2511.	Natřník - Potentilla fruticosa Klondike, krik bal, d40 - 60	ks	4,000	932,150	3 728,60	0,00	3 728,60
2512.	Tis - Taxus baccata, d 40 - 50 cm	ks	16,000	90,640	1 450,24	0,00	1 450,24
2513.	Borievka - Juniperus sabina Glauca, d 40 - 60 cm	ks	9,000	87,550	787,95	0,00	787,95
2514.	Hlbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m ³	ks	54,000	7,000	378,00	0,00	378,00
2515.	Výsadba drevin s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	15,100	7,000	105,70	0,00	105,70
2516.	Buk - Fagus silvatica, krikový tvar stromu, d 80 - 100 cm	ks	250,000	4,120	1 030,00	0,00	1 030,00
2517.	Buk - Fagus silvatica PENDULA ZB v. 200+	ks	250,000	1,030	257,50	0,00	257,50
2518.	Javor - Acer platanoides ZB o.k. 12-14 cm	ks	150,000	2,060	309,00	0,00	309,00
2519.	Zakotvenie drevin tróna a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	10,000	7,000	70,00	0,00	70,00
2520.	Kôl drevený opracovaný pr.8cm dĺžky od 2,0 do 3,0 m	ks	10,000	21 210	212,10	0,00	212,10
2521.	Hlbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m ³	ks	14,700	19,000	279,30	0,00	279,30
2522.	Výsadba drevin s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	3,550	19,000	67,45	0,00	67,45
2523.	Pinus silvestris ZB v. 125-150 cm	ks	70,000	12 360	865,20	0,00	865,20
2524.	Pinus silvestris FASTIGIATA ZB v. 125-150 cm	ks	85,000	7 210	612,85	0,00	612,85
2525.	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	5,000	19,000	95,00	0,00	95,00
2526.	Kôl drevený opracovaný pr.8cm dĺžky od 2,0 do 3,0 m	ks	10,000	19,000	190,00	0,00	190,00
2527.	Hlbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m ³	ks	2,900	28,000	81,20	0,00	81,20
2528.	Výsadba drevin s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	2,550	28,000	71,40	0,00	71,40
2529.	Kalina - Viburnum farreriophyllum, krik, zemný bal d40 - 60 cm	ks	36,000	7 210	259,56	0,00	259,56
2530.	Kalina - Viburnum farreri, krik, zemný bal, d40 - 60 cm	ks	36,000	3 090	111,24	0,00	111,24
2531.	Kalina - Viburnum opulus, krik, zemný bal, d 40 - 60 cm	ks	36,000	2,060	74,18	0,00	74,18
2532.	Svib - Cornus Co v. 40-60 cm	ks	11,000	4,120	45,32	0,00	45,32
2533.	Tis - Taxus baccata Dovostoniana, d 30 - 40 cm	ks	16,000	3 090	49,44	0,00	49,44
2534.	Tis - Taxus baccata Fastigiata, d 30 - 40 cm	ks	20,000	6,180	123,60	0,00	123,60
2535.	Tis - Taxus cuspidata d 40 - 60 cm	ks	20,000	3 090	61,80	0,00	61,80
2536.	Mulcovanie rastlín pri hrúbke mulca nad 50 do 100 mm na svahu nad 1:2 do 1:1	m ²	3,700	385,000	1 424,50	0,00	1 424,50
2537.	Mulcovacia kôra	t	0,100	34 698,125	3 469,81	0,00	3 469,81
2538.	Mulcovacia plechňa	m ²	0,700	462,000	323,40	0,00	323,40
2539.	Mulcovanie rastlín pri hrúbke mulca nad 50 do 100 mm na svahu do 1:5	m ²	1,500	155,200	232,80	0,00	232,80
2540.	Mulcovacia kôra	t	0,100	13 987,400	1 398,74	0,00	1 398,74
2541.	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu nad 20 m ²	m ³	3,900	165,000	643,50	0,00	643,50
2542.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00
2543.	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií drevených do 5000m	m ³	26,900	117,100	3 149,99	0,00	3 149,99
2544.	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií drevených, príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m	m ³	7,500	585,500	4 391,25	0,00	4 391,25
2545.	Poplatok za likvidáciu drev. odpadu	m ³	40,000	117,100	4 684,00	0,00	4 684,00

2569.	Komunikácie					0,00	0,00	0,00
2570.	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného vel. 32-63mm (vltř. štrk) po zhut hr. 300 mm	m2	11,81	3,000	35,43	33,80	1,63	2,92
2571.	Koberec asfaltový tvorový z kameniva drevného obaleného asfaltom so zhutnením hr 60 mm	m2	21,20	3,000	63,60	60,69	2,92	0,00
2572.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	0,00	0,00	0,00
2573.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	4,50	10,000	45,00	42,93	2,07	0,00
2574.	Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,87	2,418	26,28	25,07	1,21	0,00
2575.	Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,38	48,360	18,38	17,54	0,84	0,00
2576.	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,10	2,418	9,91	9,45	0,46	0,00
2577.	Poplatok za skladovanie - betón	t	22,00	0,675	14,85	14,17	0,68	0,00
2578.	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi	t	22,00	0,543	11,95	11,40	0,55	0,00
2579.	Poplatok za skladovanie výkopku	t	22,00	1,200	26,40	25,19	1,21	0,00
2580.	Práce a dodávky M				0,00	0,00	0,00	0,00
2581.	Montáže potrubia				0,00	0,00	0,00	0,00
2582.	Rúra oceľová bezožáď tr. 11 353,1 s izoláciou 3 LPE N.n., na tlak do 6MPa, pr. 76,1 x 4,0, 2 1/2"	m	22,05	2,000	44,10	44,10	0,00	0,00
2583.	Výstražná fólia, STN 73 6006, šírka 300, farba červená	ks	0,54	45,000	24,30	0,00	24,30	0,00
2584.	Usavacie spojky, typ SVCZ 4R, pre name spojenie signal, vodica	m	7,92	6,000	47,52	0,00	47,52	0,00
2585.	Izolovaný signalizačný vodíc, typ CE 4 mm2, s PE izoláciou a plyným Cu jadrom	m	1,26	100,000	126,00	0,00	126,00	0,00
2586.	Autozásuvka na ukončenie signal, vodica, 7 pólová, 12 V, nárazuvzdorný plast	ks	37,80	2,000	75,80	0,00	75,80	0,00
2587.	Predizolovaný potr. systém, potrubie DN 65, PE-X, max 6,0 bar, 95°C	m	62,64	90,000	5 637,60	0,00	5 637,60	0,00
2588.	Predizolovaný potr. systém, prechod DN 65, PE-X, max 6,0 bar, 95°C	kus	60,81	4,000	243,24	0,00	243,24	0,00
2589.	Predizolovaný potr. systém, gumová koncovka, DN 65	kus	40,55	4,000	162,20	0,00	162,20	0,00
2590.	Predizolovaný potr. systém, prídavné tesnenie, DN 65	kus	182,44	4,000	729,76	0,00	729,76	0,00
2591.	Montáž predizolovaný potr. systém UPONOR, DN 65	m	18,79	90,000	1 691,10	1 613,39	77,71	0,00
2592.	Vývod sig. vodica na stĺpk, do poklopu	ks	11,07	2,000	22,14	21,12	1,02	0,00
2593.	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	1,74	90,000	156,60	0,00	156,60	0,00
2594.	Cistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	0,31	90,000	27,90	26,62	1,28	0,00
2595.	Ostatné				0,00	0,00	0,00	0,00
2596.	Revízie	hod	10,00	8,000	80,00	76,32	3,68	0,00
2597.	Práca montáže pri zapojení tepelnej siete	hod	10,00	8,000	80,00	76,32	3,68	0,00
2598.	Porealizačné zameranie tepelnej siete	súb	300,00	1,000	300,00	286,21	13,79	0,00
2599.	Technológia bazena-detský bazen				0,00	0,00	0,00	0,00
2600.	Technológia bazéna				0,00	0,00	0,00	0,00
2601.	Detický bazén, priemer 11,40 m, hĺbka 0,15 - 1,25 m				0,00	0,00	0,00	0,00
2602.	Teleso bazéna	ks	65 972,00	1,000	65 972,00	62 940,36	3 031,64	0,00
2603.	Ostrov	ks	1 125,00	1,000	1 125,00	1 073,30	51,70	0,00
2604.	Dnový rám	ks	7 020,00	1,000	7 020,00	6 697,41	322,59	0,00
2605.	Spojovacie schody	ks	2 889,00	1,000	2 889,00	2 756,24	132,76	0,00
2606.	Spojovacia vodná plocha	ks	4 272,00	1,000	4 272,00	4 075,69	196,31	0,00
2607.	Dnový kanál	m	261,00	18,600	4 854,60	4 631,51	223,09	0,00
2608.	Cistíca časť krytu dnového kanála	ks	488,00	4,000	1 952,00	1 862,30	89,70	0,00
2609.	Odtok zo žlabu	ks	171,00	2,000	342,00	326,28	15,72	0,00
2610.	Lapac hrubých nečistôt	ks	26,00	2,000	52,00	49,61	2,39	0,00
2611.	Odtok z bazéna DN 80	ks	223,00	4,000	892,00	851,01	40,99	0,00
2612.	Odber vzorky chloru DN 50	ks	300,00	2,000	600,00	572,43	27,57	0,00
2613.	Rošnice, kruhové, biele	m	99,00	32,800	3 247,20	3 097,98	149,22	0,00
2614.	Popisná tabuľka, neplavecký bazén	ks	35,00	1,000	35,00	33,39	1,61	0,00
2615.	Popisná tabuľka, zákaz skákania	ks	35,00	1,000	35,00	33,39	1,61	0,00
2616.	Vodný ježko	ks	1 235,00	1,000	1 235,00	1 178,25	56,75	0,00
2617.	Brodítko 2 x 3 m klasické, ekvivalent pre telesne postihnutých	ks	8 059,00	1,000	8 059,00	7 688,66	370,34	0,00
2618.	Sprcha	ks	1 460,00	2,000	2 920,00	2 785,74	134,26	0,00
2619.	Technológia bazena-oddychový bazen				0,00	0,00	0,00	0,00
2620.	Technológia bazéna				0,00	0,00	0,00	0,00
2621.	Oddychový bazén 7 x 3,8 x 1,1 m				0,00	0,00	0,00	0,00
2622.	Teleso bazéna	ks	26 545,00	1,000	26 545,00	0,00	26 545,00	0,00
2623.	Dnový rám	ks	1 333,00	1,000	1 333,00	0,00	1 333,00	0,00
2624.	Vstupné schody	ks	2 616,00	1,000	2 616,00	0,00	2 616,00	0,00
2625.	Zábradlie	ks	544,00	2,000	1 088,00	0,00	1 088,00	0,00
2626.	Plná sedacia lavica, rovná	m	1 404,00	13,600	19 094,40	0,00	19 094,40	0,00
2627.	Dnový kanál	m	381,00	2,800	1 066,80	0,00	1 066,80	0,00
2628.	Cistíca časť krytu dnového kanála	ks	488,00	2,000	976,00	0,00	976,00	0,00
2629.	Dnová vtoková tryska	ks	594,00	1,000	594,00	0,00	594,00	0,00
2630.	Odtok zo žlabu	ks	252,00	1,000	252,00	0,00	252,00	0,00
2631.	Lapac hrubých nečistôt	ks	43,00	1,000	43,00	0,00	43,00	0,00
2632.	Saci kanál 1,25 m	ks	1 124,00	2,000	2 248,00	0,00	2 248,00	0,00
2633.	Odtok z bazéna DN 150	ks	223,00	2,000	446,00	0,00	446,00	0,00
2634.	Odber vzorky vody	ks	276,00	1,000	276,00	0,00	276,00	0,00
2635.	Rošnice, rovné, biele	m	62,00	21,600	1 339,20	0,00	1 339,20	0,00
2636.	Rošnice, rohové	ks	139,00	4,000	556,00	0,00	556,00	0,00
2637.	Popisná tabuľka, neplavci	ks	35,00	1,000	35,00	0,00	35,00	0,00
2638.	Popisná tabuľka, neplavecký bazén	ks	35,00	1,000	35,00	0,00	35,00	0,00
2639.	Masážna tryska R 1 1/2"	ks	300,00	2,000	600,00	0,00	600,00	0,00
2640.	Masážna tryska R 1 1/2"	ks	450,00	6,000	2 700,00	0,00	2 700,00	0,00
2641.	Podkladové osvetlenie Pow LED farebné	ks	1 788,00	3,000	5 364,00	0,00	5 364,00	0,00
2642.	Masáž chodidlo D 200	ks	4 096,00	1,000	4 096,00	0,00	4 096,00	0,00
2643.	Tlačidlo na ovládanie atrakcií	ks	471,00	5,000	2 355,00	0,00	2 355,00	0,00
2644.	Madlo	m	167,00	3,800	634,60	0,00	634,60	0,00
2645.	Brodítko 2 x 3 m pre telesne postihnutých	ks	7 565,00	1,000	7 565,00	0,00	7 565,00	0,00
2646.	Sprcha	ks	1 460,00	2,000	2 920,00	0,00	2 920,00	0,00
2647.	Technológia bazena-rekreačný bazen				0,00	0,00	0,00	0,00
2648.	Technológia bazéna				0,00	0,00	0,00	0,00
2649.	Rekreačný bazén 32,35 x 11,00 x 0,01 - 1,35 m				0,00	0,00	0,00	0,00
2650.	Teleso bazéna	ks	358 948,00	1,000	358 948,00	342 453,12	16 494,88	0,00
2651.	Napojenie	ks	20 239,00	1,000	20 239,00	19 308,95	930,05	0,00
2652.	Plavecké vodiace pásy, chemicky zafarbené	m	67,00	77,500	5 192,50	4 953,89	238,61	0,00
2653.	Dnový rám	ks	16 602,00	1,000	16 602,00	15 839,08	762,92	0,00
2654.	Vstupné schodisko	ks	1 420,00	1,000	1 420,00	1 354,75	65,25	0,00
2655.	Zábradlie zo strany vody	ks	667,00	1,000	667,00	636,35	30,65	0,00
2656.	Zábradlie zo strany vody	ks	680,00	1,000	680,00	648,75	31,25	0,00
2657.	Vstupné schodisko	ks	2 017,00	1,000	2 017,00	1 924,31	92,69	0,00
2658.	Zábradlie zo strany vody	ks	835,00	1,000	835,00	796,63	38,37	0,00
2659.	Zábradlie zo strany vody	ks	803,00	1,000	803,00	766,10	36,90	0,00
2660.	Vstupné schodisko	ks	5 605,00	1,000	5 605,00	5 347,43	257,57	0,00
2661.	Vstupné schodisko	ks	5 595,00	1,000	5 595,00	5 337,89	257,11	0,00
2662.	Vstupné schodisko	ks	2 841,00	1,000	2 841,00	2 710,45	130,55	0,00
2663.	Prídavok na kruhové vyhotovenie schodiska	ks	1 905,00	1,000	1 905,00	1 817,46	87,54	0,00
2664.	Zábradlie zo strany vody	ks	781,00	1,000	781,00	745,11	35,89	0,00
2665.	Vstupný rebrik s madlom	ks	1 533,00	2,000	3 066,00	2 925,11	140,89	0,00
2666.	Dnový kanál	m	380,00	54,000	20 520,00	19 577,04	942,96	0,00
2667.	Cistíca časť krytu dnového kanála	ks	488,00	6,000	2 928,00	2 793,45	134,55	0,00
2668.	Dnová vtoková tryska	ks	594,00	9,000	5 346,00	5 100,33	245,67	0,00
2669.	Masážna tryska R 1 1/2"	ks	401,00	4,000	1 604,00	1 530,29	73,71	0,00
2670.	Odtok zo žlabu	ks	252,00	4,000	1 008,00	961,68	46,32	0,00
2671.	Lapac hrubých nečistôt	ks	43,00	4,000	172,00	164,10	7,90	0,00
2672.	Montážny kút	ks	147,00	1,000	147,00	140,24	6,76	0,00
2673.	Saci kanál 1,25 m	ks	1 124,00	3,000	3 372,00	3 217,05	154,95	0,00
2674.	Odtok z bazéna DN 150	ks	223,00	1,000	223,00	212,75	10,25	0,00
2675.	Odber vzorky vody DN 50	ks	276,00	1,000	276,00	263,32	12,68	0,00
2676.	Rošnice, rovné, biele	m	62,00	86,700	5 375,40	5 128,38	247,02	0,00
2677.	Rošnice, rohové	ks	139,00	4,000	556,00	530,45	25,55	0,00
2678.	Popisné tabuľky - neplavecký bazén	ks	35,00	6,000	210,00	200,35	9,65	0,00
2679.	Popisné tabuľky - zákaz skákania	ks	35,00	6,000	210,00	200,35	9,65	0,00
2680.	Držiak plaveckého lana	ks	251,00	2,000	502,00	478,93	23,07	0,00
2681.	Držiak plaveckého lana v deliacej stene	ks	251,00	2,000	502,00	478,93	23,07	0,00
2682.	Držiak deliaceho lana v prelivovej hrane	ks	251,00	2,000	502,00	478,93	23,07	0,00
2683.	Deliace lano	m	57,00	11,500	655,50	625,38	30,12	0,00
2684.	Plavecké lano 25 m	ks	590,00	2,000	1 180,00	1 125,77	54,23	0,00
2685.	Naviák na plavecké lano	ks	500,00	1,000	500,00	477,02	22,98	0,00
2686.	Vozík na navíjak	ks	382,00	1,000	382,00	364,45	17,55	0,00
2687.	Chrlík	ks	2 006,00	2,000	4 012,00	3 827,63	184,37	0,00
2688.	Masážne trysky 1 1/2"	ks	300,00	4,000	1 200,00	1 144,86	55,14	0,00
2689.	Vodný ježko	ks	1 194,00	1,000	1 194,00	1 139,13	54,87	0,00
2690.	Dnová perlicka	ks	1 626,00	1,000	1 626,00	1 551,28	74,72	0,00
2691.	Podkladové osvetlenie LED biele	ks	1 709,00	20,000	34 180,00	32 609,31	1 570,69	0,00
2692.	Podkladové osvetlenie LED biele	ks	1 709,00	3,000	5 127,00	4 891,40	235,60	0,00
2693.	Kryštálová dliadica	ks	2 340,00	3,000	7 020,00	6 697,41		

2720.	Ťačidlo na ovládanie trakcií	ks	471,00	2,000	942,00	0,00	942,00
2721.	Odtok z dna	ks	223,00	1,000	223,00	0,00	223,00
2722.	Odbier vzorky vody	ks	276,00	1,000	276,00	0,00	276,00
2723.	Odtok zo žlabku	ks	252,00	1,000	252,00	0,00	252,00
2724.	U1 pre B1+ B2				0,00	0,00	0,00
2725.	Uprava U1 pre B1 - vonk.hlavný bazén a B2 - vonk.kruhový bazén				0,00	0,00	0,00
2726.	Montáž - upravy vody	ks	28 451,00	1,000	28 451,00	0,00	28 451,00
2727.	MaR a elektroinštalácia - montáž	ks	5 400,00	1,000	5 400,00	0,00	5 400,00
2728.	Uprava vody				0,00	0,00	0,00
2729.	ovývaný viacvrstvový filter D= 1400mm, H=1800mm, tlak 2,5bar, tryskové dno - pranie vzduchom, filtračná vrstva 1,0m piesok	ks	2 741,00	4,000	10 964,00	0,00	10 964,00
2730.	filtrácie médium: - piesok (0,4-0,8), 1650kg/filter, hrubý piesok (1,0-2,0), 450kg/filter	kg	0,56	8 400,000	4 704,00	0,00	4 704,00
2731.	bateriá z 5 klapiek DN100 rúčné ovládanie pre filter D=1400mm	ks	1 764,60	4,000	7 058,40	0,00	7 058,40
2732.	cirkulačné čerpadlo s predfiltrom, pripojenie 4", Q=96,7m3/h, H= 15m, P1= 7,5kW, P2=9,38kW, 400V	ks	2 722,20	2,000	5 444,40	0,00	5 444,40
2733.	pracie dúchadlo, Q=92,4m3/h, H= 3m, P1=4,25kW, P2=3,4kW, 400V	ks	559,00	1,000	559,00	0,00	559,00
2734.	doskový výmenník tepla - rozoberateľný, max.výkon pri napuštani za 72hod - 150kW , max.výkon pri prevádzke - 75,1kW pre B1 - hlavný bazén	ks	2 384,00	1,000	2 384,00	0,00	2 384,00
2735.	doskový výmenník tepla - rozoberateľný, max.výkon pri napuštani za 72hod - 170kW , max.výkon pri prevádzke - 133kW pre B2 - kruhový bazén	ks	2 638,00	1,000	2 638,00	0,00	2 638,00
2736.	čerpadlo - prietok cez výmenník, Q=15m3/h, H= 12m, P1= 1,4kW, P2=1,1kW, 400V pre B1 - hlavný bazén	ks	502,60	1,000	502,60	0,00	502,60
2737.	čerpadlo - prietok cez výmenník, Q=15m3/h, H= 12m, P1= 1,4kW, P2=1,1kW, 400V pre B2 - kruhový bazén	ks	502,60	1,000	502,60	0,00	502,60
2738.	zariadenie pre meranie pH, aktívneho Cl2 a redox potenciálu s , automatickým riadením dávkovania chemikálií, možnosť prenosu na , riadiaci počítač, prevádzac, vizualizačný softvér	ks	6 167,70	1,000	6 167,70	0,00	6 167,70
2739.	zariadenie pre meranie aktívneho Cl2 s automatickým riadením , dávkovania, možnosť prenosu na riadiaci počítač, prevádzac, , vizualizačný softvér	ks	3 185,00	1,000	3 185,00	0,00	3 185,00
2740.	čerpadlo pre meracíu vodu , Q= 10m3/h, H= 6m, P1= 0,6kW, P2=0,37kW, 230V	ks	428,50	2,000	857,00	0,00	857,00
2741.	dávkovacie čerpadlo prípravku pre korekciu pH Q= 10/h, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž, súčasť položky 1.8	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
2742.	dávkovacie čerpadlo chlornanu Q= 10/h, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž, súčasť položky 1.8	ks	0,00	2,000	0,00	0,00	0,00
2743.	dávkovacie čerpadlo koagulantu Q= 10/h, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž	ks	471,90	1,000	471,90	0,00	471,90
2744.	vysookúčinný dezinfekčný stupeň pre úpravu bazén.vód na princípe, synergického účinku ozónu a UV žiarenia, - vysoký dezinfekčný účinok, - vysoký účinok proti organickým látkam, - aktívny rozklad viazaného chlóru, prietok 193,3m3/h, príkon zariadenia 7,5kW	ks	25 229,00	1,000	25 229,00	0,00	25 229,00
2745.	hladinová automatika - ovládanie prívodu doplnkovej pitnej vody do vyrovnávacej nádrže, blokovanie čerpadiel proti chodu nasucho, dodávka MaR	ks	454,00	1,000	454,00	0,00	454,00
2746.	hladinová automatika - ovládanie prívodu bazénovej vody do akumulacnej nádrže pre vonkajšie sprchy, blokovanie čerpadla proti chodu nasucho, dodávka MaR	ks	454,00	1,000	454,00	0,00	454,00
2747.	kohút s elektrophonom 230V z PVC S5.10 so spätným hlásením polohy DN50 na prívide doplnkovej pitnej vody do vyrovnávacej nádrže, dodávka MaR	ks	496,00	1,000	496,00	0,00	496,00
2748.	kohút s elektrophonom 230V z PVC S5.10 so spätným hlásením polohy DN25 na prívide bazénovej vody do akumulacnej nádrže sprchovej vody, dodávka MaR	ks	429,00	1,000	429,00	0,00	429,00
2749.	vižný prietokomer s lopatkovým kolom, typ Sdi, vyhotovenie nerez., anlogový výstup, LCD displej, dodávka MaR	ks	1 234,00	4,000	4 936,00	0,00	4 936,00
2750.	vižný prietokomer s lopatkovým kolom, typ Sdi, vyhotovenie nerez., LCD displej, dodávka MaR	ks	1 234,00	1,000	1 234,00	0,00	1 234,00
2751.	snímac prietoku, dodávka MaR	ks	160,00	1,000	160,00	0,00	160,00
2752.	voľná položka	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
2753.	termostat, dodávka MaR	ks	120,00	4,000	480,00	0,00	480,00
2754.	príložený teplomer 0-60oC	ks	78,00	6,000	468,00	0,00	468,00
2755.	manometer 0-600kPa	ks	25,00	8,000	200,00	0,00	200,00
2756.	elektrozváždzac, riadiaca jednotka bazénovej technológie, dodávka MaR	ks	8 740,00	1,000	8 740,00	0,00	8 740,00
2757.	vyrovnávacia nádrž - ZB vana (dodávka stavby); vstupný, otvor 1,2x0,8m, prekrytý PP doskou, otvory pre prístup prietoku, zaciokovanie potrubí, prestupov, náterová tlaková izolácia , a porcová úprava keramickým obkladom - dodávka stavby, nádrž - rozmery	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
2758.	akumulčná nádrž sprchovej vody z PP, vrátane pripojovacích potrubí, prekrytie doskou so vstupným poklopom 800x600mm, vypúšťanie DN50, prepad DN50, 1x sanie DN50, 5 x l x v = 0,8m x 3m x 1,65m	ks	2 730,00	1,000	2 730,00	0,00	2 730,00
2759.	kompletná automatická tlaková stanica pre výtlačk do vonkajších sprch a broditok, 1ks čerpadlo, Q=5,0m3/h, H= 30m, P1= 2,7kW, P2= 2,2kW + membránová tlaková nádob + príslušenstvo	ks	829,00	1,000	829,00	0,00	829,00
2760.	akumulčná nádrž odpaďovej vody z PP, vrátane pripojovacích potrubí, prekrytie doskou so vstupným poklopom 1200x600mm, vypúšťanie DN50, prepad DN150, 1x prívod DN150, 1x prívod DN200, 2x nátok do separátorov DN100, 5 x l x v = 2,96m x 3m x 1,62m	ks	6 344,00	1,000	6 344,00	0,00	6 344,00
2761.	2ks lamelové separátory, vonk.priemer D=2200mm, sv.výška 3000mm, , nádrž prekrytá stropnou doskou h=100mm, dodávka PROX T.E.C., - vrátane potrubných rozvodov- ekvivalent lamelový separátor 5m3/hod, PP-H, výrobca WTC-MACRO Uplast	komplet	21 075,00	1,000	21 075,00	0,00	21 075,00
2762.	čerpadlo odpaďovej vody P1=0,8kW, P2=0,37kW, 230V Q=5m3/h, H=10m,	ks	388,00	2,000	776,00	0,00	776,00
2763.	hladinová automatika - blokovanie čerpadiel proti chodu nasucho, dodávka MaR	ks	454,00	1,000	454,00	0,00	454,00
2764.	armatúra šachta, materiál: ZB, rozmery 3,0 x 5,5m, svetlá výška 2,4m kalová záchytká 500x500x500mm, dodávka stavby	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
2765.	akumulčná nádrž termálnej vody z PP-kruhová D=2,0m, H=2,0m, prekrytie - plávajúci strop, vrátane pripojovacích potrubí- vypúšťanie - žlab v dne s odtokom DN65, bezpečnostný prepad DN50, 1x prívod DN50, 1x sanie DN50	ks	3 210,00	1,000	3 210,00	0,00	3 210,00
2766.	hladinová automatika - ovládanie prívodu termálnej vody do akumulacnej nádrže termálnej vody, blokovanie čerpadla proti chodu nasucho	ks	451,00	1,000	451,00	0,00	451,00
2767.	kohút s elektrophonom 230V z PVC S5.10 so spätným hlásením polohy DN50 na prívide termálnej vody do akumulacnej nádrže termálnej vody	ks	496,00	1,000	496,00	0,00	496,00
2768.	objemové čerpadlo , Q=5m3/h, H= 12m, P1= 1,82kW, P2=1,5kW, 400V distribúcia termálnej vody	ks	371,00	1,000	371,00	0,00	371,00
2769.	poromné kalové čerpadlo celonerezové, Q=5m3/h, H= 10m, P1= 1,1kW, P2=0,82kW, 230V pre vonkajší potôčik	ks	128,60	1,000	128,60	0,00	128,60
2770.	dávkovacie čerpadlo prípravku proti riasám Q= 10/h, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž pre vonkajší potôčik	ks	471,90	1,000	471,90	0,00	471,90
2771.	Atrakcie				0,00	0,00	0,00
2772.	čerpadlo pre 8ks hydromasážných trysiek - stena, Q= 64m3/h, H= 12m, P1= 5,6kW, P2= 4,5kW, 400V B1-hlavný bazén	ks	2 035,50	1,000	2 035,50	0,00	2 035,50
2773.	čerpadlo pre 8ks hydromasážných trysiek - chrbát, lýka, Q= 64m3/h, H= 10m, P1= 4,38kW, P2= 3,5kW, 400V B2-kruhový bazén	ks	1 420,00	2,000	2 840,00	0,00	2 840,00
2774.	čerpadlo pre fontánu - vodný ježko, Q= 15m3/h, H= 12m, P1= 1,4kW, P2= 1,1kW, 400V B1-hlavný bazén	ks	502,60	1,000	502,60	0,00	502,60
2775.	čerpadlo pre 2ks široký chrlíc, Q= 100m3/h, H= 8m, P1= 6,88kW, P2= 5,5kW, 400V B1-hlavný bazén	ks	2 530,70	1,000	2 530,70	0,00	2 530,70
2776.	čerpadlo pre vodný dážď - sekcia 3m, Q= 30m3/h, H= 10m, P1= 3,13kW, P2= 2,5kW, 400V B1-hlavný bazén	ks	830,00	1,000	830,00	0,00	830,00
2777.	dúchadlo pre dnovú vzduchovú perlicku, Q= 300m3/h, H= 2m, P1= 6,88kW, P2= 5,5kW, 400V B1-hlavný bazén	ks	1 377,00	1,000	1 377,00	0,00	1 377,00
2778.	podhladinové svetidlá UWS LED biele v dne 24x3,5W, trafo 230/12V, v dodávke nerez.bazéna B1	ks	0,00	3,000	0,00	0,00	0,00
2779.	podhladinové svetidlá UWS LED biele 24x3,5W, trafo 230/12V, v dodávke nerez.bazéna B1	ks	0,00	23,000	0,00	0,00	0,00
2780.	podhladinové svetidlá UWS LED RGB farebné 24x3W, trafo 230/12V, v dodávke nerez.bazéna B2	ks	0,00	2,000	0,00	0,00	0,00
2781.	krýštalová dlažba 20W, trafo 230/12V, v dodávke nerez.bazéna B1	ks	0,00	3,000	0,00	0,00	0,00
2782.	Potrúbie a armatúry				0,00	0,00	0,00
2783.	Armatúry z PVC				0,00	0,00	0,00
2784.	gulový kohút DN15	ks	6,45	15,000	96,75	0,00	96,75
2785.	gulový kohút DN20	ks	7,58	15,000	113,70	0,00	113,70
2786.	gulový kohút DN25	ks	8,95	15,000	134,25	0,00	134,25
2787.	gulový kohút DN32	ks	11,70	15,000	175,50	0,00	175,50
2788.	gulový kohút DN40	ks	10,10	20,000	202,00	0,00	202,00
2789.	gulový kohút DN50	ks	16,30	10,000	163,00	0,00	163,00
2790.	gulový kohút DN65	ks	89,80	12,000	1 077,60	0,00	1 077,60
2791.	gulový kohút DN80	ks	122,00	2,000	244,00	0,00	244,00
2792.	uzatváracia klapka medziprírubová DN50 vrátane prírub.kompletu	ks	86,70	1,000	86,70	0,00	86,70
2793.	uzatváracia klapka medziprírubová DN65 vrátane prírub.kompletu	ks	93,50	5,000	467,50	0,00	467,50
2794.	uzatváracia klapka medziprírubová DN80 vrátane prírub.kompletu	ks	131,00	2,000	262,00	0,00	262,00
2795.	uzatváracia klapka medziprírubová DN100 vrátane prírub.kompletu	ks	149,00	6,000	894,00	0,00	894,00
2796.	uzatváracia klapka medziprírubová DN125 vrátane prírub.kompletu	ks	195,00	6,000	1 170,00	0,00	1 170,00
2797.	uzatváracia klapka medziprírubová DN150 vrátane prírub.kompletu	ks	259,00	12,000	3 108,00	0,00	3 108,00
2798.	uzatváracia klapka medziprírubová DN200 vrátane prírub.kompletu	ks	367,00	7,000	2 569,00	0,00	2 569,00
2799.	spätňý ventil DN32	ks	9,98	1,000	9,98	0,00	9,98
2800.	spätňý ventil DN40	ks	12,50	3,000	37,50	0,00	37,50
2801.	spätňý ventil DN65	ks	45,20	2,000	90,40	0,00	90,40
2802.	spätňý ventil DN80	ks	60,40	1,000	60,40	0,00	60,40
2803.	spätňá klapka medziprírubová DN50 vrátane prírub.kompletu	ks	47,60	1,000	47,60	0,00	47,60
2804.	spätňá klapka medziprírubová DN65 vrátane prírub.kompletu	ks	53,70	5,000	268,50	0,00	268,50
2805.	spätňá klapka medziprírubová DN80 vrátane prírub.kompletu	ks	71,50	1,000	71,50	0,00	71,50
2806.	spätňá klapka medziprírubová DN100 vrátane prírub.kompletu	ks	88,20	1,000	88,20	0,00	88,20
2807.	spätňá klapka medziprírubová DN125 vrátane prírub.kompletu	ks	120,00	1,000	120,00	0,00	120,00
2808.	spätňá klapka medziprírubová DN150 vrátane prírub.kompletu	ks	163,00	4,000	652,00	0,00	652,00
2809.	spätňá klapka medziprírubová DN200 vrátane prírub.kompletu	ks	219,00	1,000	219,00	0,00	219,00
2810.	elektromagnetický ventil DN40	ks	120,00	1,000	120,00	0,00	120,00
2811.	redukčný ventil DN20	ks	20,00	2,000	40,00	0,00	40,00
2812.	Armatúry z PPR				0,00	0,00	0,00
2813.	gulový kohút DN15	ks	4,99	4,000	19,96	0,00	19,96
2814.	gulový kohút DN20	ks	6,67	1,000	6,67	0,00	6,67
2815.	gulový kohút DN32	ks	9,56	3,000	28,68	0,00	28,68
2816.	gulový kohút DN40	ks	14,74	1,000	14,74	0,00	14,74
2817.	redukčný ventil DN20	ks	22,00	1,000	22,00	0,00	22,00
2818.	Armatúry z nerez				0,00	0,00	0,00
2819.	uzatváracia klapka medziprírubová DN100 vrátane prírub.kompletu	ks	215,00	4,000	860,00	0,00	860,00
2820.	Potrúbie z PVC- tlakové				0,00	0,00	0,00
2821.	d32 (DN25)	m	1,23	60,000	73,80	0,00	73,80
2822.	d40 (DN32)	m	1,59	75,000	119,25	0,00	119,25
2823.	d50 (DN40)	m	2,13	20,000	42,60	0,00	42,60
2824.	d63 (DN50)	m	3,98	25,000	99,50	0,00	99,50
2825.	d75 (DN65)	m	5,23	120,000	627,60	0,00	627,60
2826.	d90 (DN80)	m	7,48	30,000	224,40	0,00	224,40
2827.	d110 (DN100)	m	9,04	140,000	1 265,60	0,00	1 265,60

2828.	d140 (DN125)	m	14,90	25,000	372,50	0,00	372,50
2829.	d160 (DN150)	m	18,00	60,000	1 080,00	0,00	1 080,00
2830.	d225 (DN200)	m	37,80	205,000	7 749,00	0,00	7 749,00
2831.	Potrúbie z PVC - kanalizačné				0,00	0,00	0,00
2832.	KG 100	m	9,88	10,000	98,80	0,00	98,80
2833.	KG 150	m	15,88	75,000	1 191,00	0,00	1 191,00
2834.	KG 200	m	22,60	15,000	339,00	0,00	339,00
2835.	Potrúbie z PPR (rozvod sprchovej vody v technologickej miestnosti)				0,00	0,00	0,00
2836.	DN32	m	5,32	30,000	159,60	0,00	159,60
2837.	DN40	m	8,91	9,000	80,19	0,00	80,19
2838.	DN50	m	12,56	2,000	25,12	0,00	25,12
2839.	Potrúbie z HDPE (rozvod sprchovej vody v zemi, výtlak pre vonkajší potôčik)				0,00	0,00	0,00
2840.	DN20	m	0,50	15,000	7,50	0,00	7,50
2841.	DN25	m	0,79	10,000	7,90	0,00	7,90
2842.	DN32	m	1,24	200,000	248,00	0,00	248,00
2843.	Predizolované potrubie (rozvod termálnej vody)				0,00	0,00	0,00
2844.	DN40	m	34,67	12,000	416,04	0,00	416,04
2845.	DN50	m	39,85	48,000	1 912,80	0,00	1 912,80
2846.	Potrúbie z nerez				0,00	0,00	0,00
2847.	DN100	m	42,95	15,000	644,25	0,00	644,25
2848.	Tvarovky z PVC - tlakové				0,00	0,00	0,00
2849.	koleno 90° DN25 (d32)	ks	0,61	15,000	9,15	0,00	9,15
2850.	koleno 90° DN40 (d50)	ks	1,22	30,000	36,60	0,00	36,60
2851.	koleno 90° DN50 (d63)	ks	1,83	20,000	36,60	0,00	36,60
2852.	koleno 90° DN65 (d75)	ks	3,44	60,000	206,40	0,00	206,40
2853.	koleno 90° DN80 (d90)	ks	5,63	20,000	112,60	0,00	112,60
2854.	koleno 90° DN100 (d110)	ks	10,40	55,000	572,00	0,00	572,00
2855.	koleno 90° DN125 (d140)	ks	26,70	20,000	534,00	0,00	534,00
2856.	koleno 90° DN150 (d160)	ks	30,30	25,000	757,50	0,00	757,50
2857.	koleno 90° DN200 (d225)	ks	88,70	40,000	3 548,00	0,00	3 548,00
2858.	koleno 45° DN150 (d160)	ks	26,80	2,000	53,60	0,00	53,60
2859.	T-kus DN25/25 (d32/32)	ks	0,74	10,000	7,40	0,00	7,40
2860.	T-kus DN40/40 (d50/50)	ks	1,62	10,000	16,20	0,00	16,20
2861.	T-kus DN50/50 (d63/63)	ks	2,33	10,000	23,30	0,00	23,30
2862.	T-kus DN65/65 (d75/75)	ks	5,02	20,000	100,40	0,00	100,40
2863.	T-kus DN80/80 (d90/90)	ks	9,07	10,000	90,70	0,00	90,70
2864.	T-kus DN100/100 (d110/110)	ks	13,30	40,000	532,00	0,00	532,00
2865.	T-kus DN125/125 (d140/140)	ks	30,50	10,000	305,00	0,00	305,00
2866.	T-kus DN150/150 (d160/160)	ks	38,20	15,000	573,00	0,00	573,00
2867.	T-kus DN200/200 (d225/225)	ks	81,70	30,000	2 451,00	0,00	2 451,00
2868.	redukcia DN20/DN40 (d25/50)	ks	0,55	2,000	1,10	0,00	1,10
2869.	redukcia DN20/DN65 (d25/75)	ks	2,13	5,000	10,65	0,00	10,65
2870.	redukcia DN25/DN32 (d32/40)	ks	0,44	3,000	1,32	0,00	1,32
2871.	redukcia DN25/DN50 (d32/63)	ks	1,04	2,000	2,08	0,00	2,08
2872.	redukcia DN25/DN65 (d32/75)	ks	2,09	6,000	12,54	0,00	12,54
2873.	redukcia DN25/DN200 (d32/225)	ks	47,28	1,000	47,28	0,00	47,28
2874.	redukcia DN32/DN50 (d40/63)	ks	0,74	2,000	1,48	0,00	1,48
2875.	redukcia DN32/DN200 (d40/225)	ks	47,28	5,000	236,40	0,00	236,40
2876.	redukcia DN40/DN65 (d50/75)	ks	2,50	2,000	5,00	0,00	5,00
2877.	redukcia DN40/DN80 (d50/90)	ks	2,62	5,000	13,10	0,00	13,10
2878.	redukcia DN40/DN100 (d50/110)	ks	6,83	7,000	47,81	0,00	47,81
2879.	redukcia DN40/125 (d50/140)	ks	15,58	3,000	46,74	0,00	46,74
2880.	redukcia DN40/DN150 (d50/160)	ks	18,93	5,000	94,65	0,00	94,65
2881.	redukcia DN50/DN65 (d63/75)	ks	1,28	3,000	3,84	0,00	3,84
2882.	redukcia DN50/DN80 (d63/90)	ks	3,99	2,000	7,98	0,00	7,98
2883.	redukcia DN50/DN150 (d63/160)	ks	18,00	3,000	54,00	0,00	54,00
2884.	redukcia DN65/DN80 (d75/90)	ks	3,99	6,000	23,94	0,00	23,94
2885.	redukcia DN65/DN100 (d75/110)	ks	5,90	4,000	23,60	0,00	23,60
2886.	redukcia DN65/DN200 (d75/225)	ks	45,80	4,000	183,20	0,00	183,20
2887.	redukcia DN80/DN100 (d90/110)	ks	4,05	2,000	8,10	0,00	8,10
2888.	redukcia DN80/DN150 (d90/160)	ks	16,15	2,000	32,30	0,00	32,30
2889.	redukcia DN100/DN125 (d110/140)	ks	8,75	20,000	175,00	0,00	175,00
2890.	redukcia DN100/DN150 (d110/160)	ks	12,10	10,000	121,00	0,00	121,00
2891.	redukcia DN100/DN200 (d110/225)	ks	39,90	7,000	279,30	0,00	279,30
2892.	redukcia DN125/DN150 (d140/160)	ks	10,60	7,000	74,20	0,00	74,20
2893.	redukcia DN150/DN200 (d160/225)	ks	27,80	10,000	278,00	0,00	278,00
2894.	príruba DN40 (d50)	ks	4,22	1,000	4,22	0,00	4,22
2895.	príruba DN50 (d63)	ks	4,79	3,000	14,37	0,00	14,37
2896.	príruba DN65 (d75)	ks	6,24	4,000	24,96	0,00	24,96
2897.	príruba DN80 (d90)	ks	6,68	2,000	13,36	0,00	13,36
2898.	príruba DN100 (d110)	ks	6,15	4,000	24,60	0,00	24,60
2899.	príruba DN125 (d140)	ks	10,70	5,000	53,50	0,00	53,50
2900.	príruba DN150 (d160)	ks	12,20	10,000	122,00	0,00	122,00
2901.	príruba DN200 (d225)	ks	17,00	6,000	102,00	0,00	102,00
2902.	lemový krúžok DN40 (d50)	ks	1,95	1,000	1,95	0,00	1,95
2903.	lemový krúžok DN50 (d63)	ks	2,50	3,000	7,50	0,00	7,50
2904.	lemový krúžok DN65 (d75)	ks	3,51	4,000	14,04	0,00	14,04
2905.	lemový krúžok DN80 (d90)	ks	5,29	2,000	10,58	0,00	10,58
2906.	lemový krúžok DN100 (d110)	ks	4,16	4,000	16,64	0,00	16,64
2907.	lemový krúžok DN125 (d140)	ks	7,73	5,000	38,65	0,00	38,65
2908.	lemový krúžok DN150 (d160)	ks	10,00	10,000	100,00	0,00	100,00
2909.	lemový krúžok DN200 (d225)	ks	23,20	6,000	139,20	0,00	139,20
2910.	skrútkovanie D40	ks	2,63	6,000	15,78	0,00	15,78
2911.	skrútkovanie D50	ks	2,71	6,000	16,26	0,00	16,26
2912.	skrútkovanie D63	ks	3,95	10,000	39,50	0,00	39,50
2913.	skrútkovanie D90	ks	18,00	6,000	108,00	0,00	108,00
2914.	skrútkovanie D110	ks	25,30	10,000	253,00	0,00	253,00
2915.	Tvarovky z kanalizačného PVC				0,00	0,00	0,00
2916.	KGB 100/450	ks	2,38	2,000	4,76	0,00	4,76
2917.	KGB 100/870	ks	2,92	2,000	5,84	0,00	5,84
2918.	KGB 150/300	ks	5,58	1,000	5,58	0,00	5,58
2919.	KGB 150/450	ks	5,90	1,000	5,90	0,00	5,90
2920.	KGB 150/870	ks	6,98	3,000	20,94	0,00	20,94
2921.	KGB 200/870	ks	13,84	2,000	27,68	0,00	27,68
2922.	KGEA 150/100/450	ks	9,22	2,000	18,44	0,00	18,44
2923.	Tvarovky z PPR				0,00	0,00	0,00
2924.	koleno 90° DN32 (d40)	ks	0,88	10,000	8,80	0,00	8,80
2925.	koleno 90° DN40 (d50)	ks	1,67	4,000	6,68	0,00	6,68
2926.	koleno 90° DN50 (d63)	ks	2,98	1,000	2,98	0,00	2,98
2927.	T-kus DN32/32 (d40/40)	ks	1,42	1,000	1,42	0,00	1,42
2928.	T-kus DN40/40 (d50/50)	ks	2,13	2,000	4,26	0,00	4,26
2929.	redukcia DN20/32 (d25/40)	ks	0,43	1,000	0,43	0,00	0,43
2930.	redukcia DN32/40 (d40/50)	ks	0,84	3,000	2,52	0,00	2,52
2931.	Tvarovky z HDPE				0,00	0,00	0,00
2932.	koleno 90° DN20 (d25)	ks	2,28	25,000	57,00	0,00	57,00
2933.	koleno 90° DN32 (d40)	ks	2,86	10,000	28,60	0,00	28,60
2934.	T-kus DN25/25 (d32/32)	ks	2,94	1,000	2,94	0,00	2,94
2935.	T-kus DN32/32 (d40/40)	ks	3,63	5,000	18,15	0,00	18,15
2936.	redukcia DN20/25 (d25/32)	ks	3,39	8,000	27,12	0,00	27,12
2937.	redukcia DN20/32 (d25/40)	ks	3,39	5,000	16,95	0,00	16,95
2938.	redukcia DN25/32 (d32/40)	ks	3,39	5,000	16,95	0,00	16,95
2939.	prechodka HDPE/PPR DN32	ks	11,77	4,000	47,08	0,00	47,08
2940.	Tvarovky z predizolovaného potrubia				0,00	0,00	0,00
2941.	koleno 90° DN40	ks	32,53	10,000	325,30	0,00	325,30
2942.	koleno 90° DN50	ks	51,58	10,000	515,80	0,00	515,80
2943.	T-kus DN40/40	ks	488,80	1,000	488,80	0,00	488,80
2944.	Tvarovky z nerez				0,00	0,00	0,00
2945.	koleno 45° DN100	ks	21,48	4,000	85,92	0,00	85,92
2946.	koleno 90° DN100	ks	25,01	10,000	250,10	0,00	250,10
2947.	T-kus DN150/150	ks	23,66	1,000	23,66	0,00	23,66
2948.	redukcia DN100/150	ks	23,66	2,000	47,32	0,00	47,32
2949.	príruba DN100	ks	25,69	2,000	51,38	0,00	51,38
2950.	príruba DN150	ks	35,15	1,000	35,15	0,00	35,15
2951.	U1 pre B3				0,00	0,00	0,00
2952.	Uprava U2 pre B3 - vonkajší detský bazén				0,00	0,00	0,00
2953.	Montáž - úpravy vody	ks	5 489,00	1,000	5 489,00	0,00	5 489,00
2954.	MaR a elektronštalácia (vrátane MaR a elektronštalácie pre B4) - montáž	ks	5 400,00	1,000	5 400,00	0,00	5 400,00
2955.	Úprava vody				0,00	0,00	0,00
2956.	viacvrstvový filter z polyesterového sklolaminátu D= 800mm, H=2200mm, tlak 2,5bar, vrátane 6-cestného ventilu Z' ovládaného ručne, tryskové dno., filtračná vrstva 1,2m piesok + hydroentract	ks	1 586,80	2,000	3 173,60	0,00	3 173,60
2957.	filtracné médium: piesok (0,4-0,8) 274kg/filter, hrubý piesok (1,0-2,0) 85kg/filter, veľmi hrubý piesok (3,0-5,0) 265kg/filter	ks	349,44	2,000	698,88	0,00	698,88
2958.	filtracné médium: hydroentract (0,8-1,6mm) 253l/filter	ks	369,38	2,000	738,76	0,00	738,76
2959.	okružné čerpadlo s predfiltrom, pripojenie D63, Q=12,5m³/h, H= 16m, P1= 1,91kW, P2=1,48kW, 400V	ks	502,60	2,000	1 005,20	0,00	1 005,20
2960.	doskový výmenník tepla - spájkovaný, max.výkon pri napušťaní za 4hod - 190kW - max.výkon pri prevádzke - 71,1kW	ks	1 402,00	1,000	1 402,00	0,00	1 402,00
2961.	čerpadlo - prietok cez výmenník, Q=18m³/h, H= 10m, P1= 1,4kW, P2=1,1kW, 400V	ks	502,60	1,000	502,60	0,00	502,60
2962.	zariadenie na meranie pH, aktívneho Cl2 a redox potenciálu s , automatickým riadením dávkovania chemikálií, možnosť prenosu na , riadiaci počítač, prevádzka, vizualizácia softvér,	ks	5 695,80	1,000	5 695,80	0,00	5 695,80
2963.	čerpadlo pre meracu vodu , Q= 10m³/h, H= 6m, P1= 0,6kW, P2=0,37kW, 230V	ks	428,50	1,000	428,50	0,00	428,50
2964.	dávkovacie čerpadlo prípravku pre korekciu pH Q= 5lh, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž , (súčasť položky PS03U207)	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
2965.	dávkovacie čerpadlo chlomanu Q= 5lh, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž , (súčasť položky PS03U207)	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
2966.	dávkovacie čerpadlo koagulantu Q= 5lh, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž	ks	471,90	1,000	471,90		

2969.	vložný prietokomer s lopatkovým kolom, typ Sdi, vyhotovenie nerez., aniglový výstup, LCD displej, Dodávka MaR	ks	1 234,00	1,000	1 234,00	0,00	1 234,00
2970.	snímac prietoku, Dodávka MaR	ks	160,00	1,000	160,00	0,00	160,00
2971.	termostat, Dodávka MaR	ks	120,00	2,000	240,00	0,00	240,00
2972.	príložný teplomer 0-60oC	ks	78,00	2,000	156,00	0,00	156,00
2973.	manometer 0-600kPa	ks	25,00	6,000	150,00	0,00	150,00
2974.	elektorovzdávacz, riadiaca jednotka bazénovej technológie, Dodávka MaR	ks	2 500,00	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00
2975.	vyrovňavacia nádrž z PP, vrátane pripojovacích potrubí, prekryje doskou so vstupným poklopom 1200x600mm, vypúšťanie DN65, prepád DN100, 2x sanie DN65, sanie DN80, š x l x v = 2,0m x 3,5m x 1,65m	ks	5 193,50	1,000	5 193,50	0,00	5 193,50
2976.	cerpado pre vodného ježka, Q= 15m3/h, H= 12m, P1= 3,13kW, P2= 2,5kW, 400V	ks	502,60	1,000	502,60	0,00	502,60
2977.	Potrúbia a armatúry				0,00	0,00	0,00
2978.	Armatúry z PVC				0,00	0,00	0,00
2979.	gulový kohút DN20	ks	7,58	5,000	37,90	0,00	37,90
2980.	gulový kohút DN25	ks	8,95	5,000	44,75	0,00	44,75
2981.	gulový kohút DN50	ks	16,30	12,000	195,60	0,00	195,60
2982.	gulový kohút DN65	ks	89,80	6,000	538,80	0,00	538,80
2983.	uzatváracia klapka medziprírubová DN65 vrátane prírub kompletu	ks	83,50	1,000	83,50	0,00	83,50
2984.	uzatváracia klapka medziprírubová DN80 vrátane prírub kompletu	ks	131,00	6,000	786,00	0,00	786,00
2985.	uzatváracia klapka medziprírubová DN100 vrátane prírub kompletu	ks	149,00	1,000	149,00	0,00	149,00
2986.	uzatváracia klapka medziprírubová DN80 vrátane prírub kompletu s elektropohonom	ks	794,00	3,000	2 382,00	0,00	2 382,00
2987.	spätný ventil DN50	ks	17,80	2,000	35,60	0,00	35,60
2988.	spätný ventil DN65	ks	45,20	4,000	180,80	0,00	180,80
2989.	spätná klapka medziprírubová DN65 vrátane prírub kompletu	ks	53,70	1,000	53,70	0,00	53,70
2990.	spätná klapka medziprírubová DN80 vrátane prírub kompletu	ks	71,50	2,000	143,00	0,00	143,00
2991.	Potrúbie z PVC - tlakové				0,00	0,00	0,00
2992.	d32 (DN25)	m	1,23	20,000	24,60	0,00	24,60
2993.	d63 (DN50)	m	3,66	40,000	146,40	0,00	146,40
2994.	d75 (DN65)	m	5,23	27,000	141,21	0,00	141,21
2995.	d90 (DN80)	m	7,48	23,000	172,04	0,00	172,04
2996.	d110 (DN100)	m	9,04	10,000	90,40	0,00	90,40
2997.	d90-flexibilné (DN80)	m	12,60	25,000	315,00	0,00	315,00
2998.	d160 (DN150)	m	18,00	2,000	36,00	0,00	36,00
2999.	Potrúbie z PVC- kanalizačné				0,00	0,00	0,00
3000.	KG 100	m	9,88	8,000	79,04	0,00	79,04
3001.	KG 125	m	11,30	10,000	113,00	0,00	113,00
3002.	KG 150	m	15,88	45,000	714,60	0,00	714,60
3003.	Tvarovky z PVC - tlakové				0,00	0,00	0,00
3004.	koleno 90° DN25 (d32)	ks	0,61	15,000	9,15	0,00	9,15
3005.	koleno 90° DN50 (d63)	ks	1,83	30,000	54,90	0,00	54,90
3006.	koleno 90° DN65 (d75)	ks	2,44	18,000	61,92	0,00	61,92
3007.	koleno 90° DN80 (d90)	ks	5,63	15,000	84,45	0,00	84,45
3008.	koleno 90° DN100 (d110)	ks	10,40	5,000	52,00	0,00	52,00
3009.	T-kus DN25/25 (d32/32)	ks	0,74	5,000	3,70	0,00	3,70
3010.	T-kus DN50/50 (d63/63)	ks	2,33	3,000	6,99	0,00	6,99
3011.	T-kus DN65/65 (d75/75)	ks	5,02	2,000	10,04	0,00	10,04
3012.	T-kus DN80/80 (d90/90)	ks	9,07	10,000	90,70	0,00	90,70
3013.	T-kus DN100/100 (d110/110)	ks	13,30	2,000	26,60	0,00	26,60
3014.	T-kus DN150/150 (d160/160)	ks	38,20	2,000	76,40	0,00	76,40
3015.	redukcia DN20/DN65 (d25/75)	ks	2,13	2,000	4,26	0,00	4,26
3016.	redukcia DN50/DN65 (d63/75)	ks	1,28	10,000	12,80	0,00	12,80
3017.	redukcia DN50/DN80 (d63/90)	ks	3,99	15,000	59,85	0,00	59,85
3018.	redukcia DN50/DN100 (d63/110)	ks	5,90	2,000	11,80	0,00	11,80
3019.	redukcia DN50/DN150 (d63/160)	ks	18,00	2,000	36,00	0,00	36,00
3020.	redukcia DN65/DN80 (d75/90)	ks	3,99	5,000	19,95	0,00	19,95
3021.	redukcia DN80/DN100 (d90/110)	ks	4,05	3,000	12,15	0,00	12,15
3022.	príruba DN50 (d63)	ks	4,79	3,000	14,37	0,00	14,37
3023.	príruba DN80 (d90)	ks	6,68	6,000	40,08	0,00	40,08
3024.	príruba DN150 (d160)	ks	12,20	2,000	24,40	0,00	24,40
3025.	lemový krúžok DN50 (d63)	ks	7,59	3,000	22,77	0,00	22,77
3026.	lemový krúžok DN80 (d90)	ks	5,29	6,000	31,74	0,00	31,74
3027.	lemový krúžok DN150 (d160)	ks	10,00	2,000	20,00	0,00	20,00
3028.	skrutkovanie D50/11/2" vnútorný závit	ks	4,01	2,000	8,02	0,00	8,02
3029.	skrutkovanie D63/2" vnútorný závit	ks	5,84	1,000	5,84	0,00	5,84
3030.	skrutkovanie D63/2" vonkajší závit	ks	4,77	6,000	28,62	0,00	28,62
3031.	Tvarovky z kanalizačného PVC				0,00	0,00	0,00
3032.	KGB 100/45o	ks	2,38	3,000	7,14	0,00	7,14
3033.	KGB 100/87o	ks	2,92	1,000	2,92	0,00	2,92
3034.	KGB 125/45o	ks	3,06	1,000	3,06	0,00	3,06
3035.	KGB 125/87o	ks	4,72	1,000	4,72	0,00	4,72
3036.	KGB 150/45o	ks	5,90	5,000	29,50	0,00	29,50
3037.	KGB 150/87o	ks	6,88	9,000	62,02	0,00	62,02
3038.	KGEA 125/125/45o	ks	7,30	1,000	7,30	0,00	7,30
3039.	KGEA 150/100/45o	ks	9,22	3,000	27,66	0,00	27,66
3040.	KGEA 150/150/45o	ks	13,08	1,000	13,08	0,00	13,08
3041.	U1 pre B4				0,00	0,00	0,00
3042.	Uprava U3 pre B4 - vonkajší whirpool				0,00	0,00	0,00
3044.	Montáž				0,00	0,00	0,00
3044.	Uprava vody				0,00	0,00	0,00
3045.	viacvrstvový filter z polyesterového sklolaminátu D= 1000mm, H=2200mm, tlak 2,5bar, vrátane 6-cestného ventilu 21/2" ovládaného ručne, tryskové dno., filtračná vrstva 1,2m piesok + hydroantracit	ks	4 640,80	2,000	9 281,60	0,00	9 281,60
3046.	filtracné médium: piesok (0,4-0,8) 428kg/filter, hrubý piesok (1,0-2,0) 134kg/filter, veľmi hrubý piesok (3,0-5,0) 467kg/filter,	ks	576,24	2,000	1 152,48	0,00	1 152,48
3047.	filtracné médium: hydroantracit (0,8-1,6mm) 396kg/filter,	ks	578,16	2,000	1 156,32	0,00	1 156,32
3048.	okružiacie cerpado s priediľtrom, Q=18,0m3/h, H= 15m, P1= 2,7kW, P2=2,2kW, 400V	ks	564,20	2,000	1 128,40	0,00	1 128,40
3049.	doskový výmenník tepla - spájkovaný, max.výkon pri napuštani za 2hod - 64kW , max.výkon pri prevádzke - 14,3kW	ks	580,00	1,000	580,00	0,00	580,00
3050.	cerpado - prietok cez výmenník, Q=10m3/h, H= 6m, P1= 0,6kW, P2=0,37kW, 230V	ks	428,50	1,000	428,50	0,00	428,50
3051.	zariadenie pre meranie pH, aktívneho Cl2 a redox potenciálu s , automatickým riadením dávkovania chemikálií, možnosť prenosu na , riadiaci počítač, prevádzka, vizualizačný softvér,	ks	5 695,80	1,000	5 695,80	0,00	5 695,80
3052.	cerpado pre meranie vody, Q= 10m3/h, H= 6m, P1= 0,8kW, P2=0,37kW, 230V	ks	428,50	1,000	428,50	0,00	428,50
3053.	dávkovacie cerpado prípravku pre korekciu pH Q= 5lh, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž (súčasť položky PS03U307)	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3054.	dávkovacie cerpado chloranu Q= 5lh, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž (súčasť položky PS03U307)	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3055.	dávkovacie cerpado koagulantu Q= 5lh, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž	ks	471,90	1,000	471,90	0,00	471,90
3056.	dezinfekcia UV-zariadenie, strednotlaký UV-reaktor P2=2,2kW, P1=1,5kW, Qmax=50m3/h, dávka 60mJ/cm2, pripojenie DN125, 400V	ks	9 551,00	1,000	9 551,00	0,00	9 551,00
3057.	Hadnová automatika - ovládanie prívodu doplnkovej pitnej vody do vyrovnávacej nádrže pre bazén B4, blokovanie cerpadel proti chodu nasucho, Dodávka MaR	ks	454,00	1,000	454,00	0,00	454,00
3058.	kohút s elektropohonom 230V z PVC S5.10 so spätým hlásením polohy DN25 na príhode doplnkovej pitnej vody do vyrovnávacej nádrže, Dodávka MaR	ks	429,00	1,000	429,00	0,00	429,00
3059.	vložný prietokomer s lopatkovým kolom, typ Sdi, vyhotovenie nerez., aniglový výstup, LCD displej, Dodávka MaR	ks	1 234,00	1,000	1 234,00	0,00	1 234,00
3060.	snímac prietoku, Dodávka MaR	ks	160,00	1,000	160,00	0,00	160,00
3061.	termostat, Dodávka MaR	ks	120,00	2,000	240,00	0,00	240,00
3062.	príložný teplomer 0-80oC	ks	78,00	2,000	156,00	0,00	156,00
3063.	manometer 0-600kPa	ks	25,00	6,000	150,00	0,00	150,00
3064.	elektorovzdávacz, riadiaca jednotka bazénovej technológie, Dodávka MaR	ks	2 500,00	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00
3065.	vyrovňavacia nádrž z PP, vrátane pripojovacích potrubí, prekryje doskou so vstupným poklopom 600x600mm, vypúšťanie DN65, prepád DN100, 2x sanie DN65, sanie DN80, š x l x v = 2,0m x 2,0m x 1,65m	ks	3 900,00	1,000	3 900,00	0,00	3 900,00
3066.	Atrakcie				0,00	0,00	0,00
3067.	cerpado pre 3ks hydromasážnych trysiek - chrbát, Q= 24m3/h, H= 10m, P1= 3,13kW, P2= 2,5kW, 400V	ks	830,00	1,000	830,00	0,00	830,00
3068.	duchadlo pre 3ks vzduchových sedadiel, Q= 75m3/h, H= 1,5m, P1= 1,95kW, P2= 1,6kW, 400V	ks	520,00	1,000	520,00	0,00	520,00
3069.	duchadlo pre dnový vzduchový perleku, Q= 180m3/h, H= 1,5m, P1= 2,7kW, P2= 2,2kW, 400V	ks	851,00	1,000	851,00	0,00	851,00
3070.	poštľadlnové svetidlá UWS LED RGB farebné 24x9W, trafo 230/12V	ks	2 453,60	2,000	4 907,20	0,00	4 907,20
3071.	Potrúbia a armatúry				0,00	0,00	0,00
3072.	Armatúry z PVC				0,00	0,00	0,00
3073.	gulový kohút DN20	ks	7,58	5,000	37,90	0,00	37,90
3074.	gulový kohút DN25	ks	8,95	5,000	44,75	0,00	44,75
3075.	gulový kohút DN40	ks	10,10	5,000	50,50	0,00	50,50
3076.	gulový kohút DN50	ks	16,30	2,000	32,60	0,00	32,60
3077.	gulový kohút DN65	ks	89,80	9,000	808,20	0,00	808,20
3078.	uzatváracia klapka medziprírubová DN65 vrátane prírub kompletu	ks	93,50	5,000	467,50	0,00	467,50
3079.	uzatváracia klapka medziprírubová DN80 vrátane prírub kompletu	ks	131,00	7,000	917,00	0,00	917,00
3080.	uzatváracia klapka medziprírubová DN100 vrátane prírub kompletu	ks	149,00	1,000	149,00	0,00	149,00
3081.	uzatváracia klapka medziprírubová DN125 vrátane prírub kompletu	ks	195,00	2,000	390,00	0,00	390,00
3082.	spätný ventil DN40	ks	12,50	1,000	12,50	0,00	12,50
3083.	spätný ventil DN65	ks	45,20	2,000	90,40	0,00	90,40
3084.	spätná klapka medziprírubová DN65 vrátane prírub kompletu	ks	53,70	2,000	107,40	0,00	107,40
3085.	spätná klapka medziprírubová DN80 vrátane prírub kompletu	ks	71,50	3,000	214,50	0,00	214,50
3086.	Potrúbie z PVC- tlakové				0,00	0,00	0,00
3087.	d32 (DN25)	m	1,23	20,000	24,60	0,00	24,60
3088.	d50 (DN40)	m	2,13	15,000	31,95	0,00	31,95
3089.	d63 (DN50)	m	3,66	30,000	109,80	0,00	109,80
3090.	d75 (DN65)	m	5,23	65,000	339,95	0,00	339,95
3091.	d90 (DN80)	m	7,48	30,000	224,40	0,00	224,40
3092.	d110 (DN100)	m	9,04	6,000	54,24	0,00	54,24
3093.	d140 (DN125)	m	14,90	5,000	74,50	0,00	74,50
3094.	d160 (DN150)	m	18,00	1,000	18,00	0,00	18,00
3095.	Potrúbie z PVC - kanalizačné				0,00	0,00	0,00
3096.	KG 100	m	9,88	2,000	19,76	0,00	19,76
3097.	KG 150	m	15,88	18,000	285,84	0,00	285,84
3098.	Tvarovky z PVC - tlakové				0,00	0,00	0,00
3099.	koleno 90° DN25 (d32)	ks	0,6				

3104.	koleno 90° DN100 (d110)	ks	10,40	5,000	52,00	0,00	52,00
3105.	koleno 90° DN125 (d140)	ks	26,70	4,000	106,80	0,00	106,80
3106.	koleno 45° DN80 (d90)	ks	5,63	2,000	11,26	0,00	11,26
3107.	T-kus DN25/25 (d32/32)	ks	0,74	5,000	3,70	0,00	3,70
3108.	T-kus DN40/40 (d50/50)	ks	1,62	5,000	8,10	0,00	8,10
3109.	T-kus DN50/50 (d63/63)	ks	2,33	5,000	11,65	0,00	11,65
3110.	T-kus DN65/65 (d75/75)	ks	5,02	10,000	50,20	0,00	50,20
3111.	T-kus DN80/80 (d90/90)	ks	9,07	15,000	136,05	0,00	136,05
3112.	T-kus DN125/125 (d140/140)	ks	33,50	2,000	67,00	0,00	67,00
3113.	redukcia DN20/DN40 (d25/50)	ks	0,55	2,000	1,10	0,00	1,10
3114.	redukcia DN25/DN50 (d32/63)	ks	1,04	1,000	1,04	0,00	1,04
3115.	redukcia DN25/DN65 (d32/75)	ks	2,09	2,000	4,18	0,00	4,18
3116.	redukcia DN32/DN40 (d40/50)	ks	0,55	2,000	1,10	0,00	1,10
3117.	redukcia DN40/DN65 (d50/75)	ks	2,50	2,000	5,00	0,00	5,00
3118.	redukcia DN40/DN80 (d50/90)	ks	2,82	2,000	5,24	0,00	5,24
3119.	redukcia DN50/DN65 (d63/75)	ks	1,28	8,000	10,24	0,00	10,24
3120.	redukcia DN50/DN150 (d63/160)	ks	18,00	1,000	18,00	0,00	18,00
3121.	redukcia DN65/DN80 (d75/90)	ks	3,99	10,000	39,90	0,00	39,90
3122.	redukcia DN80/DN100 (d90/110)	ks	4,05	1,000	4,05	0,00	4,05
3123.	redukcia DN80/DN125 (d90/140)	ks	12,80	4,000	51,20	0,00	51,20
3124.	redukcia DN100/DN150 (d110/160)	ks	12,10	1,000	12,10	0,00	12,10
3125.	príruba DN50 (d63)	ks	4,79	1,000	4,79	0,00	4,79
3126.	príruba DN65 (d75)	ks	6,24	2,000	12,48	0,00	12,48
3127.	príruba DN80 (d90)	ks	6,68	2,000	13,36	0,00	13,36
3128.	príruba DN125 (d140)	ks	10,70	2,000	21,40	0,00	21,40
3129.	príruba DN150 (d160)	ks	12,20	2,000	24,40	0,00	24,40
3130.	lemový krúžok DN40 (d50)	ks	2,50	2,000	2,50	0,00	2,50
3131.	lemový krúžok DN65 (d75)	ks	3,51	2,000	7,02	0,00	7,02
3132.	lemový krúžok DN80 (d90)	ks	5,29	2,000	10,58	0,00	10,58
3133.	lemový krúžok DN125 (d140)	ks	7,73	2,000	15,46	0,00	15,46
3134.	lemový krúžok DN150 (d160)	ks	10,00	2,000	20,00	0,00	20,00
3135.	skrutkovanie D40/11/4" vnútorný závit	ks	3,28	2,000	6,56	0,00	6,56
3136.	skrutkovanie D63/2" vonkajší závit	ks	4,77	4,000	19,08	0,00	19,08
3137.	skrutkovanie D63/2" vnútorný závit	ks	5,84	4,000	23,36	0,00	23,36
3138.	skrutkovanie D90/3" vonkajší závit	ks	40,50	2,000	81,00	0,00	81,00
3139.	Tvarovky z kanalizačného PVC				0,00	0,00	0,00
3140.	KGB 100/450	ks	2,38	1,000	2,38	0,00	2,38
3141.	KGB 100/870	ks	2,92	1,000	2,92	0,00	2,92
3142.	KGB 150/450	ks	5,90	2,000	11,80	0,00	11,80
3143.	KGB 150/870	ks	6,98	3,000	20,94	0,00	20,94
3144.	KGEA 150/100/450	ks	9,22	1,000	9,22	0,00	9,22
3145.	KGR 100/125	ks	2,46	1,000	2,46	0,00	2,46
3146.	U1 pre B5 + B6				0,00	0,00	0,00
3147.	Úprava U4 pre B5 - vonkajší sedací bazén VIP a B6 - vonkajší whirlpool VIP				0,00	0,00	0,00
3148.	Montáž - úpravy vody	ks	19 857,00	1,000	19 857,00	0,00	19 857,00
3149.	MaR a elektronšteláča - montáž	ks	5 400,00	1,000	5 400,00	0,00	5 400,00
3150.	Úprava vody				0,00	0,00	0,00
3151.	ovlijaný viacvrstvový filter D= 1400mm, H=1800mm, tlak 2,5bar, tryskové dno - pranie vzduchom, filtračná vrstva 1,0m piesok	ks	2 741,00	2,000	5 482,00	0,00	5 482,00
3152.	filtracné médium: piesok (0,4-0,8), 1650kg/filter, hrubý piesok (1,0-2,0), 450kg/filter ,	ks	1 176,00	2,000	2 352,00	0,00	2 352,00
3153.	batería z 5 klapiek DN100 ručné ovládanie pre filter D=1400mm	ks	1 764,60	2,000	3 529,20	0,00	3 529,20
3154.	okružiacie čerpadlo s predfiltrom, pripojenie D90, Q=41,41m3/h, H= 15m, P1= 4,8kW, P2=4,0kW, 400V	ks	2 035,50	2,000	4 071,00	0,00	4 071,00
3155.	doskový výmenník tepla - rozoberateľný, max.výkon pri naplňovaní za 12hod - 187kW , max.výkon pri prevádzke - 89,0kW	ks	2 990,00	1,000	2 990,00	0,00	2 990,00
3156.	čerpadlo - prietok cez výmenník, Q=28m3/h, H= 8m, P1= 1,91kW, P2=1,48kW, 400V	ks	511,30	1,000	511,30	0,00	511,30
3157.	zariadenie pre meranie pH, aktívneho Cl2 a redox potenciálu s , automatickým riadením dávkovania chemikálií, možnosť prenosu na , riadiaci počítač, prevádzka, vizualizačný softvér, zariadenie pre meranie aktívneho Cl2 s automatickým riadením , dávkovania, možnosť prenosu na riadiaci počítač, prevádzka, , vizualizačný softvér, súčasťou je dávkovacie čerpadlo chlornanu Q= 10/h, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž ,	ks	3 185,00	1,000	3 185,00	0,00	3 185,00
3158.	voľná položka	ks	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
3159.	dávkovacie čerpadlo prípravku pre korekciu pH Q= 5/h, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž (súčasť položky P503U407)	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3160.	dávkovacie čerpadlo chlornanu Q= 5/h, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž (súčasť položky P503U407)	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3161.	položky P503U407	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3162.	dávkovacie čerpadlo koagulantu Q= 5/h, P=0,02kW, sacia zostava, ochranná nádrž	ks	471,90	1,000	471,90	0,00	471,90
3163.	dezinfekcia UV-žarením, strednotlaký UV-reaktor P2=3,2kW, P1=2,5kW, Qmax=145m3/h, dávka 60mJ/cm2, pripojenie DN150, 400V	ks	10 204,00	1,000	10 204,00	0,00	10 204,00
3164.	Hádiová automatika - ovládanie prírodu doplnkovej pitnej vody do vyrovnávacej nádrže pre sedací bazén B5 a whirlpool B6, blokovanie čerpadel proti chodu nasucho (dodávka MaR)	ks	454,00	1,000	454,00	0,00	454,00
3165.	kohút s elektropohonom 230V z PVC SS-10 so spätným násením polky DN50 na príhode doplnkovej pitnej vody do vyrovnávacej nádrže (dodávka MaR)	ks	496,00	1,000	496,00	0,00	496,00
3166.	vláčný prietokomer s lopatkovým kolom, typ Sdi, vyhotovenie nerez., LCD displej (dodávka MaR)	ks	1 234,00	1,000	1 234,00	0,00	1 234,00
3167.	vláčný prietokomer s lopatkovým kolom, typ Sdi, vyhotovenie nerez., LCD displej (dodávka MaR)	ks	1 234,00	2,000	2 468,00	0,00	2 468,00
3168.	snímač prietoku (dodávka MaR)	ks	160,00	1,000	160,00	0,00	160,00
3169.	termosiat (dodávka MaR)	ks	120,00	3,000	360,00	0,00	360,00
3170.	príložený teplomer 0-60oC	ks	78,00	3,000	234,00	0,00	234,00
3171.	manometer 0-600kPa (dodávka MaR)	ks	25,00	6,000	150,00	0,00	150,00
3172.	elektrorozvádzač, riadiaca jednotka bazénovej technológie (dodávka MaR)	ks	8 740,00	1,000	8 740,00	0,00	8 740,00
3173.	vyrovnávacia nádrž - ZB vana (dodávka stavby); vstupný, otvor 0,8x0,6m, prekrytý PP doskou, otvory pre prestupy potrubí, , zaizolovanie potrub. prestupov, náterová tlaková izolácia , a povrchová úprava keramickým obkladom - dodávka stavby, nádrž - rozmernej rozdávac DN200, prívod 1x DN200, výtlak 3x DN125, 1x DN100, bazén B5	ks	4 290,00	1,000	4 290,00	0,00	4 290,00
3175.	rozdávac DN150, prívod 1x DN150, výtlak 4x DN100, bazén B6	ks	4 030,00	1,000	4 030,00	0,00	4 030,00
3176.	Atrakcie				0,00	0,00	0,00
3177.	čerpadlo pre hydromasáž 3ks chrbát, 3ks lýčka, Q= 48m3/h, H= 12m, P1= 5,6kW, P2= 4,5kW, 400V, bazén B5	ks	1 838,90	3,000	5 516,70	0,00	5 516,70
3178.	čerpadlo pre hydromasáž 2ks chrbát, 2ks lýčka, Q= 48m3/h, H= 12m, P1= 5,6kW, P2= 4,5kW, 400V, bazén B5, B6	ks	1 838,90	3,000	5 516,70	0,00	5 516,70
3179.	čerpadlo pre dnovú hydromasáž chodidlo - sekcia 4ks, Q= 60m3/h, H= 10m, P1= 4,38kW, P2= 3,5kW, 400V, bazén B5	ks	1 851,00	1,000	1 851,00	0,00	1 851,00
3180.	čerpadlo pre hydromasáž 2ks chrbát, 1ks lýčka, Q= 48m3/h, H= 12m, P1= 5,6kW, P2= 4,5kW, 400V, bazén B6	ks	1 838,90	2,000	3 677,80	0,00	3 677,80
3181.	podhladinové svietidla UWS LED RGB farebné 24x3W, trafo 230/12V (v dodávke nerez. Bazénu B5, B6)	ks	0,00	5,000	0,00	0,00	0,00
3182.	Potrubia a armatúry				0,00	0,00	0,00
3183.	Armatúry z PVC				0,00	0,00	0,00
3184.	gulový kohút DN20	ks	7,58	10,000	75,80	0,00	75,80
3185.	gulový kohút DN25	ks	8,95	10,000	89,50	0,00	89,50
3186.	gulový kohút DN40	ks	10,10	30,000	303,00	0,00	303,00
3187.	gulový kohút DN50	ks	16,30	5,000	81,50	0,00	81,50
3188.	gulový kohút DN65	ks	89,80	2,000	179,60	0,00	179,60
3189.	gulový kohút DN80	ks	122,00	1,000	122,00	0,00	122,00
3190.	uzatváracia klapka medziprírubová DN65 vrátane prírub kompletu	ks	93,50	4,000	374,00	0,00	374,00
3191.	uzatváracia klapka medziprírubová DN80 vrátane prírub kompletu	ks	131,00	12,000	1 572,00	0,00	1 572,00
3192.	uzatváracia klapka medziprírubová DN100 vrátane prírub kompletu	ks	149,00	14,000	2 086,00	0,00	2 086,00
3193.	uzatváracia klapka medziprírubová DN125 vrátane prírub kompletu	ks	195,00	9,000	1 755,00	0,00	1 755,00
3194.	uzatváracia klapka medziprírubová DN150 vrátane prírub kompletu	ks	259,00	5,000	1 295,00	0,00	1 295,00
3195.	spätný ventil DN40	ks	50,00	4,000	200,00	0,00	200,00
3196.	spätná klapka medziprírubová DN65 vrátane prírub kompletu	ks	53,70	3,000	161,10	0,00	161,10
3197.	spätná klapka medziprírubová DN80 vrátane prírub kompletu	ks	71,50	1,000	71,50	0,00	71,50
3198.	spätná klapka medziprírubová DN100 vrátane prírub kompletu	ks	88,20	3,000	264,60	0,00	264,60
3199.	spätná klapka medziprírubová DN125 vrátane prírub kompletu	ks	120,00	2,000	240,00	0,00	240,00
3200.	Potrubie z PVC - tlakové				0,00	0,00	0,00
3201.	d32 (DN25)	m	1,23	20,000	24,60	0,00	24,60
3202.	d50 (DN40)	m	2,13	25,000	53,25	0,00	53,25
3203.	d63 (DN50)	m	3,66	10,000	36,60	0,00	36,60
3204.	d75 (DN65)	m	5,23	20,000	104,60	0,00	104,60
3205.	d90 (DN80)	m	7,48	25,000	187,00	0,00	187,00
3206.	d110 (DN100)	m	9,04	55,000	497,20	0,00	497,20
3207.	d140 (DN125)	m	14,90	40,000	596,00	0,00	596,00
3208.	d160 (DN150)	m	18,00	35,000	630,00	0,00	630,00
3209.	d200 (DN180)	m	30,10	2,000	60,20	0,00	60,20
3210.	d90 (DN80) - flexibilné	m	12,60	135,000	1 701,00	0,00	1 701,00
3211.	Potrubie z PVC- kanalizačné				0,00	0,00	0,00
3212.	KG 125	m	11,30	2,000	22,60	0,00	22,60
3213.	KG 150	m	15,88	25,000	397,00	0,00	397,00
3214.	Potrubie z nerez				0,00	0,00	0,00
3215.	DN25	m	18,93	80,000	1 514,40	0,00	1 514,40
3216.	DN80	m	36,50	30,000	1 095,00	0,00	1 095,00
3217.	DN100	m	42,95	100,000	4 295,00	0,00	4 295,00
3218.	DN125	m	54,08	25,000	1 352,00	0,00	1 352,00
3219.	DN150	m	64,58	60,000	3 874,80	0,00	3 874,80
3220.	Potrubie predizolované (rozvod termálnej vody)				0,00	0,00	0,00
3221.	DN40	m	34,67	150,000	5 200,50	0,00	5 200,50
3222.	Tvarovky z PVC - tlakové				0,00	0,00	0,00
3223.	koleno 90° DN25 (d32)	ks	0,61	15,000	9,15	0,00	9,15
3224.	koleno 90° DN40 (d50)	ks	1,22	10,000	12,20	0,00	12,20
3225.	koleno 90° DN50 (d63)	ks	1,83	10,000	18,30	0,00	18,30
3226.	koleno 90° DN65 (d75)	ks	3,44	25,000	86,00	0,00	86,00
3227.	koleno 90° DN80 (d90)	ks	5,63	30,000	168,90	0,00	168,90
3228.	koleno 90° DN100 (d110)	ks	10,40	35,000	364,00	0,00	364,00
3229.	koleno 90° DN125 (d140)	ks	26,70	20,000	534,00	0,00	534,00
3230.	koleno 90° DN150 (d160)	ks	30,30	15,000	454,50	0,00	454,50
3231.	T-kus DN25/25 (d32/32)	ks	0,74	10,000	7,40	0,00	7,40
3232.	T-kus DN40/40 (d50/50)	ks	1,62	10,000	16,20	0,00	16,20
3233.	T-kus DN50/50 (d63/63)	ks	2,33	5,000	11,65	0,00	11,65
3234.	T-kus DN65/65 (d75/75)	ks	5,02	10,000	50,20	0,00	50,

3236.	T-kus DN100/100 (d110/110)	ks	13,30	25,000	332,50	0,00	332,50
3237.	T-kus DN125/125 (d140/140)	ks	33,50	10,000	335,00	0,00	335,00
3238.	T-kus DN150/150 (d160/160)	ks	38,20	15,000	573,00	0,00	573,00
3239.	T-kus DN200/200 (d225/225)	ks	81,70	5,000	408,50	0,00	408,50
3240.	redukcia DN20/DN65 (d25/75)	ks	1,83	2,000	3,66	0,00	3,66
3241.	redukcia DN25/DN50 (d32/53)	ks	1,04	2,000	2,08	0,00	2,08
3242.	redukcia DN40/DN65 (d50/75)	ks	2,50	5,000	12,50	0,00	12,50
3243.	redukcia DN40/DN80 (d50/90)	ks	2,62	15,000	39,30	0,00	39,30
3244.	redukcia DN40/DN100 (d50/110)	ks	6,83	2,000	13,66	0,00	13,66
3245.	redukcia DN40/125 (d50/140)	ks	15,58	5,000	77,90	0,00	77,90
3246.	redukcia DN40/DN150 (d50/160)	ks	18,93	2,000	37,86	0,00	37,86
3247.	redukcia DN40/DN200 (d50/225)	ks	46,73	1,000	46,73	0,00	46,73
3248.	redukcia DN50/DN65 (d63/75)	ks	1,28	2,000	2,56	0,00	2,56
3249.	redukcia DN50/DN150 (d63/160)	ks	18,00	2,000	36,00	0,00	36,00
3250.	redukcia DN65/DN80 (d75/90)	ks	3,99	5,000	19,95	0,00	19,95
3251.	redukcia DN65/DN125 (d75/140)	ks	14,65	2,000	29,30	0,00	29,30
3252.	redukcia DN80/DN100 (d90/110)	ks	4,05	15,000	60,75	0,00	60,75
3253.	redukcia DN100/DN125 (d110/140)	ks	8,75	12,000	105,00	0,00	105,00
3254.	redukcia DN100/DN150 (d110/160)	ks	12,10	10,000	121,00	0,00	121,00
3255.	redukcia DN100/DN200 (d110/225)	ks	39,90	1,000	39,90	0,00	39,90
3256.	redukcia DN125/DN200 (d140/225)	ks	38,40	3,000	115,20	0,00	115,20
3257.	redukcia DN150/DN200 (d160/225)	ks	27,80	1,000	27,80	0,00	27,80
3258.	príruba DN25 (d32)	ks	2,48	2,000	4,96	0,00	4,96
3259.	príruba DN40 (d50)	ks	4,22	4,000	16,88	0,00	16,88
3260.	príruba DN50 (d63)	ks	4,79	2,000	9,58	0,00	9,58
3261.	príruba DN65 (d75)	ks	6,24	2,000	12,48	0,00	12,48
3262.	príruba DN80 (d90)	ks	6,68	11,000	73,48	0,00	73,48
3263.	príruba DN100 (d110)	ks	6,15	3,000	18,45	0,00	18,45
3264.	príruba DN125 (d140)	ks	10,70	3,000	32,10	0,00	32,10
3265.	príruba DN150 (d160)	ks	12,20	6,000	73,20	0,00	73,20
3266.	príruba DN200 (d225)	ks	17,00	1,000	17,00	0,00	17,00
3267.	lemový kružok DN25 (d32)	ks	0,69	2,000	1,38	0,00	1,38
3268.	lemový kružok DN40 (d50)	ks	1,95	4,000	7,80	0,00	7,80
3269.	lemový kružok DN50 (d63)	ks	2,50	2,000	5,00	0,00	5,00
3270.	lemový kružok DN65 (d75)	ks	3,51	2,000	7,02	0,00	7,02
3271.	lemový kružok DN80 (d90)	ks	5,29	11,000	58,19	0,00	58,19
3272.	lemový kružok DN100 (d110)	ks	4,16	3,000	12,48	0,00	12,48
3273.	lemový kružok DN125 (d140)	ks	7,73	3,000	23,19	0,00	23,19
3274.	lemový kružok DN150 (d160)	ks	10,00	6,000	60,00	0,00	60,00
3275.	lemový kružok DN200 (d225)	ks	23,20	1,000	23,20	0,00	23,20
3276.	zátka DN150 (d160)	ks	17,30	1,000	17,30	0,00	17,30
3277.	zátka DN200 (d225)	ks	45,10	1,000	45,10	0,00	45,10
3278.	skrútkovanie D50	ks	5,42	2,000	10,84	0,00	10,84
3279.	skrútkovanie D90	ks	18,00	20,000	360,00	0,00	360,00
3280.	skrútkovanie D110	ks	25,30	10,000	253,00	0,00	253,00
3281.	Tvarovky z kanalizačného PVC				0,00	0,00	0,00
3282.	KGB 125/45o	ks	3,06	1,000	3,06	0,00	3,06
3283.	KGB 125/87o	ks	4,72	1,000	4,72	0,00	4,72
3284.	KGB 150/87o	ks	6,98	5,000	34,90	0,00	34,90
3285.	KGB 200/45o	ks	11,42	1,000	11,42	0,00	11,42
3286.	KGB 200/87o	ks	13,94	1,000	13,94	0,00	13,94
3287.	KGEA 150/125/45o	ks	10,10	1,000	10,10	0,00	10,10
3288.	KGEA 200/200/45o	ks	26,60	1,000	26,60	0,00	26,60
3289.	KGR 125/150	ks	3,98	1,000	3,98	0,00	3,98
3290.	Tvarovky z nereze				0,00	0,00	0,00
3291.	koleno 90° DN25	ks	4,73	8,000	37,84	0,00	37,84
3292.	koleno 90° DN80	ks	16,90	4,000	67,60	0,00	67,60
3293.	koleno 90° DN100	ks	25,01	5,000	125,05	0,00	125,05
3294.	koleno 90° DN125	ks	34,84	4,000	139,36	0,00	139,36
3295.	koleno 90° DN150	ks	49,35	6,000	296,10	0,00	296,10
3296.	T-kus DN150/150	ks	23,66	1,000	23,66	0,00	23,66
3297.	redukcia DN100/150	ks	23,66	1,000	23,66	0,00	23,66
3298.	príruba DN25	ks	8,11	4,000	32,44	0,00	32,44
3299.	príruba DN80	ks	22,31	2,000	44,62	0,00	44,62
3300.	príruba DN100	ks	25,69	4,000	102,76	0,00	102,76
3301.	príruba DN125	ks	32,45	2,000	64,90	0,00	64,90
3302.	príruba DN150	ks	35,15	4,000	140,60	0,00	140,60
3303.	Tvarovky z predizolovaného potrubia				0,00	0,00	0,00
3304.	koleno 90° DN40	ks	32,53	20,000	650,60	0,00	650,60
3305.	T-kus DN40/40	ks	488,80	5,000	2 444,00	0,00	2 444,00
3306.	redukcia DN25/40	ks	265,20	2,000	530,40	0,00	530,40
3307.	BUFET				0,00	0,00	0,00
3308.	Zariadenia veľkokuchynské				0,00	0,00	0,00
3309.	Chladicí stul se soklem 80mm, 4x zásuvka pro GNI, digitál termostat, nerezový plynový súv, agregát vpravo s otvieračným cieľom pro snadné čistení a údržbu agregátu bez použití náradí, výmenné tesnení bez použití nástroju, PU izolace naplnením-sila steny mi	ks	1 679,00	1,000	1 679,00	0,00	1 679,00
3310.	Domerek pracovní plocha navazující na pol.1	ks	162,00	1,000	162,00	0,00	162,00
3311.	Umývadlo nerezové pr.320mm-domerek	ks	297,00	1,000	297,00	0,00	297,00
3312.	Kontaktní grill sklokeramický, ovládaný za pomoci digitálního panelu, horní i dolní plochy hřídké, rozmer opékač plochy: 250x250 mm, silná izolace, fast grill systém, pamet na dva programy, max. teplota: 400°C, šířka x hloubka x výška - 330x460x180mm, napáť	ks	619,00	1,000	619,00	0,00	619,00
3313.	Príreza elektrická stóní, celní ovládání s výpustným ventilem, 1x 13L, rozmer koše 285mm x 285mm, lisované varný nádobu se sklonem a bezpečnostním výpustním kohoutem pro snadné vypuštění oleje. Všechny ovládací prvky jsou umístěny na přední straně, a chráněny	ks	450,00	1,000	450,00	0,00	450,00
3314.	Hot-dog udržovací skřín, 2 x zásuvka na párky, 1x zásuvka na predehrev peciva, digitální termostat, nádržka na vodu, celonerezová konstrukce, šířka x hloubka x výška - 350x450x600mm, napáť 230V	ks	694,00	1,000	694,00	0,00	694,00
3315.	Opékač poteflonované trny, příkon 510W, počet trnů 6, šířka x hloubka x výška - 220x340x70mm, napáť 230V	ks	338,00	1,000	338,00	0,00	338,00
3316.	Výrobek na 2 druhy + mix + 3x ozdobná poleva - celkem 6 druhů točené zmrzliny, ve stojatém provedení na kolečkách s velkokapacitním výkonem, s čerpadly (nášleň zmrzliny max. 80%), ozdobné polevy jsou uchovávané ve speciálních nádobách umístěných vespod s	ks	22 125,00	2,000	44 250,00	0,00	44 250,00
3317.	Mrazicí stul se soklem 80mm, drez 400x340x200, 2x zásuvka pro GNI, digitál termostat, nerezový plynový súv, agregát vpravo s otvieračným cieľom pro snadné čistení a údržbu agregátu bez použití náradí, výmenné tesnení bez použití nástroju, PU izolace napln	ks	1 463,00	1,000	1 463,00	0,00	1 463,00
3318.	Skřínka nástěnná s posuvnými dvířky, stavitelná police, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hloubka x výška - 1700x400x700mm	ks	497,00	1,000	497,00	0,00	497,00
3319.	Multifunkční výrobek ledové tříšte, 3x nádoba 12L, mražených a chlazených mléčných, jogurtových a ovocných koktejlů, ledové kávy , chlazených nápojů, digitální elektronická regulace nastavení několika úrovní hustoty koktejlů, jednokompresorové provedení c	ks	2 696,00	1,000	2 696,00	0,00	2 696,00
3320.	LCD pokladna objednávkového systému - dodávka s	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3321.	Chladicí stul se soklem, provedení leštěný nerez, 2x dvířka, 4x perforovaná prolisovaná stavitelná police (pro uložení zmrzlínové směsi), agregát vpravo s otvieračným cieľom pro snadné čistení a údržbu agregátu bez použití náradí, výmenné tesnení bez pou	ks	1 210,00	1,000	1 210,00	0,00	1 210,00
3322.	Výdejní pult, 1 zásuvkový box 3 zásuvky vc.zásuvky pro pokladnu, 2 zásuvkový box s dvěmi zásuvkami pro uložení tácku a kelímku, 3 box s dvířky a polici pro uložení sirupů ke strojům, uzavřený dvířky, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hloubka x výš	ks	1 069,00	1,000	1 069,00	0,00	1 069,00
3323.	Digestor nástěnná, kondenzací žlab opatřen odnímatelnou vaničkou pro likvidaci kondenzátu, obvodový žlabek i kondenzací žlab opatřen oběmi hranami pro snadnou údržbu s omezením rizika zranění obsluhy, nerezové šterádnové (tmeleové) filtry, integrované	ks	453,00	1,000	453,00	0,00	453,00
3324.	Prosklená vitrina na lahve+PET nápoje - dodávka dodavatel nápoju, šířka x hloubka x výška - 1400x700x2000mm	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3325.	Montaz, doprava, uvedenie do prevadzky	ks	1 200,00	1,000	1 200,00	0,00	1 200,00
3326.	KUCHYNA 3.NP				0,00	0,00	0,00
3327.	Zariadenia veľkokuchynské				0,00	0,00	0,00
3328.	KUCHYNE 3.NP				0,00	0,00	0,00
3329.	Skřínka nástěnná s posuvnými dvířky, stavitelná police, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hloubka x výška - 1700x400x700mm	ks	497,00	1,000	497,00	0,00	497,00
3330.	Vstupní stul k myce s drezem 450x450x250, vedení košu, perforovaná police,zvýšený lem potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hloubka x výška - 2300x750x900mm	ks	692,00	1,000	692,00	0,00	692,00
3331.	košová myčka bílého nádobí, dávkovac mycího a oplachového prostředku el. řízený, napojení na vodu 15 až 60 °C, 60/30/15 košůh, 2 koše 500x500, recuperace odpadního tepla mycího prostoru i boileru, diagnostika závad, chybové hlášení , lisovaná vana bez s	ks	8 713,00	1,000	8 713,00	0,00	8 713,00
3332.	drtie odpadů, 1.1 HP, napáť 230V	ks	900,00	2,000	1 800,00	0,00	1 800,00
3333.	tlaková sprcha s tlakovou hadicí a vyzávací pružinou, uchyt na zed a háček na sprchu	ks	188,00	1,000	188,00	0,00	188,00
3334.	Zmekovcav vody automaticky 12, kapacita: 1680 litru vody / 30', spotreba soli na 1 regeneraci cyklus: 1,5 kg, kapacita zásobniku soli: 25 kg, pripojení: 3/4", elektromechanická řídicí jednotka, šířka x hloubka x výška - 285x400x550mm, napáť 230V,	ks	450,00	1,000	450,00	0,00	450,00
3335.	digestor nástěnná, kondenzací žlab opatřen odnímatelnou vaničkou pro likvidaci kondenzátu, obvodový žlabek i kondenzací žlab opatřen oběmi hranami pro snadnou údržbu s omezením rizika zranění obsluhy, nerezové šterádnové (tmeleové) filtry, integrované	ks	510,00	1,000	510,00	0,00	510,00
3336.	výstupní stul k myce, perforovaná police, prostor pro umístění automatického zmekovcave, zadní lem zvýšený, potravinářská nerez ocel, šířka x hloubka x výška - 820x700x850mm	ks	318,00	1,000	318,00	0,00	318,00
3337.	Konvektomat elektrický 7x GN1/1, výška mezi vsuny min.68mm, posuvné dvře, uzavřený systém, automatický mycí systém s pomocí automatického dávkování tekutých prostředků, dotyková obrazovka s možností přidělení obrázku k jednotlivým receptům, šířka x hloubka	ks	8 167,00	1,000	8 167,00	0,00	8 167,00
3338.	Podstavec pod konvektomat, prostor pro šóker, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hloubka x výška - 932x805x900mm	ks	230,00	1,000	230,00	0,00	230,00
3339.	šokový chlázovac a zmrazovac, chlázování +65°C - 4°C 20kg cyklus, zmrazování +65°C-18°C 14kg cyklus, kap. 5x GN1/1 65mm, jednoduchá obsluha s pomocí 3 tlačítek - chlázování, zmrazování a sterilizace.Teplotní sonda, šířka x hloubka x výška - 750x700x850	ks	3 007,00	1,000	3 007,00	0,00	3 007,00
3340.	Nástavba nad pracovní pult čtyřpolcová, infamost zabudovaný ve spodní části druhé police pro udržování jídel na talířích, infamost ve třetí polici pro udržování pokrmu v GN, šířka x hloubka x výška - 1950x700x900mm, napáť 230V	ks	2 040,00	1,000	2 040,00	0,00	2 040,00
3341.	Vyhřívavý prokládací stul, na pravé straně udržovací skřín s privlhčováním na 14GN1/1-65, na levé straně vyhřívavý režon na tlře, digitální regulace teploty pro každou sekci zvlášť, potravinářská nerezocel AISI 304, šířka x hloubka x výška - 1950x700x900mm	ks	3 249,00	1,000	3 249,00	0,00	3 249,00
3342.	Vyhřívavá vodní lázeň, dělená vana 2x GN1/1, prolisovaná horní plocha k zamezení stékání kondenzu přes okraj, samostatné ovládání pro každou vanu, šířka x hloubka x výška - 800x600x900mm, napáť 230V	ks	544,00	1,000	544,00	0,00	544,00

3343.	Chladicí stůl, 6x zásuvka pro GNI, agregát vpravo, digitální termostat, nerezový plnovýsuv, izolace vyplněná PU síla min.50mm, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hloubka x výška - 1825x700x900mm, napájení 230V	ks	1 990,00	1,000	1 990,00	0,00	1 990,00
3344.	Nástavba nad pracovní pult čtyřpolcová, infamost zabudovaný ve spodní části druhé police pro udržování jídel na talířích, infamost ve třetí polici pro udržování pokrmu v GN, šířka x hloubka x výška -1950x700x900mm, napájení 230V	ks	2 034,00	1,000	2 034,00	0,00	2 034,00
3345.	Chladicí stůl, 6x zásuvka pro GNI, agregát vpravo, vevřený drez 340x400x200, digitální termostat, nerezový plnovýsuv, izolace vyplněná PU síla min.50mm, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hloubka x výška - 1825x700x900mm, napájení 230V	ks	2 164,00	1,000	2 164,00	0,00	2 164,00
3346.	Skrínka nástenná s posuvnými dvířky, stavitelná police, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hloubka x výška -1700x400x700mm	ks	497,00	1,000	497,00	0,00	497,00
3347.	Digestor nástenná, kondenzací žlab opatřen odnímatelnou vaničkou pro likvidaci kondenzátu, obvodový žlábek i kondenzací žlab opatřen oběma hranami pro snadnou údržbu s omezením rizika zranění obsluhy, nerezové šterbinové (lamelové) filtry, integrované	ks	498,00	1,000	498,00	0,00	498,00
3348.	Fritéza elektrická modulová, stejného designu a výroby, 9+19, digitální ovládání, 14,6kW, vc. uzavřený podstavec, šířka x hloubka x výška - 700x700x900mm, napájení 400V	ks	2 721,00	1,000	2 721,00	0,00	2 721,00
3349.	Plynová grilovací deska 1/2hladká+1/2ryhovaná, chrom, vypáďovaná směrem k obsluze do překapové vaničky s plastovým uzávěrem, komínek výška min.180mm, šířka x hloubka x výška - 700x700x900mm, napájení 230V	ks	2 634,00	1,000	2 634,00	0,00	2 634,00
3350.	Režim VarioCooking Control® se sedmi procesními skupinami: Maso, ryby, zelenina a přílohy, pokrmy z vajec, polévky a omáčky, mléčné a sladké pokrmy, Finishing® a servis. Rucí režim se třemi provozními režimy: pečení, varení, fritování. Programovací režim	ks	14 630,00	1,000	14 630,00	0,00	14 630,00
3351.	Elektrický kotél s duplikátorem 60L, prolisovaný horní plát s odtokem pro zamezení přetékání vody přes vrchní desku duplikátoru, šířka x hloubka x výška - 700x700x900mm, napájení 400V	ks	5 100,00	1,000	5 100,00	0,00	5 100,00
3352.	Sporák plynový s plynovou konvekcí troubou 6kW pro GN/11, 280°C, pilotní plamen, piezoele. zapalování a uzavřenou skřínkoutroubou, 4x 6kW + 2x 4kW horák s pilotním plamenem, šířka x hloubka x výška - 1050x700x900mm, napájení 230V	ks	3 386,00	1,000	3 386,00	0,00	3 386,00
3353.	Vymezovací box mezi spotřebiči, přikotvení ke sporáku, 3x zásuvka pro uložení koření, náčiní apod., pracovní plocha, přípev pro instalaci napouštěcího ramene, šířka x hloubka x výška - 150x700x900mm	ks	427,00	1,000	427,00	0,00	427,00
3354.	Napouštěcí rameno v700mm, hloubka 450mm	ks	92,00	1,000	92,00	0,00	92,00
3355.	digestor středová, kondenzací žlab opatřen odnímatelnou vaničkou pro likvidaci kondenzátu, obvodový žlábek i kondenzací žlab opatřen oběma hranami pro snadnou údržbu s omezením rizika zranění obsluhy, nerezové šterbinové (lamelové) filtry, integrované	ks	1 150,00	1,000	1 150,00	0,00	1 150,00
3356.	Chladicí stůl, 6x zásuvka pro GNI, agregát vlevo, vevřený drez 340x400x200, digitální termostat, nerezový plnovýsuv, izolace vyplněná PU síla min.50mm, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hloubka x výška - 1900x700x900mm, napájení 230V	ks	2 337,00	1,000	2 337,00	0,00	2 337,00
3357.	Nástavba nad pracovní pult čtyřpolcová prokládací, posuvná dvířka ze zadní strany od mytí černého nádobí, z přední strany zarážka pro zamezení pádu vkládaného nádobí na obsluhu, šířka x hloubka x výška - 1900x400x1100mm	ks	970,00	1,000	970,00	0,00	970,00
3358.	Stůl mycí jednodřevový, prolisovaná horní deska, lisovaný drez 800x600x375, spodní prolisovaná police s prolisovanými otvory, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hloubka x výška - 1200x800x900mm	ks	582,00	1,000	582,00	0,00	582,00
3359.	Nerezové umývadlo pr.300mm vevřené do desky, domerek, šířka x hloubka x výška - 500x530x200mm	ks	246,00	1,000	246,00	0,00	246,00
3360.	Nerezová deska se zadním lemem, obloukový výkroj v zadní části, domerek, šířka x hloubka x výška - 1100x700x40mm	ks	261,00	1,000	261,00	0,00	261,00
3361.	Digestor nástenná, kondenzací žlab opatřen odnímatelnou vaničkou pro likvidaci kondenzátu, obvodový žlábek i kondenzací žlab opatřen oběma hranami pro snadnou údržbu s omezením rizika zranění obsluhy, nerezové šterbinové (lamelové) filtry, integrované	ks	513,00	1,000	513,00	0,00	513,00
3362.	Mobilní podstavec pod vakuovou balíčku	ks	234,00	1,000	234,00	0,00	234,00
3363.	krouhac zeleniny, výkon 80kg/hod+ sada 4 disků, napájení 230V	ks	1 088,00	1,000	1 088,00	0,00	1 088,00
3364.	univerzální kuchyňský robot 5L, plynulá regulace chodu, výbava: kotlík, hák, metla ,míchac, šířka x hloubka x výška -370x470x250mm, napájení 230V	ks	403,00	1,000	403,00	0,00	403,00
3365.	výšla dvourozsahová, nerezová plošina, 10kg, OVERENA	ks	221,50	2,000	443,00	0,00	443,00
3366.	nářezový stroj, šnekový převod, hládky nůž pr.275mm, šířka x hloubka x výška - 420x540x400mm, napájení 230V	ks	638,00	1,000	638,00	0,00	638,00
3367.	Vakuová balíčka, výkon vývěvy 16m3/hod, velikost komory 350x370x150, doba pracovního cyklu 15-30s, digitální ovládání, šířka x hloubka x výška - 450x525x385mm, napájení 230V	ks	2 017,00	1,000	2 017,00	0,00	2 017,00
3368.	LCD obrazový objednávkového systému - dodávka IT , šířka x hloubka x výška - 450x525x385mm, napájení 230V	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3369.	Montáž - doprava, uvedení do prevádzky	ks	2 500,00	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00
3370.	BAR RESTAURACIE 3.NP				0,00	0,00	0,00
3371.	Zariadenia veľkokuchynské				0,00	0,00	0,00
3372.	BAR RESTAURACE 3.NP				0,00	0,00	0,00
3373.	Výrobek kuželového ledu, chlazený vzduchem, výkon: 50 kg / 1 den, kapacita zásobníku: 23 kg - 1150 ks, tvar ledu: Medium 20g, kužely O 29,5 mm, dolní průměr: 34,5 mm, výška: 30,5 mm, antibakteriální filtr zabránící pachům, snadno vyjmátelná filtrace c	ks	1 500,00	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00
3374.	Odpadový box se soklem v80mm bez pracovní desky (deska součástí pol.3), provedení leštěný nerez, 1x zásuvka s plnovýsuvem s vyjmoutelnou vaničkou a hrazdou pro oklep kávy, pod zásuvkou výklopný koš, celá leštěný nerez v designu chlazených stolu, celonerezová	ks	468,00	1,000	468,00	0,00	468,00
3375.	Chladicí stůl barový se soklem, provedení leštěný nerez, 6x zásuvka, vnitřní výška zásuvky min.230mm, agregát vlevo s otevíratelným celem pro snadné čištění a údržbu agregátu bez použití náradí, výměnné tesnění bez použití nástroje, PU izolace naplněním s	ks	1 997,00	1,000	1 997,00	0,00	1 997,00
3376.	Chladicí stůl barový se soklem, provedení leštěný nerez, vevřený drez 340x400x200mm, prolisovaná deska kolem drezu, 6x zásuvka, vnitřní výška zásuvky min.230mm, agregát vlevo s otevíratelným celem pro snadné čištění a údržbu agregátu bez použití náradí,	ks	2 883,00	1,000	2 883,00	0,00	2 883,00
3377.	Kávovar- PROVOZOVATEL , napájení 400V	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3378.	Úprava vody pro kávovar-BRITA, kapacita 2408L, šířka x hloubka x výška - 117x108x421mm	ks	143,00	1,000	143,00	0,00	143,00
3379.	Kávomlyněk- NAJEMCE , šířka x hloubka x výška - 210x390x640mm, napájení 230V	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3380.	Mixer vestavný, - plně automatický provoz mixéru s regulací odtáček a doby mixování, - výkonná motorová jednotka 1,5 kW, - možno jej zabudovat do pracovní desky pro úsporu místa a snížení hlukosti motoru, - 9 rychlostí mixování, 30 přednastavených program	ks	675,00	1,000	675,00	0,00	675,00
3381.	Mixer vretenový stojanový, pro mixování frapé, mléčných koktejlů, obsah nádoby 1 ltr., - spouštěcí mikrosplínac umístěn nahore v krytu motoru, - leštěná konstrukce z nerezové a lehké slitiny, nerezový držák nádoby, nerezová nádoba, výkon 300W, šířka x hl	ks	221,00	1,000	221,00	0,00	221,00
3382.	Mycí stroj na sklo a nádoby, eliptické mycí pole s integrovanými mycími a oplachovými tryskami, 4-násobný filtrační systém, rekuperačně-zpětné získávání energie, 4 nastavitelné typy mycího stroje, dotykový LCD displej, servisní menu pro diagnostiku i nastá	ks	3 850,00	1,000	3 850,00	0,00	3 850,00
3383.	Barový mycí pult, leštěný nerez, drez 450x450x200 mm, prostor pro myčku, vevřená odpadní vanička 500x500 nad myčkou, prolisovaná horní deska, prostor pro umístění chladicí jednotky na pivo, dvířka s perforací pro odvod vzduchu zakrývají celý prostor, po	ks	1 357,00	1,000	1 357,00	0,00	1 357,00
3384.	Chladicí stůl barový se soklem pro uložení 3ks pivních sudů, leštěný nerez, prolisovaná pracovní deska s vevřenými vaničkami 600x200mm s ostríkem skla a 400x500mm, v chladicím prostoru nasazovací spodní ochranný rám pro sudy, agregát vlevo s otevíratel	ks	2 222,00	1,000	2 222,00	0,00	2 222,00
3385.	Výrobek šlehačky disponuje zásobníkem na šlehačku o objemu 2l. Díky pasivnímu chlazení výrobku lze udržovat šlehačku ve stálém chladu do 5°C i při vyšší okolní teplotě - až do 32°C. Výkon výrobku šlehačky činí 11/45s. Výrobek šlehačky obsahuje digit	ks	2 775,00	1,000	2 775,00	0,00	2 775,00
3386.	Pokladní systém, dotykový LCD - dodávka IT	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3387.	Vnitřní umístění určí projektant interiéru. Dvere tónované prosklené, povrchová úprava boku intio, 1 teplotní zóna, ovládání elektronické MagicEye s digitálním ukazatelem teploty, zvuková kontrola otevřených dveří, kontrola poruchy optická a zvuková,	ks	1 350,00	3,000	4 050,00	0,00	4 050,00
3388.	Montáž - doprava, uvedení do prevádzky	ks	1 200,00	1,000	1 200,00	0,00	1 200,00
3389.	BAR VINÁREN				0,00	0,00	0,00
3390.	Barový mycí pult, leštěný nerez, drez 400x340x200 mm, umývadlo pr.300mm, prostor pro výrobek ledu, prostor pro odkládání přepravky s vnitřní šířkou 420mm uzavřený dvířky, vevřená odpadní vanička 500x500 nad výrobníkem ledu, prolisovaná horní deska, pot	ks	1 011,00	1,000	1 011,00	0,00	1 011,00
3391.	Výrobek kuželového ledu, chlazený vzduchem, výkon: 50 kg / 1 den, kapacita zásobníku: 23 kg - 1150 ks, tvar ledu: Medium 20g, kužely O 29,5 mm, dolní průměr: 34,5 mm, výška: 30,5 mm, antibakteriální filtr zabránící pachům, snadno vyjmátelná filtrace c	ks	1 500,00	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00
3392.	Úprava vody pro kávovar-BRITA, kapacita 2408L, šířka x hloubka x výška - 117x108x421mm	ks	143,00	1,000	143,00	0,00	143,00
3393.	Zmekcovac vody automatický 12, kapacita: 1680 litru vody / 30", spotřeba soli na 1 regeneraci cyklus: 1,5 kg, kapacita zásobníku soli: 25 kg, připojení: 3/4", elektromechanická řídicí jednotka,šířka x hloubka x výška - 285x400x550mm, napájení 230V,	ks	450,00	1,000	450,00	0,00	450,00
3394.	Odpadový box se soklem v80mm, prostor pro myčku, provedení leštěný nerez, 1x zásuvka s plnovýsuvem s vyjmoutelnou vaničkou a hrazdou pro oklep kávy, pod zásuvkou výklopný koš, celá leštěný nerez v designu chlazených stolu, celonerezový AISI 304, šířka x hl	ks	771,00	1,000	771,00	0,00	771,00
3395.	Mycí stroj na sklo a nádoby, eliptické mycí pole s integrovanými mycími a oplachovými tryskami, 4-násobný filtrační systém, rekuperačně-zpětné získávání energie, 4 nastavitelné typy mycího stroje, dotykový LCD displej, servisní menu pro diagnostiku i nastá	ks	3 850,00	1,000	3 850,00	0,00	3 850,00
3396.	Kávomlyněk- PROVOZOVATEL , napájení 400V	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3397.	Kávomlyněk- NAJEMCE , šířka x hloubka x výška - 210x390x640mm, napájení 230V	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3398.	Chladicí stůl barový se soklem, leštěný nerez, chlazená vana600x500 na ledovou tříšť a chlazené nápoje, 6x zásuvka, vnitřní výška zásuvky min.230mm, 2x agregát vlevo pod vanou s otevíratelným celem pro snadné čištění a údržbu agregátu bez použití náradí,	ks	3 212,00	1,000	3 212,00	0,00	3 212,00
3399.	Mixer vestavný, - plně automatický provoz mixéru s regulací odtáček a doby mixování, - výkonná motorová jednotka 1,5 kW, - možno jej zabudovat do pracovní desky pro úsporu místa a snížení hlukosti motoru, - 9 rychlostí mixování, 30 přednastavených program	ks	675,00	1,000	675,00	0,00	675,00
3400.	Mixer vretenový stojanový, pro mixování frapé, mléčných koktejlů, obsah nádoby 1 ltr., - spouštěcí mikrosplínac umístěn nahore v krytu motoru, - leštěná konstrukce z nerezové a lehké slitiny, nerezový držák nádoby, nerezová nádoba, výkon 300W, šířka x hl	ks	221,00	1,000	221,00	0,00	221,00
3401.	Výrobek šlehačky disponuje zásobníkem na šlehačku o objemu 2l. Díky pasivnímu chlazení výrobku lze udržovat šlehačku ve stálém chladu do 5°C i při vyšší okolní teplotě - až do 32°C. Výkon výrobku šlehačky činí 11/45s. Výrobek šlehačky obsahuje digit	ks	2 775,00	1,000	2 775,00	0,00	2 775,00
3402.	Pokladní systém, dotykový LCD - dodávka IT	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3403.	Vnitřní umístění určí projektant interiéru. Dvere tónované prosklené, povrchová úprava boku intio, 1 teplotní zóna, ovládání elektronické MagicEye s digitálním ukazatelem teploty, zvuková kontrola otevřených dveří, kontrola poruchy optická a zvuková,	ks	1 350,00	2,000	2 700,00	0,00	2 700,00
3404.	Vitřina cukrářská otočná, kulaté sklenené otočné police, 4x kolečka otočná 2x brzda, vnitřní osvětlení, objem 400L, šířka x hloubka x výška - 700x700x1830mm, napájení 230V	ks	1 875,00	1,000	1 875,00	0,00	1 875,00
3405.	Montáž - doprava, uvedení do prevádzky	ks	1 200,00	1,000	1 200,00	0,00	1 200,00
3406.	GRILL BOWLING				0,00	0,00	0,00
3407.	Zariadenia veľkokuchynské				0,00	0,00	0,00
3408.	Chladicí stůl barový se soklem, provedení leštěný nerez, 6x zásuvka, vnitřní výška zásuvky min.230mm, zásuvka pro oklep kávy nad agregátem, agregát vlevo s otevíratelným celem pro snadné čištění a údržbu agregátu bez použití náradí, výměnné tesnění bez po	ks	2 337,00	1,000	2 337,00	0,00	2 337,00
3409.	Kávovar- PROVOZOVATEL , napájení 400V	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3410.	Úprava vody pro kávovar-BRITA, kapacita 2408L, šířka x hloubka x výška - 117x108x421mm	ks	143,00	1,000	143,00	0,00	143,00
3411.	Kávomlyněk- PROVOZOVATEL , šířka x hloubka x výška - 210x390x640mm, napájení 230V	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00

3412.	Mixer vestavný, - plne automaticky provoz mixeru s regulací odtoků a doby mixování, - výkonná motorová jednotka 1,5 kW, - možno jej zabudovať do pracovnej desky pro úsporu místa a snížení hlukosti motoru, - 9 rychlostí mixování, 30 přednastavených programů	ks	675,00	1,000	675,00	0,00	675,00
3413.	Mixer vřetenový stojanový, pro mixování fragep, mletých koflíků, obsah nádoby 1 ltr..., - spouštěcí mikrosčipinac umístěn nahore v krytu motoru, - leštěná konstrukce z nerezové a lehké slitiny, nerezový držák nádoby, nerezová nádoba, výkon 300W, šířka x hl	ks	221,00	1,000	221,00	0,00	221,00
3414.	Chladicí stul barový se soklem, okapová vanička 600x200x20, provedení leštěný nerez, 4x zásuvka vlevo, vnitřní výška zásuvky min.230mm, agregát vpravo s otevíratelným celem pro snadné čištění a údržbu agregátu bez použití nářadí, volný prostor mezi chlaz	ks	2 199,00	1,000	2 199,00	0,00	2 199,00
3415.	Výrobek kuželového ledu, chlazený vzduchem, výkon: 30 kg / 1 den, kapacita zásobníku: 23 kg - 1150 ks, tvar ledu: Medium 20g, kužely Ø 29,5 mm, dolní průměr: 34,5 mm, výška: 30,5 mm, antibakteriální filtr zabranující pachům, snadno vyjímatelná filtrace c	ks	1 500,00	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00
3416.	Odpadový box se soklem v80mm s pracovní deskou i nad výrobníkem ledu, provedení leštěný nerez, 1x zásuvka s plynovým a zámkem pro pokladnu, pod zásuvkou výklopný koš, celá leštěný nerez v designu chlazených stolu, celonerezový AISI 304, šířka x hl	ks	748,00	1,000	748,00	0,00	748,00
3417.	LCD pokladna objednávkového systému - doprava	ks	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00
3418.	Digestor nástěnná, kondenzací žlab opatřen odnímatelnou vaničkou pro likvidaci kondenzátu, obvodový žlábek i kondenzací žlab opatřen oběmi hranami pro snadnou údržbu s omezením rizika zranění obsluhy, nerezové šterbinové (lamelové) filtry, integrované	ks	392,00	1,000	392,00	0,00	392,00
3419.	Gril na dřevěné uhlí, nerezový šikmý filovací rošt se 2 drážkami, výsuvné ohniště s litinovým roštěm (slouží pro přikládání bez dutnosti sejmuti grilovacího nerezového roštu) a samostatné výsuvnou vanou na popel, nucený přívod vzduchu ventilátorem pod oh	ks	2 674,00	1,000	2 674,00	0,00	2 674,00
3420.	Zmrazovací vana automaticky 12, kapacita: 1680 ltru vody / 30l, spotřeba soli na 1 regeneraci cyklus: 1,5 kg, kapacita zásobníku soli: 25 kg, připojení: 3/4", elektromechanická řídicí jednotka, šířka x hl	ks	450,00	1,000	450,00	0,00	450,00
3421.	Mycí stroj na sklo a nádobí, eliptické mycí pole s integrovanými mycími a oplachovými tryskami, 4-násobný filtrační systém, rekuperace-zpětné získávání energie, 4 nastavitelné typy mycího stroje, dotykový LCD displej, servisní menu pro diagnostiku i nast	ks	3 850,00	1,000	3 850,00	0,00	3 850,00
3422.	Stul mycí jednorozměrový, prolisovaná horní deska, lisovaný drez 400x400x250mm, spodní prolisovaná police s prosvyňovými otvory, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hl	ks	577,00	1,000	577,00	0,00	577,00
3423.	Skrinka nástěnná s posuvnými dvířky, stavitelná police, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hl	ks	398,00	1,000	398,00	0,00	398,00
3424.	Chladicí stul se soklem 80mm, drez 400x340x200mm, 4x zásuvka pro GNI, digitál.termostat, nerezový plynový, agregát vpravo s otevíratelným celem pro snadné čištění a údržbu agregátu bez použití nářadí, výměnné těsnění bez použití nářadí, PU izolace nap	ks	1 753,00	1,000	1 753,00	0,00	1 753,00
3425.	Chladicí vitrina na ingredience, součástí chlazeného stolu - společný agregát, samostatné dig.termostaty, spodní část vitríny 350mm nad pracovní deskou, kapacita 4x GN1/3-150, skleněný zákryt, šířka x hl	ks	555,00	1,000	555,00	0,00	555,00
3426.	Fritéza elektrická stolní, celni ovládání s výpustným ventilem, 1x 13L, rozmer koše 285mm x 285mm, lisované vana se sklomem a bezpečnostním výpustným kohoutem pro snadné, vypuštění oleje. Všechny ovládací prvky jsou umístěny na přední strane, a chráněny	ks	450,00	1,000	450,00	0,00	450,00
3427.	Kontaktní gril sklokeramický, ovládání za pomoci digitálního panelu, horní i dolní plochy hladké, rozmer opěkáci plochy: 250x250 mm, silná izolace, fast grill systém, pamet na dva programy, max. teplota: 400°C, šířka x hl	ks	619,00	1,000	619,00	0,00	619,00
3428.	Digestor nástěnná, kondenzací žlab opatřen odnímatelnou vaničkou pro likvidaci kondenzátu, obvodový žlábek i kondenzací žlab opatřen oběmi hranami pro snadnou údržbu s omezením rizika zranění obsluhy, nerezové šterbinové (lamelové) filtry, integrované	ks	392,00	1,000	392,00	0,00	392,00
3429.	Montaz, doprava, uvedenie do prevadzky	ks	1 200,00	1,000	1 200,00	0,00	1 200,00
3430.	FASTFOOD				0,00	0,00	0,00
3431.	Zariadenia veľkokuchynské				0,00	0,00	0,00
3432.	Chlazený pult-saladeta, prokládací-dvířka na obou stranách, těsnění vyměnitelné a vyjímatelné bez použití nářadí, agregát umístěn ve spodní části pod chladicí skříní, v horní desce prostor pro 2x GN1/1 s možností umístění 6ks GN1/3, chladicí skřín se vsuvy	ks	923,00	1,000	923,00	0,00	923,00
3433.	Nástavba nad chlazený a teplý pult čtyřpolicová, infamost zabudovány ve spodní části druhé police a ve třetí polici pro udržování pokrmu v GN, šířka x hl	ks	858,00	1,000	858,00	0,00	858,00
3434.	Vyhřívaný pult, křídlová dvířka ze strany přípravy, těsnění dvířek, dělená vana 2x GN1/1, prolisovaná horní plocha k zamezení stékání kondenzu přes okraj, samostatné ovládání pro každou vanu, provedení z leštěné nerez oceli AISI 304, šířka x hl	ks	1 261,00	1,000	1 261,00	0,00	1 261,00
3435.	Chlazený pult, prokládací-dvířka na obou stranách, těsnění vyměnitelné a vyjímatelné bez použití nářadí, agregát umístěn ve spodní části pod chladicí skříní, chladicí skřín se vsuvy pro GN, digitální termostat, provedení z leštěné nerez oceli AISI 304, šíř	ks	1 575,00	1,000	1 575,00	0,00	1 575,00
3436.	Vyhřívaná vitrina, ve spodní části prostor pro uložení 2x GN1/1-65, vsuvy pro uložení 6x GN1/1-100, izolovaná dvojskla na bocích, celni a zadní strana výklopná celá z polycarbonátu, i digitální termostat, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hl	ks	2 592,00	1,000	2 592,00	0,00	2 592,00
3437.	Chladicí stul se soklem 80mm, 4x zásuvka pro GNI, digitál.termostat, nerezový plynový, agregát vpravo s otevíratelným celem pro snadné čištění a údržbu agregátu bez použití nářadí, výměnné těsnění bez použití nářadí, PU izolace naplněním-silá steny m	ks	1 643,00	1,000	1 643,00	0,00	1 643,00
3438.	Chladicí stul se soklem 80mm, drez 400x340x200, 4x zásuvka pro GNI, digitál.termostat, nerezový plynový, agregát vlevo s otevíratelným celem pro snadné čištění a údržbu agregátu bez použití nářadí, výměnné těsnění bez použití nářadí, PU izolace napln	ks	1 887,00	1,000	1 887,00	0,00	1 887,00
3439.	Kontaktní gril dvoudílný sklokeramický, ovládání za pomoci digitálního panelu, horní i dolní plochy hladké, 2 oddělené termostaty, rozmer opěkáci plochy: 2x 250x250 mm, silná izolace, fast grill systém, pamet na dva programy, max. teplota: 400°C, šířka x	ks	1 069,00	1,000	1 069,00	0,00	1 069,00
3440.	Gyros gril plynový, max.kapacita 50kg, 5 hořáků se samostatnou 3 stupňovou regulací, pohon jehly umístěn nahore, nezávislý posuv jehly nahore i dole, nerezové provedení, šířka x hl	ks	1 013,00	1,000	1 013,00	0,00	1 013,00
3441.	Fritéza elektrická stolní, celni ovládání s výpustným ventilem, 2x 13L, rozmer koše 2x 285mm x 285mm, lisované vany se sklomem a bezpečnostním výpustným kohoutem pro snadné, vypuštění oleje. Všechny ovládací prvky jsou umístěny na přední strane, a chráně	ks	863,00	1,000	863,00	0,00	863,00
3442.	Univerzální robot 30L, 3 rychlosti, kotlík 30L, metla, hák, míchac, casovac, šířka x hl	ks	1 973,00	1,000	1 973,00	0,00	1 973,00
3443.	Chladicí stul se soklem 80mm, speciální pracovní deska z vroubkované nerez oceli, 2x dvířka, vsuvy pro GN, digitál.termostat, nerezový plynový, agregát vlevo s otevíratelným celem pro snadné čištění a údržbu agregátu bez použití nářadí, výměnné těsnění	ks	1 267,00	1,000	1 267,00	0,00	1 267,00
3444.	Chladiaca vitrina ingredience, kapacita 4xGN 1/3-150, sklenený zákryt, vr. konzol na uchytienie na stenu	ks	694,00	1,000	694,00	0,00	694,00
3445.	Pec na pizzu, dvoukomorová, kapacita 8 x pr.330mm, elektronicky ovládaný nezávislými termostaty samostatných, chlazených a spodních topic, digitální ukazatelem teploty, kontrolou provozu a samostatným dnem komory s patentovaným uložením jednotlivých, topic	ks	3 338,00	1,000	3 338,00	0,00	3 338,00
3446.	Digestor nástěnná, kondenzací žlab opatřen odnímatelnou vaničkou pro likvidaci kondenzátu, obvodový žlábek i kondenzací žlab opatřen oběmi hranami pro snadnou údržbu s omezením rizika zranění obsluhy, nerezové šterbinové (lamelové) filtry, integrované	ks	13 632,00	1,000	13 632,00	0,00	13 632,00
3447.	Pracovní stul skřínový s umývadlem, posuvná dvířka, stavitelná police, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hl	ks	829,00	1,000	829,00	0,00	829,00
3448.	Nástěnná skřínka s posuvnými dvířky, stavitelná police, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hl	ks	355,00	1,000	355,00	0,00	355,00
3449.	Výdejní pult s vevarenou okapovou vaničkou 800x200x20, uzavřený perforovanými dvířky, prostor pro příslušenství postmix, potravinářská nerez ocel AISI 304, šířka x hl	ks	654,00	1,000	654,00	0,00	654,00
3450.	Výdejní pult, 1 zásuvkový box 3 zásuvky vc. zásuvky pro pokladnu, 2 zásuvkový box s dvěmi zásuvkami pro uložení sádku a kelímku, 3 boxy dvířky a kontrolu pro uložení sirupu k postmixu, uzavřený, perforovanými dvířky, prostor pro příslušenství postmix, ppr	ks	1 069,00	1,000	1 069,00	0,00	1 069,00
3451.	Digestor nástěnná, kondenzací žlab opatřen odnímatelnou vaničkou pro likvidaci kondenzátu, obvodový žlábek i kondenzací žlab opatřen oběmi hranami pro snadnou údržbu s omezením rizika zranění obsluhy, nerezové šterbinové (lamelové) filtry, integrované	ks	1 027,00	1,000	1 027,00	0,00	1 027,00
3452.	Montaz, doprava, uvedenie do prevadzky	ks	1 500,00	1,000	1 500,00	0,00	1 500,00
3453.	SO 19 PRÍPRAVA ÚZEMIA - HRUBÉ TERÉN, ÚPRAVY				0,00	0,00	0,00
3454.	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
3455.	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
3456.	Odstáranie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenost do 100 m a do 10000 m3	m3	2,56	2 076,300	5 315,33	5 071,07	244,26
3457.	Výkopy nezapážené jamy v hornine 5 nad 100 do 1000 m3	m3	18,52	731,000	13 538,12	12 916,00	622,12
3458.	Vodorovné premiestnenie výkopy po spevnení ceste, hor. vr.5-7 do 10000 m	m3	8,52	731,000	6 228,12	5 941,92	286,20
3459.	Priplozok za každých ďalších 1000 m horniny 5	m3	0,53	14 620,000	7 748,60	7 392,53	356,07
3460.	Uloženie sypaniny do násypu	m3	1,76	2 076,300	3 654,29	3 486,36	167,93
3461.	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	0,87	731,000	635,97	606,75	29,22
3462.	Plozok za skládovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,00	1 462,000	21 930,00	20 922,24	1 007,76
3463.	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
3464.	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	8,10	6,298	51,01	48,67	2,34
3465.	INTERIER				0,00	0,00	0,00
3466.	Mobilár				0,00	0,00	0,00
3467.	recepčný pult,DTD hr.18 mm, p.ú.: dýha orech, lak matný, skrinky	ks	6 891,000	1,000	6 891,000	0,00	6 891,000
3468.	skrinky za recepciou,DTD hr.18 mm, p.ú.: dýha orech, lak matný, skrinky otvorené aj s dvierkami	ks	3 298,000	1,000	3 298,000	0,00	3 298,000
3469.	Stolicka pracovná	ks	47,000	2,000	94,000	0,00	94,000
3470.	barový pult,DTD hr.18,p.ú.:dýha orech, lak matný, barová doska orechový masív	ks	7 267,000	1,000	7 267,000	0,00	7 267,000
3471.	lavicový diel,joklová konštrukcia 30x30, MDF hr.18 mm, dýha orech, lak matný, calunene kozou	ks	4 610,000	1,000	4 610,000	0,00	4 610,000
3472.	lavicový diel,joklová konštrukcia 30x30, MDF hr.18 mm, dýha orech, lak matný, calunene kozou	ks	4 204,000	2,000	8 408,000	0,00	8 408,000
3473.	lavicový diel,joklová konštrukcia 30x30, MDF hr.18 mm, dýha orech, lak matný, calunene kozou	ks	3 526,000	1,000	3 526,000	0,00	3 526,000
3474.	lavicový diel,joklová konštrukcia 30x30, MDF hr.18 mm, dýha orech, lak matný, calunene kozou	ks	4 882,000	1,000	4 882,000	0,00	4 882,000
3475.	policová skrinka na víno,DTD hr.18 mm, dýha orech, lak matný, podsvietené lediddiovým pásom	ks	1 682,000	1,000	1 682,000	0,00	1 682,000
3476.	klasická drevená stolicka, 4x noha, calunény sedák, krémová koža	ks	61,000	40,000	2 440,000	0,00	2 440,000
3477.	kovová stôlová noha	ks	131,000	4,000	524,000	0,00	524,000
3478.	stolova doska 100x70, wenge	ks	46,000	4,000	184,000	0,00	184,000
3479.	kovová stôlová noha	ks	131,000	2,000	262,000	0,00	262,000
3480.	stolova doska 70x60, wenge	ks	35,000	2,000	70,000	0,00	70,000
3481.	kovová stôlová noha	ks	131,000	1,000	131,000	0,00	131,000
3482.	stolova doska 100 priemer, wenge	ks	65,000	1,000	65,000	0,00	65,000
3483.	kovová stôlová noha	ks	131,000	4,000	524,000	0,00	524,000
3484.	stolova doska 120x70, wenge	ks	53,000	4,000	212,000	0,00	212,000
3485.	lavicový diel,joklová konštrukcia 30x30, MDF hr.18 mm, dýha orech, lak matný, calunene kozou	ks	3 648,000	1,000	3 648,000	0,00	3 648,000
3486.	drevená konštrukcia na stene.lepený drevený kompozit, dýha orech, lak.polomat	ks	3 494,000	1,000	3 494,000	0,00	3 494,000
3487.	masážne lekátko	ks	463,000	2,000	926,000	0,00	926,000
3488.	konzola,DTD hr.18 mm, dýha orech, lak matný	ks	69,000	2,000	138,000	0,00	138,000
3489.	taburetka, priemer 650 mm x H 400, v prevedení nylon šedá farba	ks	118,000	2,000	236,000	0,00	236,000
3490.	plastová stôlicka zelenej farby	ks	53,000	4,000	212,000	0,00	212,000

3491.	kuchynský stôl,drevoválnitá doska, biela akrylátová farba, 4x noha	ks	39,000	1,000	39,00	0,00	39,00
3492.	zostava 4dĺnej kuchynskej linky so skrinkami závesnými, drez, batéria, sokel, pracovná doska, chladnica	ks	1 409,000	1,000	1 409,00	0,00	1 409,00
3493.	pracovný kancelársky stôl, DTD , brezová dýha, akrylový lak, fólia	ks	137,000	1,000	137,00	0,00	137,00
3494.	stolicka k pracovnému stolu	ks	47,000	1,000	47,00	0,00	47,00
3495.	polica, drevotrieska, brezová dýha,hlíniková konzola, poniklované	ks	16,000	3,000	48,00	0,00	48,00
3496.	kovová štvordvŕová šatníková skrina. Šatne zamestnanci	ks	196,000	4,000	784,00	0,00	784,00
3497.	skrinky v kabinách, DTD hr 18 mm, laminovaná farba biela, lak polomat, vešiak	ks	774,000	52,000	40 248,00	0,00	40 248,00
3498.	lehátko exteriérové, nižší štandard, hlíniková kostra vyplataná	ks	117,000	44,000	5 148,00	0,00	5 148,00
3499.	Lehátko s matracom exteriérové, VIP	ks	221,000	10,000	2 210,00	0,00	2 210,00
3500.	stolik k VIP lehátku, exteriér	ks	101,000	5,000	505,00	0,00	505,00
3501.	Exteriérová stolicka, teakové drevo, hliikový rám	ks	85,000	92,000	7 820,00	0,00	7 820,00
3502.	Exteriérový stôl, teakové drevo, hlinikový rám	ks	123,000	23,000	2 829,00	0,00	2 829,00
3503.	Kancelárska stolicka	ks	47,000	2,000	94,00	0,00	94,00
3504.	pracovný kancelársky stôl, DTD , brezová dýha, akrylový lak, fólia	ks	137,000	2,000	274,00	0,00	274,00
3505.	zostava skriniek kancelárskej steny, 3 diely	ks	806,000	1,000	806,00	0,00	806,00
3506.	polica, drevotrieska, brezová dýha,hlíniková konzola, poniklované	ks	16,000	4,000	64,00	0,00	64,00
3507.	odkladacie skrinky 4 dverové šírka 300	ks	599,000	9,000	5 391,00	0,00	5 391,00
3508.	odkladacie skrinky 4 dverové šírka 400	ks	611,000	20,000	12 220,00	0,00	12 220,00
3509.	lavica v šatni, smrekový masív,ocelova kostra	ks	106,000	2,000	212,00	0,00	212,00
3510.	predlekacia kabínka, DTD hr 20 mm, jtklová konštrukcia	ks	1 239,000	2,000	2 478,00	0,00	2 478,00
3511.	exteriérová rattanová stolicka s podrúčkami	ks	75,000	35,000	2 625,00	0,00	2 625,00
3512.	exteriérový stôl, kovová hranatá podnož,	ks	131,000	9,000	1 179,00	0,00	1 179,00
3513.	stolová doska wenge 800x800	ks	50,000	9,000	450,00	0,00	450,00
3514.	exteriérový stôl, kovová hranatá podnož, dvojité	ks	201,000	2,000	402,00	0,00	402,00
3515.	stolová doska wenge 800x1390	ks	95,000	2,000	190,00	0,00	190,00
3516.	reštauracná stolicka, drevo ohybané, vyplataná	ks	115,000	40,000	4 600,00	0,00	4 600,00
3517.	stôl jedáľenský 900x1600	ks	401,000	8,000	3 208,00	0,00	3 208,00
3518.	stôl jedáľenský 900x900	ks	293,000	6,000	1 758,00	0,00	1 758,00
3519.	barový pult,DTD hr 18,p.ú. dýha orech, lak, matný, barová doska orechový masív	ks	5 952,000	1,000	5 952,00	0,00	5 952,00
3520.	záberie, policky na vino, DTD hr.18 mm, dýha orech, lak, mat.	ks	4 482,000	1,000	4 482,00	0,00	4 482,00
3521.	stand by stôl okrúhly stolová doska wenge	ks	119,000	3,000	357,00	0,00	357,00
3522.	stand by stôl okrúhly stolová baza okrúhla	ks	39,000	3,000	117,00	0,00	117,00
3523.	sklenená predelová stena, brdené sklo s fóliou, brúsené hrany + pomocný materiál a montáž	ks	2 272,000	1,000	2 272,00	0,00	2 272,00
3524.	Barový stolicka drevená s čaluneným sedákom	ks	157,000	17,000	2 669,00	0,00	2 669,00
3525.	lavica na sedenie,joklová konštrukcia 30x30, MDF hr.18 mm, dýha orech, lak,matný, čalunene kozou	ks	5 763,000	1,000	5 763,00	0,00	5 763,00
3526.	stolicka plastová zelenej farby	ks	53,000	1,000	53,00	0,00	53,00
3527.	skrinky v šatniach zamestnanci 600x1200x1800	ks	243,000	1,000	243,00	0,00	243,00
3528.	lowngeové sedenie dvojkresla, rattan, čalúnenie	ks	329,000	18,000	5 922,00	0,00	5 922,00
3529.	lowngeové sedenie, kresielko, rattan, čalúnenie	ks	199,000	36,000	7 164,00	0,00	7 164,00
3530.	stolik rattanový	ks	135,000	18,000	2 430,00	0,00	2 430,00
3531.	vankúše	ks	17,000	54,000	918,00	0,00	918,00
3532.	pult pozicovna náradia	ks	762,000	1,000	762,00	0,00	762,00
3533.	hnap kovový	ks	26,000	4,000	104,00	0,00	104,00
3534.	Kancelárska stolicka, zdravotník	ks	47,000	1,000	47,00	0,00	47,00
3535.	zdravotnícka posteľ	ks	298,000	1,000	298,00	0,00	298,00
3536.	kancelársky pracovný stôl, zdravotník	ks	137,000	1,000	137,00	0,00	137,00
3537.	police zdravotník	ks	16,000	2,000	32,00	0,00	32,00
3538.	vak na ležanie	ks	119,000	15,000	1 785,00	0,00	1 785,00
3539.	držník exteriérový tienidlo	ks	438,000	16,000	7 008,00	0,00	7 008,00
3540.	držník exteriérový podnož	ks	84,000	16,000	1 344,00	0,00	1 344,00
3541.	elektrický sušic na ruky	ks	237,000	13,000	3 081,00	0,00	3 081,00
3542.	zásobník na WC paper	ks	46,000	16,000	736,00	0,00	736,00
3543.	zásobník na hygienické sáčky	ks	30,000	8,000	240,00	0,00	240,00
3544.	nástenný dávkovac mydlovej peny	ks	67,000	20,000	1 340,00	0,00	1 340,00
3545.	nástenná WC kefa, nerez	ks	63,000	19,000	1 197,00	0,00	1 197,00
3546.	koš na smeti	ks	32,000	12,000	384,00	0,00	384,00
3547.	madlá k bezbariérovému wc a umyvadlu	ks	151,000	4,000	604,00	0,00	604,00
3548.	koš na papierové utierky	ks	32,000	1,000	32,00	0,00	32,00
3549.	zásobník na papierové utierky	ks	53,000	1,000	53,00	0,00	53,00
3550.	vešiak na utierky	ks	8,000	20,000	160,00	0,00	160,00
3551.	držník WC papiera	ks	24,000	2,000	48,00	0,00	48,00
3552.	smetný koš malý	ks	32,000	2,000	64,00	0,00	64,00
3553.	dávkovac mydla	ks	46,000	2,000	92,00	0,00	92,00
3554.	elektrický sušic na vlasy	ks	38,000	4,000	152,00	0,00	152,00
3555.	osviežovac vzduchu	ks	39,000	13,000	507,00	0,00	507,00
3556.	stojanová lampa s plastovým tienidlom	ks	297,000	10,000	2 970,00	0,00	2 970,00
3557.	záves biela farby, s kolajnicovým systémom, šitím, žehlením a montážou	ks	172,000	16,000	2 752,00	0,00	2 752,00
3558.	vešiak kovový	ks	59,000	2,000	118,00	0,00	118,00
3559.	potlac v ráme,textília v ráme kovovom,drevený rám 5200x2580	m2	31,000	13,416	415,90	0,00	415,90
3560.	potlac v ráme,textília v táme kovovom,drevený rám 4800x2900	m2	29,000	13,920	403,68	0,00	403,68
3561.	potlac v ráme,textília v táme kovovom,drevený rám 3600x2500	m2	33,000	9,000	297,00	0,00	297,00
3562.	potlac v ráme,textília v táme kovovom, drevený rám 2800x2500	m2	34,000	7,000	238,00	0,00	238,00
3563.	potlac na stenu, nálepka, fotografia 4200x3050	m2	52,000	12,610	666,12	0,00	666,12
3564.	Drevený obklad steny so zrkadlom	ks	565,000	1,000	565,00	0,00	565,00
3565.	Drevený obklad steny so zrkadlom	ks	565,000	1,000	565,00	0,00	565,00
3566.	Drevený obklad steny reštaurácia bar	m2	1 012,000	12,000	12 144,00	0,00	12 144,00
3567.	tapeta na stenu	m2	15,000	26,000	420,00	0,00	420,00
3568.	Zrkadlá INT 102 až INT 112	m2	83,000	25,763	2 138,33	0,00	2 138,33
3569.	Zrkadlá montáž	ks	0,000	1,000	0,00	0,00	0,00
3570.	drevená konštrukcia vináren	m2	105,000	112,000	11 780,00	0,00	11 780,00
Celkom					5 296 081,03	3 749 985,01	1 536 096,02